
P. č. Název organizace Název programu
Hodinová 

dotace
Ulice Město PSČ Číslo akreditace

Datum 

akreditace

1 EDLiT, s. r. o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb 8 Tyršova 275 Třinec 739 61 2011/1145-SP 1.2.2012

2 Městská charita Plzeň 0 Francouzská tř. 40A Plzeň 326 00 2011/1525-I 1.2.2012

3 Jan Soukup 0 W. A. Mozarta 2417/15 Most 434 01 2011/1529-I 1.2.2012

4 ECC Academia, s. r. o. 0 Husova 4 Semily 513 01 2011/1546-I 24.1.2012

5
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy
0 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2011/1600-I 1.2.2012

6 Mgr. Kamila Hronová 0 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2011/1615-I 5.1.2012

7 STŘED, o. s. 0 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0001-I 5.1.2012

8 Arcidiecézní charita Olomouc 0 Křížkovského 6 Olomouc 772 00 2012/0002-I 10.1.2012

9 Mgr. Jana Malásková
Pracovník v sociálních službách - zaměření na základní 

výchovnou nepedagogickou činnost
214 Sokolovská 5/1135 Ostrava-Poruba 708 00 2012/0003-PK 10.1.2012

10
Obecně prospěšná společnost Sirius, 

o.p.s.
0 Thunovská 12 Praha 1 118 00 2012/0004-I 16.1.2012

11
Obecně prospěšná společnost Sirius, 

o.p.s.

Přístupy a dovednosti při výkonu sociálně-právní ochrany 

dětí
16 Thunovská 12 Praha 1 118 00 2012/0005-SP 16.1.2012

12 Mgr. Jana Fišerová Ergoterapie 56 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0006-PP 17.1.2012

13 Mgr. Jana Fišerová Základy poskytování první pomoci 8 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0007-PP 17.1.2012

14 Mgr. Jana Fišerová Aktivizační techniky v sociálních službách 16 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0008-PC/SP/PP 17.1.2012

15

Obchodní akademie, Střední odborná 

škola gastronomie a Střední odborné 

učiliště, Chomutov, p.o.

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 200 Černovická 2901 Chomutov 430 03 2012/0010-PK 18.1.2012

16 Mgr. Jana Fišerová Specifika práce s osobami s mentálním postižením 16 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0009-PC/SP/PP 17.1.2012

17 Ing. Hana Selicharová - SETRANS Výživa a hydratace seniorů 6,5 Petýrkova 1953/24 Praha 4-Chodov 148 00 2012/0011-PC 18.1.2012

18 Ing. Hana Selicharová - SETRANS Trénování paměti a kognitivních funkcí u seniorů 7 Petýrkova 1953/24 Praha 4-Chodov 148 00 2012/0012-PC/SP 18.1.2012

19 Ing. Hana Selicharová - SETRANS Svět zdravotních a kompenzačních pomůcek 6,5 Petýrkova 1953/24 Praha 4-Chodov 148 00 2012/0013-PC 18.1.2012

20 Bfz, o.p.s. Pracovník v sociálních službách 150 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0014-PK 24.1.2012

21
Diecézní charita Brno Vzdělávací 

středisko
Krizová intervence v praxi 16 Tř. Kpt. Jaroše 9	 Brno 602 00 2012/0015-PC/SP/VP 23.1.2012

22 TREMEDIAS Aplikace poznatků psychologie v sociální práci 100 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/0016-SP 23.1.2012

23
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy
Domácí násilí - Úvod do problematiky 8 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2012/0017-PC/SP/VP 23.1.2012

24
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy

Specifika práce s obětí domácího násilí - Úvod do 

problematiky
8 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2012/0018-PC/SP/VP 23.1.2012

25
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy

Metody vyhodnocování zvláště závažných případů 

domácího násilí a management rizik - Úvod do problematiky
8 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2012/0019-PC/SP/VP 23.1.2012

26
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy

Interdisciplinární přístup k prevenci domácího násilí / 

zakládání interdisciplinárních týmů - Úvod do problematiky
8 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2012/0020-PC/SP/VP 23.1.2012

27
ROSA - centrum pro týrané a osamělé 

ženy

Děti, svědci domácího násilí (jak zmírnit důsledky traumatu) 

- Úvod do problematiky
8 Podolská 242/25 Praha 4 147 00 2012/0021-PC/SP/VP 23.1.2012

28
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Management standardů kvality sociálních služeb 84 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0022-SP/VP 23.1.2012

29 GI projekt, o. p. s.
Metody, formy a způsoby zjišťování potřeb osob pro účely 

plánování sociálních služeb
8 Žďár 58 Protivín 398 11 2012/0023-SP/VP 23.1.2012

30 Občanské sdružení JOB

Nejsem ekonom a řídím neziskovku" aneb základní pojmy z 

financí v návaznosti na SQSS pro všechny poskytovatele 

sociálních služeb

16 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/0024-VP/PP 23.1.2012

31 Občanské sdružení JOB
Fundraising hned teď a vlastními silami - I. - pro 

poskytovatele sociálních služeb
8 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/0025-VP/PP 23.1.2012

Seznam institucí a vzdělávacích programů akreditovaných na MPSV ČR v roce 2012

Zaniklé instituce a programy jsou v tabulce vyznačeny červeně



32 Občanské sdružení JOB
Fundraising hned teď a vlastními silami - II. - pro 

poskytovatele sociálních služeb
8 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/0026-VP/PP 23.1.2012

33 Agentura STARS, s. r. o.
Komunikace se zaměřením na rozvoj asertivních 

dovedností u pracovníků sociálních služeb
16 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0027-PC/SP 23.1.2012

34 NADĚJE, o. s. Úvod do studia metod sociální práce 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0028-SP 23.1.2012

35 TRIADA - Poradenské centrum Sociální práce s ohroženou rodinou 100 Orlí 20 Brno 602 00 2012/0029-PC/SP 23.1.2012

36 POE EDUCO, spol. s r. o. Pracovník v sociálních službách 150 Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 2012/0030-PK 23.1.2012

37 Helena Ponocná
Dávky pomoci v hmotné nouzi a zákon o životním a 

existenčním minimu
6 Sportovní 3203 Mělník 276 01 2012/0031-SP 23.1.2012

38 Velký vůz Sever
Problematika přechodu dítěte z biologické rodiny do ústavní 

péče
15 Senovážné nám. 14/977 Praha 1 110 00 2012/0032-PC/SP 23.1.2012

39 Velký vůz Sever
Kontakt dítěte žijícího v náhradní rodině/ústavu s 

biologickou rodinou
8 Senovážné nám 24/977 Praha 1 110 00 2012/0033-PC/SP 23.1.2012

40 Velký vůz Sever Základy krizové intervence pro sociální pracovníky 13 Senovážné nám. 24/977 Praha 1 110 00 2012/0034-PC/SP 23.1.2012

41 Helena Ponocná Dávky pro osoby se zdravotním postižením 6 Sportovní 3203 Mělník 276 01 2012/0035-SP 23.1.2012

42 QQT, s. r. o.
Vzdělávání k rozvoji kvality poskytování pečovatelských 

služeb
30 Šlikova 4 Praha 6 169 00 2012/0036-PC/SP/VP 24.1.2012

43 Bc. Vítězslav Král Specifika péče o seniory II. 8 Mánesova 93 Plzeň 301 00 2012/0037-PC/SP/PP 24.1.2012

44 GI system s.r.o. Principy efektivní komunikace s rodinou 8 Šátalská 901/14 Praha 4 142 00 2012/0038-PC/SP/VP 24.1.2012

45 ECC Academia, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Husova 4 Semily 513 01 2012/0039-PK 24.1.2012

46 ECC Academia, s. r. o.
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 

zaměřením na základní výchovnou nepedagogickou činnost
200 Husova 4 Semily 513 01 2012/0040-PK 24.1.2012

47 Česká alzheimerovská společnost
Měření kognitivních funkcí pro pracovníky v sociálních 

službách
8 Šimůnkova 1600/5 Praha 8 182 00 2012/0041-PC/SP/VP 24.1.2012

48 Hospic sv. Jana N. Neumanna
Reminiscence - úvod do využití vzpomínek při práci se 

seniory 
6 Neumannova 144 Prachatice 383 01 2012/0042-PC/SP/VP/PP 24.1.2012

49 Modrá linka, o.s. Psychologické minimum 7 Lidická 1880/50 Brno 602 00 2012/0043-PC/SP/VP/PP 24.1.2012

50 Mgr. Kamila Hronová
Neodkladná resuscitace a první pomoc v rámci řešení 

mimořádných situací 
6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/0044-PC/SP/VP 24.1.2012

51 Mgr. Kamila Hronová
Pracovní právo pro sociální pracovníky a pracovníky v 

sociálních službách 
6 Jana Masaryka 28	 Jihlava 586 01 2012/0045-PC/VP 24.1.2012

52
PhDr. Václava Hořavová, Vzdělávací 

centrum Praha
Aplikace teorie jin jang v sociální praxi 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0046-PC/SP 24.1.2012

53
PhDr. Václava Hořavová, Vzdělávací 

centrum Praha
Konfliktní situace a jejich řešení 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0047-PC/SP 24.1.2012

54 Fokus Praha, o.s. Rozhovor v pomáhajících profesích 16 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/0048-PC/SP/VP 24.1.2012

55 Daniel Hrdinka
Poskytování krizové pomoci lidem zasaženým mimořádnou 

událostí
40 Okružní 700/16 Hradec Králové 500 03 2012/0049-SP 24.1.2012

56
Česká unie pro podporované 

zaměstnávání, o. s.

Specifika práce s cílovými skupinami podporovaného 

zaměstnávání
18 Studentská 3/541 Praha 6 160 00 2012/0050-SP 24.1.2012

57
Česká unie pro podporované 

zaměstnávání, o. s.

Řízení týmu a metodické vedení pracovníků v 

podporovaném zaměstnávání
84 Studentská 3/541 Praha 6 160 00 2012/0051-SP/VP 24.1.2012

58 Modrá linka, o.s. Standardy kvality sociálních služeb a jejich inspekce 8 Lidická 1880/50 Brno 602 00 2012/0052-PC/SP/VP 24.1.2012

59 Mgr. René Pastrňák Úvod do genderové problematiky v sociální pomoci 8 Provaznická 70/1220 Ostrava 30 700 30 2012/0053-PC 24.1.2012

60 Středisko pracovní rehabilitace Pracovník v sociálních službách 200 L.Podéště 1874/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0054-PK 27.1.2012

61 Městská charita Plzeň

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

zaměřený na pečovatele, osobní asistenty a resocializační 

pracovníky

180 Francouzská tř. 40A Plzeň 326 00 2012/0055-PK 27.1.2012

62
Aklub Centrum vzdělávání a 

poradenství
Pracovník v sociálních službách 180 Červený dvůr 10 Krnov 794 01 2012/0056-PK 27.1.2012

63 Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. Jak umíme komunikovat? 8 Jana Palacha 804 Turnov 511 01 2012/0057-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

64 EDLiT, s. r. o. Krizová intervence (pro sociální pracovníky) 14 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0058-SP 27.1.2012

65 EDLiT, s. r. o.
Manipulace, vytváření závislosti (pro pracovníky v 

sociálních službách)
6 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0059-PC 27.1.2012

66 EDLiT, s. r. o. Manipulace, vytváření závislosti (pro sociální pracovníky) 6 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0060-SP 27.1.2012

67 Jan Soukup Motivační rozhovory 60 W. A. Mozarta 2417/15 Most 434 01 2012/0061-PC/SP 27.1.2012



68 Sociální agentura, o. s. Základy práce s uživatelem s projevy agresivního chování 8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/0062-PC/SP 27.1.2012

69
o. s. LORM - Společnost pro 

hluchoslepé
Osobní asistent pro hluchoslepé a zrakově postižené 190 Zborovská 62 Praha 5 155 00 2012/0063-PK 27.1.2012

70
PhDr. Miroslav Frnoch, vzdělávací 

středisko ANDRA
Pracovník v sociálních službách 200 Mírová 433 Vimperk 385 01 2012/0064-PK 27.1.2012

71 "D" občanské sdružení
Úvod do problematiky zdraví a nemoci v kontextu 

sociálních služeb
7 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0065-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

72 "D" občanské sdružení

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách – se 

zaměřením na oblast sociálního poradenství a sociální 

prevence

160 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0066-PK 27.1.2012

73 EURO EDUCA Efektivní komunikace 16 Národní tř. 101 Hodonín 695 01 2012/0067-SP/VP 27.1.2012

74 Středisko vzdělávání s.r.o.
Základy komunikace s konfliktním klientem v sociálních 

službách
8 Řecká 1472/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0068-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

75 Středisko vzdělávání s.r.o. Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních službách 8 Řecká 1472/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0069-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

76 Středisko vzdělávání s.r.o. Úvod do arteterapie 8 Řecká 1472/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0070-PC 27.1.2012

77 Středisko vzdělávání s.r.o. Základy komunikace s klientem s handicapem 8 Řecká 1472/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0071-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

78 Most k životu, o. p. s. Základy zvládání konfliktů nejen v pracovním prostředí 6 Šikmá 300 Trutnov 541 03 2012/0072-PC/SP 27.1.2012

79 Most k životu, o. p. s. Úvod do psychologie v přímé praxi s klientem 6 Šikmá 300 Trutnov 541 03 2012/0073-PC/SP 27.1.2012

80
Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR
Zdravotnické právo pro pracovníky v sociálních službách 5 Partyzánská 7 Praha 7 170 00 2012/0074-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

81
TEMPO TRAINING & CONSULTING, a. 

s.
Arteterapie pro pomáhající profese 24 Nad Porubkou 838 Ostrava 721 00 2012/0075-PC/SP/VP 3.2.2012

82
TEMPO TRAINING & CONSULTING, a. 

s.
Finanční gramotnost, práce se zadluženým klientem 32 Nad Porubkou 838 Ostrava 721 00 2012/0076-PC/SP/VP 3.2.2012

83
Další vzdělávání dospělých Ústí nad 

Labem, s. r. o.

Úvod do problematiky alternativních technik stimulace 

uživatelů sociálních služeb
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0077-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

84
Další vzdělávání dospělých Ústí nad 

Labem, s. r. o.

Úvod do problematiky diskriminace, týrání, zanedbávání a 

zneužívání seniorů a Ageismus
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0078-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

85
Další vzdělávání dospělých Ústí nad 

Labem, s. r. o.

Úvod do problematiky práce s rizikovým uživatelem 

sociálních služeb
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0079-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

86
Další vzdělávání dospělých Ústí nad 

Labem, s. r. o.

Úvod do problematiky péče v domovech se zvláštním 

režimem
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0080-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

87 Střední odborná škola sociální, o. p. s. Pracovník v sociálních službách 152 Hnězdenská 549 Praha 8 181 00 2012/0081-PK 27.1.2012

88 Vzdělávací centrum Turnov, o. p. s.
Kvalitní ošetřovatelská péče o seniory s využitím prvků 

konceptu bazální stimulace
8 Jana Palacha 804 Turnov 511 01 2012/0082-PC/PP 27.1.2012

89 Roman Lněnička
Řízení, organizování a financování sociálních služeb - 

aktuality a praxe
6 Koubkova 1849/6 Praha-Nové Město 120 00 2012/0083-SP/VP 27.1.2012

90 Roman Lněnička Sociálně právní ochrana dětí v praxi - úvod do problematiky 6 Koubkova 1849/6 Praha-Nové Město 120 00 2012/0084-SP 27.1.2012

91 Neziskovky.cz, o. p. s. Projektové řízení v sociálních službách 7 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0085-PC/SP/VP 27.1.2012

92 Neziskovky.cz, o. p. s.
Vedení týmu v neziskové organizaci poskytující sociální 

služby
7 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0086-PC/SP/VP 27.1.2012

93 Neziskovky.cz, o. p. s.
Time management a jeho využití při práci v sociálních 

službách
7 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0087-PC/SP/VP 27.1.2012

94 Neziskovky.cz, o. p. s.
Plány osobního rozvoje zaměstnanců jako nástroj 

motivace, stabilizace a součást standardů kvality
7 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0088-PC/SP/VP 27.1.2012

95 Sdružení pěstounských rodin Sociální práce s pěstounskými rodinami - 2. část 16 Anenská 10 Brno 602 00 2012/0089-SP 27.1.2012

96
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA

Specifika péče o klienta v terminálním stavu nemoci v 

domácím prostředí
6 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0090-PC/SP/PP 27.1.2012

97
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o. 
Úvod do problematiky poruch kognitivních funkcí a demencí 5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0091-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

98 Sdružení pěstounských rodin Základy psychologie soužití v manželství a rodině 6 Anenská 10 Brno 602 00 2012/0092-SP 27.1.2012

99
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o. 

Úvod do problematiky péče o zdravotně znevýhodněné 

osoby 
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 	 400 03 2012/0093-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

100
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o. 		

Úvod do problematiky osobní asistence u nesoběstačných 

seniorů v domácím prostředí 
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 	 400 03 2012/0094-PC/SP/VP/PP 27.1.2012



101
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o. 	

Úvod do problematiky péče o seniory v domácích 

podmínkách 
5 Dykova 470/6 Ústí nad Labem 400 03 2012/0095-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

102 "D" občanské sdružení

Telefonická krizová intervence a její aplikace do 

internetového poradenství - kvalifikační kurz pro pracovníky 

v sociálních službách

150 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0096-PK 27.1.2012

103 Občanské sdružení Edukana Komunikace podřízený - nadřízený a opačně 6 28. října  150/2663 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 2012/0097-SP/VP 27.1.2012

104 Občanské sdružení Edukana Muzikoterapie a její využití v práci sociálního pracovníka 6 28. října 150/2663 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 2012/0098-SP/VP 27.1.2012

105 Občanské sdružení Edukana Arteterapie a její využití v práci sociálního pracovníka 6 28. října 150/2663 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 2012/0099-SP/VP 27.1.2012

106 Fond ohrožených dětí
Jak v praxi rozpoznat týrané a zneužívané dítě a jak s tímto 

poznáním zacházet
6 Na Poříčí 6 Praha 1 110 00 2012/0100-PC/SP/VP 27.1.2012

107 Michal Šalplachta Krizová intervence při mimořádných událostech 16 Arnošta Hrabala 114 Buchlovice 687 08 2012/0101-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

108

Resocia o.s. pro všestranný kulturní, 

sociální a tělesný rozvoj dětí a mládeže 

a pro DVPP

Sociálně psychologické vzdělávání orientované na rozvoj 

profesních dovedností zaměstnanců sociálních služeb
100 Domaželice 36 Domaželice 751 15 2012/0102-PC/SP/VP 27.1.2012

109 MEK-IN, s. r. o. Úvod do práce s časem v praxi sociální práce 8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0103-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

110 MEK-IN, s. r. o. Úvod do práce se stresem v praxi sociální práce 8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0104-PC/SP/VP/PP 27.1.2012

111 MEK-IN, s. r. o.
Úvod do sebekoučování a seberozvoje pro pracovníky v 

oblasti sociální práce
8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0105-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

112 MEK-IN, s. r. o. Úvod do kreativního řešení problémů v praxi sociální práce 8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0106-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

113 MEK-IN, s. r. o.
Úvod do typologie osobnosti pracovníka a klienta v praxi 

sociální práce s ohledem na vzájemnou interakci
8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0107-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

114 MEK-IN, s. r. o. Úvod do asertivní komunikace v praxi sociální práce 8 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0108-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

115 DTO CZ, s. r. o. Rehabilitační ošetřovatelství u klientů v praxi sociální služby 16 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0109-PC/VP/PP 1.2.2012

116 DTO CZ, s. r. o. Krizová pomoc v praxi 8 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0110-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

117 DTO CZ, s. r. o.
Individuální plánování v praxi pracovníků v sociálních 

službách
6 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0111-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

118 DTO CZ, s. r. o. Syndrom vyhoření 8 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0112-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

119 MAVO, s. r. o. Syndrom CAN v souvislosti se syndromem PAS 6 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0113-PC/SP/VP 1.2.2012

120 MAVO, s. r. o. Dotyková terapie v praxi sociálních služeb 6 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0114-PC/SP/VP 1.2.2012

121 MAVO, s. r. o. Úvod do krizové intervence 6 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0115-PC/SP/VP 1.2.2012

122 Alena Weberová Problematika PR a fundraisingu 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0116-SP 1.2.2012

123 Alena Weberová Projektový management v sociálních službách 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0117-SP 1.2.2012

124 Alena Weberová Management sociálních služeb 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0118-SP 1.2.2012

125 Alena Weberová Sociální komunikace v pomáhajících profesích 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0119-PC 1.2.2012

126 Alena Weberová Práce s bolestí klienta 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0120-PC 1.2.2012

127
Diecézní charita Brno Vzdělávací 

středisko
Workshop - Insolvenční řízení v praxi 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0121-SP/VP 1.2.2012

128
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta

Aktuální bioetická problematika a její filozoficko-

antropologické předpoklady
8 Rokitanského 62 Hradec Králové 3 500 03 2012/0122-PC/SP 1.2.2012

129
Společnost Duha - integrace osob s 

mentálním postižením
Chráněné bydlení v praxi 16 Českolipská 621 Praha 9 - Prosek 190 00 2012/0123-PC/SP/VP 1.2.2012

130
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum E. I. S.

Komunikační dovednosti a zvládání psychické zátěže v 

krizových okamžicích klienta
8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0124-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

131
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Týmová práce a syndrom vyhoření 15 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0125-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

132
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta
Management veřejné správy I. 14 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0126-SP/VP 1.2.2012

133
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta
Management veřejné správy II. 8 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0127-SP/VP 1.2.2012

134
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta

Poskytování první pomoci a zdravotnické minimum pro 

pracovníky v sociálních službách
8 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0128-PC/SP 1.2.2012

135
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta

Spirituální rozvoj osobnosti pracovníka pomáhajících 

profesí
16 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0129-PC/SP 1.2.2012

136
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta
Úvod do psychologie, psychopatologie 16 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0130-PC/SP 1.2.2012



137
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta
Základy viktimologie 6 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0131-SP 1.2.2012

138
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta
Úvod do problematiky zákona o sociálních službách 6 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0132-SP/VP 1.2.2012

139 Komuniké, o. p. s.
Základy komunikace a interakce s lidmi se zdravotním 

postižením II
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0133-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

140 Komuniké, o. p. s. Základy emoční inteligence pro pomáhající profese 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0134-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

141 Komuniké, o. p. s. Základy první pomoci v pomáhající profesi 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0135-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

142 Komuniké, o. p. s.
Úloha pomáhajícího pracovníka při řešení případů dětí, 

které zažily domácí násilí
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0136-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

143 Grafia, společnost s ručením omezeným Pracovník v sociálních službách 150 Budilova 4 Plzeň 301 21 2012/0137-PK 1.2.2012

144
Grafia, společnost s ručením omezeným 

		
Efektivní komunikace v sociálních službách 8 Budilova 4 Plzeň 301 21 2012/0138-PC 1.2.2012

145
Grafia, společnost s ručením omezeným 

			

Jak pomáhat a nevyhořet (Syndrom vyhoření u pracovníků 

v sociálních službách)
8 Budilova 4 Plzeň 301 21 2012/0139-PC 1.2.2012

146
Grafia, společnost s ručením omezeným 

			
Asertivní jednání v sociálních službách 8 Budilova 4 Plzeň 301 21 2012/0140-PC 1.2.2012

147 Grafia, společnost s ručením omezeným Řešení konfliktních situací v sociálních službách 8 Budilova 4 Plzeň 301 21 2012/0141-PC 1.2.2012

148 Partners Czech o.p.s. Komunikace v týmu a řešení složitých situací 16 Lomená 515/9 Praha 6 162 00 2012/0142-VP 1.2.2012

149 Partners Czech o.p.s.	 Řízení času 16 Lomená 515/9 Praha 6 162 00 2012/0143-VP 1.2.2012

150 Partners Czech o.p.s. Řízení a zavádění změn v organizaci 16 Lomená 515/9	 Praha 6 162 00 2012/0144-VP 1.2.2012

151 Partners Czech o.p.s. Hodnocení a motivace pracovníků 16 Lomená 515/9 Praha 6 162 00 2012/0145-VP 1.2.2012

152 Partners Czech o.p.s. Vedení porad a složitých jednání 16 Lomená 515/9 Praha 6 162 00 2012/0146-VP 1.2.2012

153 Partners Czech o.p.s. Efektivita práce manažera a týmová spolupráce 16 Lomená 515/9 Praha 6 162 00 2012/0147-VP 1.2.2012

154 Centrum nové naděje Krize a základy krizové intervence 16 Farní 6	 Frýdek-Místek 738 01 2012/0148-PC/SP/VP 1.2.2012

155 Centrum nové naděje Základy komunikace s klientem 8 Farní 6 Frýdek-Místek 738 01 2012/0149-PC/SP/VP 1.2.2012

156 Centrum nové naděje							 Rozhovor jako nástroj individuálního plánování 24 Farní 6	 Frýdek-Místek 738 01 2012/0150-PC/SP/VP 1.2.2012

157 Ing. Magdaléna Petreková Zákon o sociálních službách 6 Zámecký vrch 1400 Liberec 463 11 2012/0151-PC/SP/VP 1.2.2012

158 Liga lidských práv
Rozhoduji za sebe aneb problematika způsobilosti k 

právním úkonům 
8 Burešova 6 Brno 602 00 2012/0152-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

159
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Alkoholizmus a problematiky kombinovaných závislostí 8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0153-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

160
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Úvod do standardů kvality sociálních služeb 8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0154-PC/SP/VP 1.2.2012

161
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.

Výcvik psychosociálních dovedností v poradenském 

procesu
20 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0155-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

162
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Úvod do problematiky motivačních rozhovorů 16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0156-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

163
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Teorie a praxe zážitkové pedagogiky I. 16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0157-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

164
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Teorie a praxe zážitkové pedagogiky II. 18 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0158-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

165
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.
Teorie a praxe zážitkové pedagogiky III 16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0159-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

166 Karel Štefl, PROakce Poznej sám sebe - sebezkušenostní výcvik 75 Lány 961 Napajedla 763 61 2012/0160-PC/SP/PP 1.2.2012

167 EduGate, s. r. o.
Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 

obslužnou péči a osobní asistenci
152 Sokolovská 1135/5 Ostrava-Poruba 708 00 2012/0161-PK 1.2.2012

168 EduGate, s. r. o.

Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 

obslužnou péči, osobní asistenci a základní výchovnou 

nepedagogickou činnost

214 Sokolovská 1135/5 Ostrava-Poruba 708 00 2012/0162-PK 1.2.2012

169 STŘED, o. s.
Seznámení s problematikou efektivní komunikace v sociální 

práci
8 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0163-SP 1.2.2012

170 STŘED, o. s. Seznámení s problematikou sebepoznání v sociální práci 7 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0164-SP 1.2.2012

171 STŘED, o .s.
Seznámení s problematikou prevence syndromu vyhoření v 

sociální práci
7 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0165-SP 1.2.2012

172 STŘED, o .s.
Seznámení s problematikou etiky a etických kodexů v 

sociální práci
8 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0166-SP 1.2.2012



173 STŘED, o. s. Seznámení s problematikou řešení konfliktů v sociální práci 7 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0167-SP 1.2.2012

174 STŘED, o. s.
Seznámení s problematikou krizové intervence v sociální 

práci
16 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0168-SP 1.2.2012

175 STŘED, o. s. Seznámení s problematikou supervize v sociální práci 7 Mládežnická 229 Třebíč 674 01 2012/0169-SP 1.2.2012

176 SOLEDPRO s.r.o.
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na přímou 

obslužnou péči
150 Hradiště 97/4 Ústí nad Labem 400 01 2012/0170-PK 1.2.2012

177 Roman Lněnička 0 Koubkova 1849/6 Praha-Nové Město 120 00 2012/0171-I 1.2.2012

178 POE EDUCO, spol. s r. o. 0 Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 2012/0172-I 1.2.2012

179 Velký vůz Sever 0 Senovážné nám. 14/977 Praha 1 110 00 2012/0173-I 1.2.2012

180 Občanské sdružení Edukana 0 28. října 150/2663 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 2012/0174-I 1.2.2012

181 Liga lidských práv 0 Burešova 6 Brno 602 00 2012/0175-I 1.2.2012

182

Resocia o.s. pro všestranný kulturní, 

sociální a tělesný rozvoj dětí a mládeže 

a pro DVPP

0 Domaželice 36 Domaželice 751 15 2012/0176-I 1.2.2012

183 GI system s.r.o. 0 Šátalská  901/14 Praha 4 142 00 2012/0177-I 1.2.2012

184 MEK-IN, s. r. o. 0 Korunní 595/76 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0178-I 1.2.2012

185 Daniel Hrdinka 0 Okružní 700/16 Hradec Králové 500 03 2012/0179-I 1.2.2012

186
Společnost Duha - integrace osob s 

mentálním postižením
0 Českolipská 621 Praha 9 - Prosek 190 00 2012/0180-I 1.2.2012

187 Karel Štefl, PROakce 0 Lány 961 Napajedla 763 61 2012/0181-I 1.2.2012

188 Diakonická akademie, s.r.o. Pracovník v oblasti péče o osoby s demencí 168 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0182-PK 1.2.2012

189 Diakonická akademie, s. r. o.
Úvod do problematiky využití PC v alternativní a 

augmentativní komunikaci
6,5 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0183-PC/SP/VP/PP 3.2.2012

190 Diakonická akademie, s. r. o.
Základní techniky vedení, řízení a motivace pracovního 

týmu
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0184-SP/VP 1.2.2012

191
Slezská univerzita v Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově

Sociální práce s osobami se zdravotním postižením - 

ucelené rehabilitace
8 Za drahou 2461/3 Krnov 794 01 2012/0185-PC/SP/VP 1.2.2012

192
Slezská univerzita v Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově 
Metody alternativní komunikace 8 Za Drahou 2161/3 Krnov 794 01 2012/0186-PC/SP 1.2.2012

193 Diakonie ČCE
Základní techniky vedení, řízení a motivace pracovního 

týmu
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0187-SP/VP 3.2.2012

194 Diakonie ČCE
Úvod do problematiky využití augmentativní a alternativní 

komunikace
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0188-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

195 Diakonie ČCE
Využití prvků dramaterapie a muzikoterapie u lidí s 

mentálním a kombinovaným postižení
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0189-PC/SP/VP/PP 1.2.2012

196 Mgr. Petra Kluzová Stres a jeho zvládání 8 M. Pujmanové 7/1131 Havířov-Šumbark 736 01 2012/0190-PC/SP 1.2.2012

197
Slezská univerzita v Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově
Sociální práce s rodinou s využitím systemického přístupu 8 Za Drahou 2161/3 Krnov 794 01 2012/0191-PC/SP 1.2.2012

198
Slezská univerzita v Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově
Sociální práce s romskou minoritou 8 Za Drahou 2161/3 Krnov 794 01 2012/0192-PC/SP 1.2.2012

199
Slezská univerzita v Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově

Využití úkolově orientovaného přístupu v sociální práci a v 

kontextu zákona o sociálních službách
8 Za Drahou 2161/3 Krnov 794 01 2012/0193-PC/SP 1.2.2012

200 In Company Education, a. s. Základy motivace pracovníků v sociálních službách 8 Lidická 1879/48 Brno - Černá Pole 602 00 2012/0194-VP 1.2.2012

201 In Company Education, a. s. Úvod do prezentačních dovedností sociálních pracovníků 8 Lidická 1879/48 Brno - Černá Pole 602 00 2012/0195-SP 1.2.2012

202 In Company Education, a. s.
Základy vedení týmu a týmová spolupráce sociálních 

pracovníků
8 Lidická 1879/48 Brno - Černá Pole 602 00 2012/0196-VP 1.2.2012

203 In Company Education, a. s. Základy stress managementu v sociální praxi 8 Lidická 1879/48 Brno - Černá Pole 602 00 2012/0197-SP 1.2.2012

204 In Company Education, a. s. Základy řízení změn v sociální sféře 8 Lidická 1879/48 Brno - Černá Pole 602 00 2012/0198-VP 1.2.2012

205 Institut pro veřejnou správu Praha
Stres a zátěžové situace a jejich zvládání - úvod do 

problematiky 
8 Dlážděná 6 Praha 1 110 00 2012/0199-SP 1.2.2012

206 Institut pro veřejnou správu Praha Zvládání konfliktů a jejich prevence - úvod do problematiky 8 Dlážděná 6 Praha 1 110 00 2012/0200-SP 1.2.2012

207 Institut pro veřejnou správu Praha					 Nácvik řešení konfliktních situací - základní dovednosti 8 Dlážděná 6 Praha 1 110 00 2012/0201-SP 1.2.2012

208 RYCON Consulting s.r.o. Komunikace s osobou blízkou 8 Brněnská 371 Hradec Králové 500 06 2012/0202-PC/SP/VP 1.2.2012

209 RYCON Consulting s.r.o. Empowerment aneb zapojení a posílení uživatelů 8 Brněnská 371 Hradec Králové 500 06 2012/0203-PC/SP/VP 1.2.2012

210 RYCON Consulting s.r.o.
Možnosti a způsoby řešení rizikových situací při spolupráci 

s uživatelem služby 
8 Brněnská 371 Hradec Králové 500 06 2012/0204-PC/SP/VP 1.2.2012



211 RYCON Consulting s.r.o.						 Prostředí v sociálních službách 8 Brněnská 371	 Hradec Králové 500 06 2012/0205-PC/SP/VP 1.2.2012

212 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Na řešení orientovaný management v sociálních službách 160 Nádražní I 697 Velká Bystřice 783 53 2012/0206-VP 2.2.2012

213 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Systemická krizová intervence v poradenské praxi - úvod 16 Nádražní I 697 Velká Bystřice 783 53 2012/0207-SP 2.2.2012

214 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D.
Reteaming - úvod do koučování zaměřeného na řešení v 

sociálních službách
16 Nádražní I 697 Velká Bystřice 783 53 2012/0208-VP 2.2.2012

215 Ing. Magdaléna Petreková 0 Zámecký vrch 1400 Liberec 463 11 2012/0209-I 1.2.2012

216 Středisko pracovní rehabilitace 0 L.Podéště 1874/4 Ostrava - Poruba 708 00 2012/0210-I 1.2.2012

217 Mgr. Petra Kluzová 0 M.Pujmanové 7/1131 Havířov-Šumbark 736 01 2012/0211-I 1.2.2012

218 RYCON Consulting s.r.o. 0 Brněnská 371 Hradec Králové 500 06 2012/0212-I 1.2.2012

219
o. s. LORM - Společnost pro 

hluchoslepé
0 Zborovská 62 Praha 5 150 00 2012/0213-I 1.2.2012

220 EduGate, s. r. o. 0 Sokolovská 1135/5 Ostrava-Poruba 708 00 2012/0214-I 1.2.2012

221 Diakonická akademie, s. r. o.
Úvod do problematiky využití augmentativní a alternativní 

komunikace
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0215-PC/SP/VP/PP 3.2.2012

222 Diakonická akademie, s. r. o.
Využití prvků dramaterapie a muzikoterapie u lidí s 

mentálním a kombinovaným postižením
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0216-PC/SP/VP/PP 3.2.2012

223 Bc. Vítězslav Král
Dobrou chuť! - potěšení ze stravování v dlouhodobé péči o 

uživatele sociálních služeb I.
6 Mánesova 93 Plzeň 301 00 2012/0217-PC/SP/VP 8.2.2012

224 Bc. Vítězslav Král Úvod do sociální problematiky II. 6 Mánesova 93 Plzeň 301 00 2012/0218-PC/SP/VP 8.2.2012

225 Bc. Vítězslav Král

Motivace v pomáhajících profesích pro vedoucí pracovníky 

a manažery - motivace jako základ kvality poskytovaných 

služeb I.

6 Mánesova 93 Plzeň 301 00 2012/0219-VP 8.2.2012

226 Portus Praha, o.s. Předsudky v sociálních službách 16 Kozácká 16 Praha 10 101 00 2012/0220-PC/SP/VP/PP 8.2.2012

227 Portus Praha, o.s. Profesionální pomáhání v kontextu sociálních služeb 16 Kozácká 16 Praha 10 101 00 2012/0221-PC/SP/VP/PP 8.2.2012

228 Portus Praha, o.s. 0 Kozácká 16 Praha 10 101 00 2012/0222-I 15.2.2012

229
Společnost Duha - integrace osob s 

mentálním postižením
Individuální plánování v chráněném bydlení v praxi 16 Českolipská 621 Praha 9 - Prosek 190 00 2012/0223-PC/SP/VP 21.2.2012

230 DTO CZ, s. r. o. Prevence a řešení konfliktů 7 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0224-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

231 DTO CZ, s. r. o.
Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem 

a jeho rodinou
7 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0225-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

232 DTO CZ, s. r. o. Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením 8 Mariánské náměstí 480/5 Ostrava-Mariánské Hory 709 28 2012/0226-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

233 Mgr. Petra Kluzová Základní kurz vedoucího pracovníka v sociálních službách 18 M. Pujmanové 7/1131 Havířov-Šumbark 736 01 2012/0227-PC/SP/VP 24.2.2012

234 Oblastní charita Červený Kostelec Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních službách 7 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0228-PC/SP/VP/PP 24.2.2012

235 RYCON Consulting s.r.o.
Možnosti zvládání obtížných situací při spolupráci s 

uživatelem služby
8 Brněnská 371 Hradec Králové 500 06 2012/0229-PC/SP/VP 24.2.2012

236 Alena Weberová Týmová spolupráce v sociálních službách 8 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0230-PC 24.2.2012

237 Neziskovky.cz, o. p. s. Argumentace a vyjednávání 14 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0231-PC/SP/VP 24.2.2012

238 EDLiT, s. r. o.
Etika a etické kodexy v práci pracovníků v sociálních 

službách
6 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0232-PC 24.2.2012

239 EDLiT, s. r. o. Etika sociálního pracovníka 8 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0233-SP 24.2.2012

240 Mgr. Bohumila Hajšmanová První pomoc 8 Nad Údolím 761/6 Plzeň 32600 2012/0234-PC/SP/VP/PP 24.2.2012

241 Mgr. Bohumila Hajšmanová Pracovník v sociálních službách 150 Nad Údolím 761/6 Plzeň 32600 2012/0235-PK 24.2.2012

242 Vzdělávací centrum Jihlava s. r. o.
Střídavá výchova, předávání dětí a vynucování styku s 

druhým rodičem
6 Tolstého 1455/2 Jihlava 58601 2012/0236-SP 1.3.2012

243 Vzdělávací centrum Jihlava s. r. o. Náhradní rodinná péče a kontakty s biologickými rodiči 6 Tolstého 1455/2 Jihlava 586 01 2012/0237-SP 1.3.2012

244
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Syndrom vyhoření 7 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0238-PC/SP/PP 1.3.2012

245 Fokus Praha, o.s.
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 

zaměřením na oblast duševního zdraví
208 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/0239-PK 1.3.2012

246 Quip - Společnost pro změnu Úvod do preterapie 8 Na Bateriích 57/505 Praha 6 160 00 2012/0240-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

247 NADĚJE o.s. Základy krizové intervence 16 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0241-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

248 NADĚJE o.s. Specifika komunikace s klienty sociálních služeb 16 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0242-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

249 NADĚJE o.s.
Psychiatrické minimum pro sociální pracovníky a 

pracovníky v sociálních službách 
8 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0243-PC/SP 1.3.2012



250 NADĚJE o.s. Řízení o příspěvku na péči 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0244-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

251 NADĚJE o.s.
Zvládání vlastních emocí při jednání s klienty - úvod do 

problematiky
6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0245-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

252 NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách I. 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0246-SP/VP/PP 1.3.2012

253 NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách II. 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0247-SP/VP/PP 1.3.2012

254 NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách III. 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0248-SP/VP 3.1.2012

255 ČAS Kontaktní Práce, o.s. 0 Rakovského 3138 Praha 4 143 00 2012/0249-I 1.3.2012

256 ČAS Kontaktní Práce. o.s. Zaznamenání individuálního plánování 8 Rakovského 3138 Praha 4 143 00 2012/0250-PC/SP 1.3.2012

257 Proutek, občanské sdružení Spolupráce s lidmi, kteří mají obtíže s porozuměním 16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0251-PC/SP 1.3.2012

258 Proutek, občanské sdružení Alternativní a augmentativní komunikace 24 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0252-PC/SP 1.3.2012

259 Proutek, občanské sdružení Zvyšování podílu klienta na podobě služby 16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0253-PC/SP/VP 1.3.2012

260 Proutek, občanské sdružení Individuální plánování 8 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0254-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

261 Proutek, občanské sdružení Hranice s klientem a práce s limity klientů 16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0255-PC/SP/VP 1.3.2012

262
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické
Aktivizace seniorů pomocí zdravotního cvičení 12,5 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0256-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

263
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické
Kulatý stůl na téma podporované zaměstnávání 6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0257-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

264 Proutek, občanské sdružení 
Jak efektivně využívat externí podporu v praxi manažera v 

sociálních 
8 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0258-PC/SP/VP 1.3.2012

265 Proutek, občanské sdružení 
Řízení změny v organizaci poskytující sociální služby - jak 

pracovat se zaměstnanci
8 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0259-PC/SP/VP 1.3.2012

266
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Specifika péče o klienty s inkontinencí v zařízení sociálních 

služeb
6 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0260-PC/PP 1.3.2012

267 VHLED / Mgr. Hana Šimková 0 Konzumní 4 Praha 9 198 00 2012/0261-I 1.3.2012

268 VHLED / Mgr. Hana Šimková Hranice a role v profesionálním vztahu 8 Konzumní 4 Praha 9 198 00 2012/0262-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

269 VHLED / Mgr. Hana Šimková Alternativní metody komunikace 8 Konzumní 4 Praha 9 198 00 2012/0263-PC/SP/VP/PP 3.1.2012

270
Informační a vzdělávací centrum Plzeň, 

o.s.
Sociální práce s dlužníky v oblasti exekuce 8 Koterovská 41 Plzeň 326 00 2012/0264-SP 3.1.2012

271
Informační a vzdělávací centrum Plzeň, 

o.s.
Sociální práce s dlužníky v oblasti insolvence 8 Koterovská 41 Plzeň 326 00 2012/0265-SP 1.3.2012

272
Česká společnost pro trénování paměti 

a mozkový jogging, o. s.
0 Bubenská 1477/1 Praha 7 170 00 2012/0266-I 1.3.2012

273 MARLIN, s. r. o. Pracovnice (pracovník) v sociálních službách 150 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0267-PK 5.3.2012

274
Česká společnost pro trénování paměti 

a mozkový jogging, o. s.

Certifikovaný trenér paměti - Aktivizační pracovník v 

sociálních službách
168 Bubenská 1477/1 Praha 7 170 00 2012/0268-SP/PP 1.3.2012

275 Claritas, o. p. s. 0 Milady Horákové 10 Praha 7 170 00 2012/0269-I 1.3.2012

276
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice

Sociální práce s rodinou při poskytování sociálně-právní 

ochrany dětí
6 Resslova 2134/9 České Budějovice 370 04 2012/0270-SP 1.3.2012

277
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice
Řešení krize rodiny a dítěte 6 Resslova 2134/9 České Budějovice 370 04 2012/0271-SP 1.3.2012

278
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice
Sociálně-právní ochrana dětí – aktuální stav a praxe 6 Resslova 2134/9 České Budějovice 370 04 2012/0272-PC 1.3.2012

279 Slezská diakonie 
Udržitelný rozvoj sociální služby v kontextu standardů 

kvality sociální služby 
8 Na Nivách 7 Český Těšín 737 01 2012/0273-PC/SP/VP 1.3.2012

280 Slezská diakonie
Rozvoj praktických dovedností při práci s lidmi s duševním 

onemocněním 
16 Na Nivách 7 Český Těšín 737 01 2012/0274-PC/SP 1.3.2012

281 Slezská diakonie 
Přímá práce s klientem z pohledu standardů kvality 

sociálních služeb 
8 Na Nivách 7 Český Těšín 737 01 2012/0275-PC/SP/VP 1.3.2012

282 Česká asociace pečovatelské služby
První pomoc v pomáhajících profesích (úvod do 

problematiky)
8 Bendova 1211/5 Praha 6 - Řepy 163 00 2012/0276-PC/SP/VP 1.3.2012

283 Oblastní charita Červený Kostelec 0 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0277-I 1.3.2012

284
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o. s.
0 Benecko 202 Benecko 512 37 2012/0278-I 1.3.2012

285
Společnost pro plánování rodiny a 

sexuální výchovu
0 U Topíren 2 Praha 7 170 00 2012/0279-I 1.3.2012



286
Společnost pro plánování rodiny a 

sexuální výchovu

Úvod do sexuální výchovy a osvěty u osob s mentálním 

postižením I
8 U Topíren 2 Praha 7 170 00 2012/0280-PC/SP/VP 1.3.2012

287
Společnost pro plánování rodiny a 

sexuální výchovu

Úvod do sexuální výchovy a osvěty u osob s mentálním 

postižením II
8 U Topíren 2 Praha 7 170 00 2012/0281-PC/SP/VP 1.3.2012

288 Jiří Sobek Jak zvládat stres 8 Fetrovská 26 Praha 6 160 00 2012/0282-PC/SP/VP 1.3.2012

289 Komuniké, o. p. s.
Úvod do problematiky vytváření profesionálního vztahu s 

klientem aneb umění mlčet a mluvit. Umíte to?
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0283-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

290 Komuniké, o. p. s. Orientace na trhu práce - příprava na výběrové řízení 6 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0284-PC/SP/VP 1.3.2012

291 Komuniké, o. p. s.
Seznámení s právy a povinnostmi osob s mentálním 

postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0285-PC/SP/VP 1.2.2012

292
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
0 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0286-I 1.3.2012

293 JOB ASISTENT s.r.o. 0 Masarykova třída 668/29 Teplice 415 01 2012/0287-I 9.5.2012

294 Mgr. Bc. et Bc. Veronika Šuráňová 0 Dědická 3 Brno 627 00 2012/0288-I 3.5.2012

295
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.
Workshop pro tlumočníky českého znakového jazyka 7 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0289-PC 1.3.2012

296 Proutek, občanské sdružení Co, proč, kam a jak psát o uživatelích služby 16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0290-PC/SP 1.3.2012

297
Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice
0 Bavorská 936 Prachatice 383 01 2012/0291-I 28.5.2012

298 Občanské sdružení JOB 0 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/0292-I 1.3.2012

299 AISIS, o. s. Poradce finančního vzdělávání 85 Gorkého 499 Kladno 272 01 2012/0293-PC/SP/VP 1.3.2012

300 Proutek, občanské sdružení Role manažera v sociálních službách 8 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0294-SP/VP 1.3.2012

301 REMEDIUM Praha, občanské sdružení Komunikace jako nástroj spolupráce 16 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/0295-PC/SP/VP 1.3.2012

302 EDLiT, s. r. o.
Úvod do psychohygieny pro sociální pracovníky a pro 

vedoucí pracovníky sociálních služeb, prevence syndromu 
8 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0296-SP 1.3.2012

303 EDLiT, s. r. o.
Úvod do prevence syndromu vyhoření pro pracovníky v 

sociálních službách
7 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0297-PC 1.3.2012

304 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Strategické plánování 8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0298-SP/VP 1.3.2012

305 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Změny v životním cyklu klienta s postižením 8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0299-PC/SP 1.3.2012

306 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Kritéria úspěšné sociální služby 32 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0300-SP/VP 1.3.2012

307 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Poradenské dovednosti zaměřené na aktivizaci uživatele 8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0301-SP/VP 1.3.2012

308 Slezská diakonie
Kvalitní zajištění chodu sociální služby v návaznosti na 

personální a provozní standardy kvality sociálních služeb
8 Na Nivách 7 Český Těšín 737 01 2012/0302-PC/SP/VP 1.3.2012

309
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Součinnost obcí a krajů s poskytovateli sociálních služeb v 

procesu transformace
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0303-PC/SP/VP 1.3.2012

310

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

0 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0304-I 1.3.2012

311

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Řešení konfliktů na vlastní kůži 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0305-SP/VP 1.3.2012

312

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Supervize a vedení organizace - úvod do problematiky 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0306-VP 1.3.2012

313

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Supervize a pracovník v sociálních službách - úvod do 

problematiky
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0307-PC 1.3.2012

314 Proutek, občanské sdružení
Vedení porad a facilitační techniky pro manažery v 

sociálních službách 
16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0308-SP/VP 1.3.2012

315
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Právní minimum
48 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0309-SP/VP 1.3.2012

316 HARTMANN - RICO, a. s.
WORK - LIFE BALANCE - Rovnováha mezi osobním a 

pracovním životem
8 Masarykovo nám. 77 Veverská Bitýška 664 71 2012/0310-PC/SP/VP 1.3.2012

317
Dívčí katolická střední škola a mateřská 

škola
0 Legerova 28 Kolín 3 280 02 2012/0311-I 1.3.2012



318
Dívčí katolická střední škola a Mateřská 

škola
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 180 Legerova 28 Kolín 3 280 02 2012/0312-PK 1.3.2012

319
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o. s.
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Benecko 202 Benecko 512 37 2012/0313-PK 1.3.2012

320
Informační a vzdělávací centrum Plzeň, 

o.s.
0 Koterovská 41 Plzeň 326 00 2012/0314-I 1.3.2012

321 Amelie, o. s. 0 Šaldova 15 Praha 8 186 00 2012/0315-I 1.3.2012

322 Amelie, o. s.
Sociálně zdravotní problematika onkologicky nemocných a 

jejich blízkých
7 Šaldova 15 Praha 8 186 00 2012/0316-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

323 Amelie, o. s.
Psychosociální problematika onkologicky nemocných a 

jejich blízkých
7 Šaldova 15 Praha 8 186 00 2012/0317-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

324

Gymnázium, Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Mikulov, 

Komenského 7

0 Komenského 7 Mikulov 692 16 2012/0318-I 1.3.2012

325

Gymnázium, Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Mikulov, 

Komenského 7

Pracovník v sociálních službách 150 Komenského 7 Mikulov 692 16 2012/0319-PK 1.3.2012

326 Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o. Sociálně-právní ochrana dětí - aktuální stav a praxe 6 Tolstého 1455/2 Jihlava 586 01 2012/0320-SP 1.3.2012

327
Oblastní spolek Českého Červeného 

Kříže Hradec Králové
0 Mostecká 290 Hradec Králové 500 03 2012/0321-I 1.3.2012

328
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice
Případové konference 6 Resslova 2134/9 České Budějovice 370 04 2012/0322-SP 1.3.2012

329 Slunečnice, o. s. 0 Hudečkova 1 Děčín 405 01 2012/0323-I 1.3.2012

330
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Spolupráce s opatrovníkem a rodinou 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0324-SP/VP 5.3.2012

331
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Doprovázení jako nástroj komunikace s umírajícími a 

pozůstalými
8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0325-PC/SP/VP 5.3.2012

332
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Práce s rodinou v obtížné životní situaci 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0326-SP/VP 5.3.2012

333
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Kritéria úspěšné sociální služby 32 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0327-SP/VP 5.3.2012

334
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních 

služeb
8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0328-PC/SP/VP 5.3.2012

335
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Metody hodnocení kvality sociální služby: dotazník a 

rozhovor
8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0329-SP/VP 5.3.2012

336
CARITAS - vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Úspěšné projektování výzkumného šetření 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0330-SP/VP 5.3.2012

337 SPIN Komunikace v rodině a s rodinou - úvodní kurz 16 Ke Kamýku 686/2 Praha 12 142 00 2012/0331-PC/SP 5.3.2012

338 bfz, o. p. s. Úvod do problematiky hospicové a paliativní péče 12 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0332-PC/SP/VP 5.3.2012

339 Česká alzheimerovská společnost Komunikace s rodinnými pečujícími lidí s demencí 8 Šimůnkova 1600/5 Praha 8 182 00 2012/0333-PC/SP/VP/PP 5.3.2012

340 MARLIN, .s .r. o.
Finanční řízení a plánování se zaměřením na příspěvkové 

organizace poskytující sociální služby
8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0334-VP 5.3.2012

341 Inkano, o. s. Prevence syndromu vyhoření 16 Karlova 108/3 Písek 379 01 2012/0335-PC/SP/VP/PP 5.3.2012

342 Inkano, o. s. Práce s rodinou 8 Karlova 108/3 Písek 379 01 2012/0336-PC/SP/VP/PP 5.3.2012

343 Inkano, o. s. Komunikační dovednosti 16 Karlova 108/3 Písek 379 01 2012/0337-PC/SP/VP/PP 5.3.2012

344 Inkano, o. s.
Individuální plánování v sociálních službách dle Zák. 

108/2006 Sb.
8 Karlova 108/3 Písek 379 01 2012/0338-PC/SP/VP/PP 5.3.2012

345 Mgr. Helena Housová Individuální plánování v praxi 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0339-PC 5.3.2012

346 Mgr. Helena Housová Nástup nového uživatele do pobytové služby 5 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0340-PC 5.3.2012

347 Mgr. Helena Housová Základy alternativní komunikace 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0341-PC 5.3.2012

348 Mgr. Helena Housová Smrt jako poslední etapa života člověka 5 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0342-PC 5.3.2012

349 Občanské poradenské středisko, o. p. s. 0 Veverkova 1343 Hradec Králové 500 02 2012/0343-I 5.3.2012

350 NEWTON Solutions Focused, a.s. 0 Politických vězňů 912/10 Praha 1 110 00 2012/0344-I 5.3.2012

351 Inkano, o. s. 0 Karlova 108/3 Písek 379 01 2012/0345-I 5.3.2012

352 Inkano, o. s. Zvládání agrese 16 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/0346-PC/SP/VP/PP 5.3.2012



353
Diecézní charita Brno Vzdělávací 

středisko
Workshop-standardy kvality a jak s nimi pracovat 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0347-PC/SP/VP 6.3.2012

354 Proutek, občanské sdružení
Člověk zbavený způsobilosti k právním úkonům v sociální 

službě
16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0348-PC/SP/VP 1.3.2012

355 PRO RESCUE, o. p. s. Násilí v domácnostech seniorů 5 Lidická 51 Brno 602 00 2012/0349-PC/SP/VP/PP 1.3.2012

356 TRIADA - Poradenské centrum, o.s. 0 Orlí 20 Brno 602 00 2012/0350-I 1.3.2012

357 PERSONA GRATA  v.o.s. 0 Vodičkova 33 Praha 1 110 00 2012/0351-I 12.3.2012

358
Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín
0 Broučkova 372 Zlín 760 01 2012/0352-I 12.3.2012

359
Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín
Pracovník v sociálních službách 234 Broučkova 372 Zlín 760 01 2012/0353-PK 12.3.2012

360 3P Consulting, s. r. o. Řízení transformace pobytových sociálních služeb 72 Římská 12 Praha 2 120 00 2012/0354-VP 1.3.2012

361 MARLIN, s .r. o.
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob se 

zdravotním postižením
16 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0355-PC/SP/VP 5.3.2012

362 Občanské sdružení Za důstojné stáří Umíme relaxovat 7 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0356-PC/SP/VP 1.3.2012

363
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p. s.
Role klíčového pracovníka v sociálních službách 8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0357-PC/SP/VP 19.3.2012

364
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p. s.

Výcvik klíčových pracovníků v individuálním plánování 

průběhu poskytování sociální služby
24 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0358-PC/SP/VP 19.3.2012

365
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p. s.

Úvod do individuálního plánování průběhu poskytování 

sociální služby
8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0359-PC/SP/VP 19.3.2012

366
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Vztahy mezi poskytovateli a příjemci sociálních služby - 

nové trendy, zkušenosti z praxe
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0360-PC/SP/VP 19.3.2012

367 MAVO, s. r. o.
Pracovník v sociálních službách - Základní výchovná 

nepedagogická činnost
150 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0361-PK 29.3.2012

368
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Jednání a možnosti komunikace s problémovými klienty: 

Zvládání problémových klientů
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0362-PC/SP 4.4.2012

369
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Jednání a možnosti komunikace s problémovými klienty: 

Řešení konfliktních situací
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0363-PC/SP 4.4.2012

370
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Stres v práci sociálního pracovníka včetně úvodu do 

technik psychohygieny
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0364-PC/SP 4.4.2012

371
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.

Opatrovnictví - nové formy podpory opatrovance 

opatrovníkem
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0365-PC/SP 4.4.2012

372
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p .s.

Úvod do skupinové supervize jako nástroje řízení kvality 

sociálních služeb
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0366-PC/SP/VP 4.4.2012

373
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.
Manažerská práce poskytovatele sociálních služeb 6 Vítková 10/241 Praha 8 186 00 2012/0367-SP/VP 4.4.2012

374
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.

Dávky pro osoby se zdravotním postižením – zákon č. 

329/2011 Sb.
5 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0368-PC/SP 4.4.2012

375
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s.
Zaměstnavatel osob se zdravotním postižením 6 Vítková 10/241 Praha 8 186 00 2012/0369-PC/SP/VP 4.4.2012

376

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Standardy kvality v kostce se zaměřením na sociální službu 

domov pro seniory
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0370-PC 4.4.2012

377

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Ochrana lidských práv v pobytových sociálních službách 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0371-PC/SP 4.4.2012

378

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Individuální plánování s nekomunikujícími klienty (klienti s 

demencí)
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0372-PC/SP 4.4.2012

379

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Aktivizace seniorů 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0373-PC/PP 4.4.2012

380

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Psychologická specifika osob se zdravotním postižením 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0374-PC 4.4.2012



381

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Výchova a vzdělávání osob se zdravotním postižením 8 Lázeňská 826 Sadská 28912 2012/0375-PC 4.4.2012

382

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Socializační program - příprava klienta na život mimo 

ústavní zařízení - chráněné a podporované bydlení
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0376-PC 4.4.2012

383

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Duševní hygiena a její význam v návaznosti na syndrom 

vyhoření u pracovníků v sociálních službách
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0377-PC/SP 4.4.2012

384

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Komunikace s klientem (v sociálních službách) - úvod do 

problematiky
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0378-PC/SP/VP/PP 4.4.2012

385

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Úvod do problematiky zvládání stresu a stresové zátěže 5 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0379-PC/SP/VP/PP 4.4.2012

386

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Uvedení do problematiky práce s emocemi 5 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0380-PC/SP/VP/PP 4.4.2012

387

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Přechod klientů ze služby domov pro osoby se zdravotním 

postižením do služby chráněné bydlení - adaptační procesy
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0381-PC 4.4.2012

388 Mgr. Bc. Jana Merhautová Bioenergetická práce s tělem a jiné bazální techniky 8 28.října č. 8 Děčín 1 405 01 2012/0382-PC/VP 5.4.2012

389 Mgr. Bc. Jana Merhautová 
Úvod do filosofie psychobiografického modelu péče 

profesora Böhma
7 28.října č. 8 Děčín 1 405 01 2012/0383-PC/PP 5.4.2012

390 Mgr. Bc. Jana Merhautová Problematika lidí s autismem 8 28.října č. 8 Děčín 1 405 01 2012/0384-PC 5.4.2012

391 Komuniké, o. p. s. Úvod do specifik práce s lidmi s mentálním postižením 16 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0385-PC/SP/VP/PP 5.4.2012

392 Komuniké, o. p. s.
Úvod do specifik práce s problémovým uživatelem s 

mentálním postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0386-PC/SP/VP/PP 5.4.2012

393 Komuniké, o. p. s.
Dopady nezaměstnanosti a základy v orientaci na trhu 

práce
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0387-PC/SP/VP/PP 5.4.2012

394 Komuniké, o. p. s.
Úvod do specifik komunikace s lidmi s mentálním 

postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0388-PC/SP/VP/PP 5.4.2012

395 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Úvod do problematiky psychiatrického minima 8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0389-PC/SP 5.4.2012

396 PROFIMA EFFECTIVE, s. r .o.
Úvod do oblasti typologie osobnosti a její využití pro 

sociální pracovníky a vedoucí pracovníky
8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0390-SP/VP 5.4.2012

397 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Úvod do problematiky speciálních technik sociální práce 7 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0391-VP 5.4.2012

398 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o.
Motivace klientů k rodinné mediaci, zejména v 

(po)rozvodové situaci
8 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0392-PC/SP/VP 5.4.2012

399
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Psychiatrické minimum 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0393-PC/SP/VP 5.4.2012

400
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Poradenské dovednosti zaměřené na aktivizaci uživatele 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0394-SP/VP 5.4.2012

401
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Změny v životním cyklu klienta s postižením 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0395-PC/SP/VP 5.4.2012

402
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Řešení konfliktů 16 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0396-PC/SP/VP 5.4.2012

403
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Koučink v praxi manažera sociálních služeb a sociální 

práce
16 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0397-SP/VP 5.4.2012

404
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Rozvoj týmové spolupráce v sociálních službách s využitím 

MBTI typologie
8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0398-SP/VP 5.4.2012

405
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Provozní standardy v sociálních službách 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0399-PC/SP/VP 5.4.2012

406
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Personální standardy 8 Nám. Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0400-SP/VP 5.4.2012

407

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Výcvik klíčových pracovníků v domově pro seniory 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0401-PC 5.4.2012



408

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Etika v sociální práci 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0402-SP/VP 5.4.2012

409
Oblastní spolek Českého Červeného 

Kříže Hradec Králové
Pracovník v sociálních službách 158 Mostecká 290 Hradec Králové 500 03 2012/0403-PK 6.4.2012

410
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Primární modulový program pro pokročilé tlumočníky 

českého znakového jazyka
285 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0404-PK 6.4.2012

411 Mgr. Bohumila Hajšmanová 0 Nad Údolím 761/6 Plzeň 32600 2012/0405-I 10.4.2012

412 Střední odborná škola sociální, o. p. s. 0 Hnězdenská 549 Praha 8 181 00 2012/0406-I 10.4.2012

413
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Umění zpětné vazby 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0407-PC/SP/VP/PP 11.4.2012

414 Česká asociace pečovatelské služby Aktuální otázky zákoníku práce (úvod do problematiky) 8 Bendova 1121/5 Praha 6 - Řepy 163 00 2012/0408-SP/VP 12.4.2012

415 Oblastní charita Červený Kostelec Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 185 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0409-PK 12.4.2012

416 Oblastní charita Červený Kostelec
Artefiletika - sebereflektivní tvořivá činnost. Možnosti jejího 

využití při práci s uživateli sociálních služeb
8 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0410-PC/SP/VP/PP 12.4.2012

417 Oblastní charita Červený Kostelec
Vnitřní zdroje a motivace pomáhajících pracovníků. Tvořivá 

sebereflexe.
8 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0411-PC/SP/VP/PP 12.4.2012

418 Oblastní charita Červený Kostelec

Snižování dopadů sociálního vyloučení dětí z azylových 

domů prostřednictvím sociálně-pedagogických, 

volnočasových a aktivizačních činností

8,5 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0412-PC/SP/VP/PP 12.4.2012

419 Oblastní charita Červený Kostelec

Vedení skupinových aktivit pro sociálně / zdravotně 

znevýhodněné klienty v pobytových zařízeních se 

zaměřením na podporu a rozvoj sociálních dovedností

8 5. května 1170 Červený Kostelec 549 41 2012/0413-PC/SP/VP/PP 12.4.2012

420
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Evropský certifikát v sociální péči - ECC (náplň Základních 

evropských znalostních dovedností v sociální péči)
20 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0414-PC 12.4.2012

421
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Bezpečnost na pracovišti (Evropský certifikát v sociální 

péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0415-PC/SP/VP 12.4.2012

422
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko
Hodnoty v sociální péči (Evropský certifikát v sociální péči) 6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0416-PC/SP/VP 12.4.2012

423
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko
Komunikace (Evropský certifikát v sociální péči) 6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0417-PC/SP/VP 12.4.2012

424
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Podpora kvality života osob, o které je pečováno (Evropský 

certifikát v sociální péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0418-PC/SP/VP 12.4.2012

425
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Porozumění roli pracovníka v sociálních službách 

(Evropský certifikát v sociální péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0419-PC/SP/VP 12.4.2012

426
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Problematika zneužívání a týrání, její rozpoznání a reakce 

(Evropský certifikát v sociální péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0420-PC/SP/VP 12.4.2012

427
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Rozvoj pracovníka v sociálních službách (Evropský 

certifikát v sociální péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0421-PC/SP/VP 12.4.2012

428
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko

Zhodnocení rizik v práci s uživatelem sociálních služeb 

(Evropský certifikát v sociální péči)
6 Vavrečkova 5262 Zlín 760 01 2012/0422-PC/SP/VP 12.4.2012

429 MAVO, s. r. o.
Práce s klientem a zvláštnosti komunikace u lidí s 

Alzheimerovou chorobou
8 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0423-PC/SP/VP 12.4.2012

430 MAVO, s. r. o. Ergoterapie a její využití v praxi I. 8 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0424-PC/SP/VP 12.4.2012

431 PhDr. Antonín Bryks Klíč k efektivní komunikaci 6 Malátova 236/20 Bystrovany 779 00 2012/0425-PC/SP 12.4.2012

432 Iveta Šůstková Úvod do individuálního plánování průběhu sociálních služeb 8 Dlouhá 207 Slušovice 763 15 2012/0426-PC/SP/VP 12.4.2012

433 Iveta Šůstková
Výcvik klíčových pracovníků v individuálním plánování 

sociální služby
24 Dlouhá 207 Slušovice 763 15 2012/0427-PC/SP/VP 12.4.2012

434 Iveta Šůstková Role klíčového pracovníka v sociálních službách 8 Dlouhá 207 Slušovice 763 15 2012/0428-PC/SP/VP 12.4.2012

435 Iveta Šůstková 0 Dlouhá 207 Slušovice 763 15 2012/0429-I 12.4.2012

436 Občanské sdružení Za důstojné stáří 
Některé možnosti arteterapie v péči o klienty sociálních 

služeb
14 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0430-PC/SP 12.4.2012

437 Občanské sdružení Za důstojné stáří Úvod do péče o nemocné v terminálním stadiu 14 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0431-PC/SP/VP 12.4.2012

438 Občanské sdružení Za důstojné stáří
Péče o mentálně a kombinovaně postižené klienty 

sociálních služeb z hlediska speciální pedagogiky 
21 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0432-PC/SP/VP 12.4.2012



439

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Trestně právní minimum pracovníka v sociálních službách I. 

(trestní právo hmotné)
8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0433-PC/SP 12.4.2012

440

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Trestně právní minimum pracovníka v sociálních službách 

II. (trestní právo procesní)
8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0434-PC/SP 12.4.2012

441

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Komunikace s klientem, zásady komunikace se zaměřením 

na osoby se zdravotním postižením
8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0435-PC/SP 12.4.2012

442

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Sociální práce s romským klientem 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0436-PC/SP 12.4.2012

443

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Multikulturní rozměr sociální práce 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0437-PC/SP 12.4.2012

444

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Agresivní klient v sociálních službách 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0438-PC/SP 12.4.2012

445

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Úvod do systému sociálních služeb 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0439-PC/SP 12.4.2012

446

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Úvod do systému sociálního pojištění 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0440-PC/SP 12.4.2012

447

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Systém státní sociální podpory a související předpisy 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0441-PC/SP 12.4.2012

448

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Úvod do sociálního zabezpečení v ČR a související 

předpisy
8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0442-PC/SP 12.4.2012

449

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Úvod do sociálního podnikání 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0443-PC/SP 12.4.2012

450

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Syndrom vyhoření pracovníka v sociálních službách 8 T. G. Masaryka Šluknov 407 77 2012/0444-PC/SP 12.4.2012

451

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

Senilita a stařecká demence 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0445-PC/SP 12.4.2012

452 Zdravotní ústav se sídlem v Liberci Školení první pomoci 5 U Sila 1139 Liberec 30 2012/0446-PC/SP/VT 12.4.2012

453 Zdravotní ústav se sídlem v Liberci 0 U Sila 1139 Liberec 30 2012/0447-I 12.4.2012

454 TSM, spol. s.r.o. Asertivita a asertivní jednání 6 Dukelská 117/2 Vyškov 682 01 2012/0448-SP 12.4.2012

455 TSM, spol. s.r.o.

Praktická pomoc rodině a orientace v situaci, jak 

komunikovat s rodinou po úmrtí osoby blízké, citlivá 

komunikace a možná rizika

6 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0449-PC/SP 12.4.2012

456
Středisko celoživotního vzdělávání při 

Občanském sdružení Za důstojné stáří
Úvod do canisterapie 7 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0450-PC/SP 12.4.2012

457 Mgr. Bc. Jana Merhautová Individuální plánování 2 24 28.října č. 8 Děčín 1 405 01 2012/0451-PC/SP 17.4.2012

458 SANANIM Zneužívání a závislost na alkoholu - úvodní jednodenní kurz 8 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0452-PC/SP 20.4.2012

459 SANANIM Zneužívání a závislost na alkoholu - dvoudenní kurz 14 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0453-PC/SP 20.4.2012

460 SANANIM
Práce s dětmi a jejich drogově závislými rodiči – úvodní 

jednodenní kurz
8 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0454-PC/SP 20.4.2012

461 SANANIM
Práce s dětmi a jejich drogově závislými rodiči – dvoudenní 

kurz
14 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0455-PC/SP 20.4.2012

462 SANANIM Genderové otázky v adiktologii - úvodní jednodenní kurz 8 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0456-PC/SP 20.4.2012

463
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické

Využití základních prvků krizové intervence v sociálních 

službách
8 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0457-PC/SP/VP/PP 20.4.2012



464
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické

Úvod do problematiky poruch osobnosti (problémové typy 

lidí a komunikace s nimi)
6 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0458-PC/SP/VP/PP 20.4.2012

465 SANANIM Genderové otázky v adiktologii - dvoudenní kurz 14 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0459-PC/SP 20.4.2012

466 SANANIM Prevence relapsu - úvodní jednodenní kurz 8 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0460-PC/SP 20.4.2012

467 SANANIM Prevence relapsu - dvoudenní kurz 14 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0461-PC/SP 20.4.2012

468 SANANIM
Práce s rodinnými příslušníky drogově závislých a rodinami 

s drogově závislým členem - úvodní jednodenní kurz
8 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0462-PC/SP 20.4.2012

469 SANANIM
Práce s rodinnými příslušníky drogově závislých a rodinami 

s drogově závislým členem - dvoudenní kurz
14 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0463-PC/SP 20.4.2012

470 SANANIM Škola harm reduction 24 Ovčí hájek 2549/64A Praha 13 158 00 2012/0464-PC/SP 20.4.2012

471 Ing. Jiří Herman - T.I.G.E.R Individuální plánování sociálních služeb 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0465-PC/SP/VP 23.4.2012

472 Ing. Jiří Herman - T.I.G.E.R. 0 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0466-I 23.4.2012

473 LINGUAE, spol. s r. o. Karlovy Vary
Úvod do problematiky Ústavy ČR a Listiny základních 

lidských práv a svobod
6

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0467-PC/SP/VP 23.4.2012

474 LINGUAE, spol. s r. o. Karlovy Vary Úvod do Public relations v sociálních službách 6
Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0468-PC/SP/VP 23.4.2012

475
PECKA - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.
Trénink kognitivních funkcí u stárnoucí populace 6

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0469-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

476
PECKA - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.
Úvod do relaxačních technik 8

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0470-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

477 Mgr. Miroslav Snášel Biografie člověka a její význam při individuální práci s ním 8 Hnátnice 307 Hnátnice 561 01 2012/0471-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

478 Mgr. Miroslav Snášel Doprovázení v životě a umírání 8 Hnátnice 307 Hnátnice 561 01 2012/0472-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

479 Mgr. Miroslav Snášel 
Individuální plánování a model AEDL - inspirace z německé 

praxe
8 Hnátnice 307 Hnátnice 561 01 2012/0473-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

480 Mgr. Miroslav Snášel Podpora seniora trpícího demencí a jeho rodiny 8 Hnátnice 307 Hnátnice 561 01 2012/0474-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

481 TSM, spol. s.r.o. Vhledy do paliativní péče z pohledu psychologa 8 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0475-SP/VP 23.4.2012

482 Mgr. Martina Stehlíková
Práce s klientem s poruchami hybnosti v zařízeních 

sociálních služeb 
8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0476-PC/SP/PP 23.4.2012

483 PhDr. Václava Hořavová Integrace zdravotně postižených do společnosti 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0477-PC/SP 23.4.2012

484 PhDr. Václava Hořavová Rodina a její problematika (v psychosociálním kontextu) 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0478-PC/SP 23.4.2012

485 Mgr. Jitka Bukáčková První pomoc u seniorů 6 Příční 81 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 2012/0479-PC/SP 20.4.2012

486 Mgr. Jitka Bukáčková Stáří v kontextu lidského života 6 Příční 81 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 2012/0480-PC/SP 20.4.2012

487 Mgr. Jitka Bukáčková Psychiatrické minimum 6 Příční 81 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 2012/0481-PC/SP 20.4.2012

488 Proutek, občanské sdružení
Výběr, zaškolování a hodnocení zaměstnanců v sociálních 

službách, jako provázaný systém 
16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0482-PC/SP/VP 20.4.2012

489 Neziskovky.cz, o.p.s. Hodnocení pracovního výkonu 6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0483-VP 23.4.2012

490 Neziskovky.cz, o.p.s. Firemní fundraising 6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/0484-VP 23.4.2012

491 Neziskovky.cz, o.p.s. Individuální fundraising 6 Malé náměstí 12/485 Praha 1 110 00 2012/0485-VP 23.4.2012

492 Neziskovky.cz, o.p.s.
Základní seznámení se standardy kvality v sociálních 

službách 
6 Malé náměstí 12/485 Praha 1 110 00 2012/0486-PC 23.4.2012

493
Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR
Obhajoba práv osob se zdravotním postižením 16 Partyzánská 1/7 Praha 7 170 00 2012/0487-PC/SP/VP 23.4.2012

494 Mgr. Helena Housová Partnerství a spolupráce pečujících, uživatelů a rodiny 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0488-PC/SP 23.4.2012

495 EDLiT, s. r. o.
Práce s klientem s rizikem v chování včetně pravidel šetrné 

sebeobrany
18 Tyršova 275 Třinec 739 61 2012/0489-SP 23.4.2012

496 PhDr. Václava Hořavová Dítě jako pachatel nebo svědek trestného činu 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0490-PC/SP 23.4.2012

497 PhDr. Václava Hořavová
Ústavní péče a pěstounská péče na přechodnou dobu - 

úvod do problematiky
6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0491-PC/SP 23.4.2012

498 Hana Formanová Rodinné právo v novém občanském zákoníku 6
Nalžovské Hory část 

Velenovy 155
Horažďovice 341 01 2012/0492-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

499 Hana Formanová
Efektivní komunikace, obrana proti manipulaci a 

problémový klient
6

Nalžovské Hory část 

Velenovy 155
Horažďovice 341 01 2012/0493-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

500 Mgr. Jana Fišerová Specifika práce s klienty po úmrtí blízké osoby 7 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/0494-SP 23.4.2012

501 Benepal, a. s. Děti a rozvod - krize v rodině 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0495-PC/SP 23.4.2012

502 Mgr. Helena Housová Stáří jako jedna z etap života člověka 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0496-PC 23.4.2012



503 Mgr. Helena Housová
Komunikační dovednosti pro pracovníky v pomáhajících 

profesích
6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0497-PC 23.4.2012

504 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o.
Úvod do problematiky práce s truchlícími a pozůstalými - 

smrt blízkého
7 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0498-PC/SP/VP 23.4.2012

505 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o.
Sociální pracovník a stresové situace, prevence syndromu 

vyhoření
9 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0499-SP 23.4.2012

506 České centrum fundraisingu, o.s. 0 Severovýchodní  V/1523 Praha 4 141 00 2012/0500-I 23.4.2012

507 České centrum fundraisingu, o.s.
Základy fundraisingu pro vedoucí pracovníky sociálních 

služeb 
7 Severovýchodní  V/1523 Praha 4 141 00 2012/0501-VP 23.4.2012

508
Církevní střední odborná škola 

Bojkovice
0 Husova 537 Bojkovice 687 71 2012/0502-I 23.4.2012

509 AABYSS s.r.o. 0 Přemyslova 1113/5 Liberec 1 460 01 2012/0503-I 23.4.2012

510 AABYSS s.r.o. Pracovník v sociálních službách 152 Přemyslova 1113/5 Liberec 1 460 01 2012/0504-PK 23.4.2012

511 Mgr. Hana Heindorferová 0 Liberec 460 15 2012/0505-I 23.4.2012

512 Mgr. Hana Heindorferová Náhradní rodinná péče pohledem rodinných terapeutů 100 Liberec 460 15 2012/0506-SP/VP 23.4.2012

513 Západočeská univerzita v Plzni 0 Univerzitní 8 Plzeň 306 14 2012/0507-I 23.4.2012

514 Západočeská univerzita v Plzni Bezpečná sociální služba 12 Univerzitní 8 Plzeň 306 14 2012/0508-PC/SP 23.4.2012

515 INSTITUT Bazální stimulace, s. r. o. 0 J. Opletala 680 Frýdek Místek 738 02 2012/0509-I 23.4.2012

516
PECKA - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.

Alternativní a augmentativní komunikace v sociálních 

službách
8 Nám. V. Řezáče 5/3 Karlovy Vary 36001 2012/0510-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

517 PhDr. Marie Hermanová Trénink kognitivních funkcí v péči o seniory 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0511-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

518 PhDr. Marie Hermanová Komunikace s problémovými typy klientů 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0512-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

519 PhDr. Marie Hermanová Konflikty a jejich zvládání 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0513-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

520 PhDr. Marie Hermanová Vztahová manipulace 6 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0514-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

521 PhDr. Marie Hermanová Individuální plánování s obtížně spolupracujícím klientem 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0515-PC/SP/VP 23.4.2012

522 PhDr. Marie Hermanová Využití vzpomínek při práci se seniory 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0516-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

523 Ing. Jiří Herman - T.I.G.E.R. Empatie a naslouchání 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0517-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

524 DUHA Klub Rodinka 0 17. listopadu 16 Přerov 750 02 2012/0518-I 23.4.2012

525 DUHA Klub Rodinka Pečovatel/ka v sociálních službách 194 17. listopadu 16 Přerov 750 02 2012/0519-PK 23.4.2012

526
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Jak strukturovat profesní rozhovor 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0520-PC/SP/VP 23.4.2012

527
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.

Práce s emocemi v profesním vztahu - jak se vyrovnat s 

křivdou a pocity viny
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0521-PC/SP/VP 23.4.2012

528
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Tři náročné situace v praxi vedoucího pracovníka 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0522-PC/SP/VP 23.4.2012

529 SPIN, o.s.
Intuitivní rodičovství, jeho poruchy a možnosti prevence a 

intervence
16 Ke Kamýku 686/2 Praha 4 142 00 2012/0523-PC/SP/VP 23.4.2012

530 Komuniké, o. p . s.
Využití preterapie v péči o osoby s demencí, psychickým a 

mentálním postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0524-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

531 Komuniké, o. p. s. Zlomové okamžiky seniorského věku 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0525-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

532 Komuniké, o. p . s. Geriatrická péče v kostce 16 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0526-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

533 Komuniké, o. p . s.
Základy sebeobrany pro pomáhající profese v uzavřených 

prostorách
16 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0527-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

534 SANEK, s. r. o. 0 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/0528-I 23.4.2012

535 SANEK, s. r. o. Strategie a marketing v sociálních službách 16 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/0529-VP 23.4.2012

536 SANEK, s. r. o. Vedení a řízení lidí v sociálních službách 16 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/0530-VP 23.4.2012

537

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0531-PK 23.4.2012

538
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p .s.
Práce s bolestí klienta - úvod do problematiky 8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0532-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

539
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. 

mládeže, příspěvková organizace
Pracovník sociální péče 153 Čsl. mládeže 5/9 Děčín 405 02 2012/0533-PK 23.4.2012

540 PRO RESCUE o.p.s. Moderní trendy cvičení pro seniory I 6 Lidická 51 Brno 602 00 2012/0534-PC/VP/PP 23.4.2012

541 NADĚJE o.s. Základy komunikace s manipulativními klienty 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0535-PC/SP/VP 23.4.2012



542 NADĚJE o.s. Zvládání stresu a stresové zátěže - úvod do problematiky 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0536-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

543 Fond ohrožených dětí Rozvod a rozchod rodičů úvod - do problematiky 0 Na Poříčí 6 Praha 1 110 00 2012/0537-PC/SP/VP 23.4.2012

544 NADĚJE o.s.
Řešení konfliktních situací s klientem - úvod do 

problematiky
6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0538-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

545 NADĚJE o.s. Intervence v krizové situaci - úvod do problematiky 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0539-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

546 Radomír Špaček Nový občanský zákoník - nové rodinné právo 6 Kostelecká 105 Neratovice 277 11 2012/0540-SP 23.4.2012

547 Quip - Společnost pro změnu Myšlení zaměřené na člověka 6 Na Bateriích 57/505 Praha 6 162 00 2012/0541-PC/SP/PP 23.4.2012

548
Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.

Současné možnosti a podmínky vzdělávání žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami a jejich optimální 

využití pro úspěšnou sociální integraci

8 Karlínské nám. 12 Praha 8 186 03 2012/0542-PC/SP 23.4.2012

549 Diakonická akademie, s. r. o. Základy kinestetické mobilizace 8 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0543-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

550 Ing. Adéla Kolouchová 0 Antonína Navrátila 1219/13 Boskovice 680 01 2012/0544-I 23.4.2012

551 Ing. Adéla Kolouchová Asistivní pomůcky a služby 18 Antonína Navrátila 1219/13 Boskovice 680 01 2012/0545-PC/PP 23.4.2012

552 Ing. Adéla Kolouchová Specifika komunikace v asistovaném života 18 Antonína Navrátila 1219/13 Boskovice 680 01 2012/0546-PC/PP 23.4.2012

553 o. s. Společnou cestou 0 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0547-I 23.4.2012

554 o. s. Společnou cestou Úvod do problematiky insolvenčního řízení a oddlužení 8 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0548-SP/VP 23.4.2012

555 o. s. Společnou cestou Úvod do problematiky pracovního práva 8 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0549-SP/VP 23.4.2012

556 o. s. Společnou cestou Úvod do problematiky dluhů 8 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0550-SP/VP 23.4.2012

557 o. s. Společnou cestou Podpora dětí ze sociálně znevýhodněného prostředí 8 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0551-PC/SP 23.4.2012

558
Středočeský vzdělávací institut 

Akademie J.A. Komenského
0 Palackého třída 222 Nymburk 288 02 2012/0552-I 23.4.2012

559 NADĚJE o.s.
Specifika práce s etnickými menšinami se zaměřením na 

Romské etnikum 
16 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0553-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

560 NADĚJE o.s. Úvod do komunikace s nemocnými klienty 6 K Brance 11/19e Praha 5 155 00 2012/0554-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

561
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Demence a přístup ke klientům s demencí 6 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0555-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

562
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Schizofrenie a přístup ke klientům se schizofrenií 6 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0556-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

563
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Arteterapie a artefiletika 16 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0557-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

564
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Metody práce s duševně nemocnými v sociálních službách 16 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0558-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

565
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Psychiatrické minimum 17 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0559-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

566
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko

Péče o osoby s demencí v domácí péči a v sociálním 

zařízení
8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0560-PC/SP/VP 23.4.2012

567
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Eutanazie - víme, co to je? 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0561-PC/SP/VP/PP 23.4.2012

568
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko

Osobní asistence - standardy a inspekce kvality 

poskytované služby
6 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0562-PC/SP/VP 23.4.2012

569
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Osobní asistence a její specifika 7 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0563-PC/SP/VP 23.4.2012

570
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Motivační rozhovory 16 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0564-PC/SP/VP 23.4.2012

571
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Vedení poradenského rozhovoru v systematickém rámci 16 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0565-PC/SP/VP 23.4.2012

572
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Komunikace s umírajícími a jejich rodinami 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0566-PC/SP/VP 23.4.2012

573
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko
Základní principy projektového managementu 8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0567-SP/VP 23.4.2012

574
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko

Workshop: řešení případových studií a dobrá praxe v 

projektovém řízení 
8 Tř. Kpt. Jaroše 9 Brno 602 00 2012/0568-SP/VP 23.4.2012

575
Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta 
Profesní poradenství 120 Rokitanského 62 Hradec Králové 500 03 2012/0569-SP 23.4.2012

576 MARLIN, s. r. o. Komunikace (Evropský certifikát v sociální péči) 6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0570-PC/SP/VP 24.4.2012



577 MARLIN, s. r. o.
Podpora kvality života osob, o které je pečováno (Evropský 

certifikát v sociální péči)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0571-PC/SP/VP 24.4.2012

578 MARLIN, s. r. o. 
Porozumění roli pracovníka v sociálních službách 

(Evropský certifikát v sociální péči)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0572-PC/SP/VP 24.4.2012

579 MARLIN, s. r. o.
Problematika zneužívání a týrání, její rozpoznání a reakce 

(Evropský certifikát v sociální péči)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0573-PC/SP/VP 24.4.2012

580 MARLIN, s. r. o.
Bezpečnost na pracovišti (Evropský certifikát v sociální 

péče)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0574-PC/SP/VP 24.4.2012

581 MARLIN, s. r. o. Hodnoty v sociální péči (Evropský certifikát v sociální péči) 6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0575-PC/SP/VP 24.4.2012

582 MARLIN, s. r. o.
Zhodnocení rizik v práci s uživatelem sociálních služeb 

(Evropský certifikát  v sociální péči)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0576-PC/SP/VP 24.4.2012

583 MARLIN, s. r. o.
Rozvoj pracovníka v sociálních službách (Evropský 

certifikát v sociální péči)
6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0577-PC/SP/VP 24.4.2012

584
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Rekreační intenzivní víkend s českým znakovým jazykem 

pro tlumočníky
20 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0578-PC 24.4.2012

585 bfz, o.p.s. Aktivní naslouchání 6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0579-PC/SP/VP 24.2.2012

586 bfz, o. p. s. Zátěžové situace v sociální práci 6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0580-PC/SP 24.4.2012

587 bfz, o. p. s.
SQ 3 - Jednání se zájemcem o sociální službu a SQ 4 - 

Smlouva o poskytování sociální služby
6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0581-PC/SP/VP 24.4.2012

588 bfz, o. p. s. Sociální práce s drogově závislými klienty 12 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0582-PC/SP/VP 24.4.2012

589 Mgr. Jan Vodák, Ph.D.
Systematický rozhovor jako účinný prostředek komunikace 

s uživateli sociálních služeb
150 Březnice 517 Zlín 760 01 2012/0583-PC/SP/VP 27.4.2012

590 Mgr. Jan Vodák, Ph.D. Specifika komunikace v sociálních službách 16 Březnice 517 Zlín 760 01 2012/0584-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

591 Agentura Slavíčková, s. r. o.
Péče o klienta po cévní mozkové příhodě-komunikace, 

obnova pohybu
5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/0585-PC/SP 27.4.2012

592 Agentura Slavíčková, s. r. o. Etika v sociální práci sociálního pracovníka 5 Langova 1207/1b Brno 627 00 2012/0586-PC/SP 27.4.2012

593 Agentura Slavíčková, s. r. o. Efektivní komunikace a zvládání konfliktů 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/0587-PC/SP 27.4.2012

594 Agentura Slavíčková, s. r. o. Alternativní metody komunikace 5 Langrová 1207/1b Brno 627 00 2012/0588-PC/SP 27.4.2012

595 Agentura Slavíčková, s. r. o.
Péče o klienta s Parkinsonovou chorobou-komunikace, 

obnova pohybu
5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/0589-PC/SP 27.4.2012

596 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO  Bazální stimulace - navazující kurz 16 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0590-PC/SP/PP 2.5.2012

597 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Bazální stimulace - základní kurz 24 Lužná 43 Brno 617 00 2012/0591-PC/SP/PP 2.5.2012

598 TSM, spol. s.r.o. Rodinné právo - výživné 6 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0592-SP/VP 2.5.2012

599 TSM, spol. s r. o. Prevence obchodování s dětmi 6 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0593-SP/VP 2.5.2012

600 Česká asociace pečovatelské služby Základy pozitivní psychologie (úvod do problematiky) 8 Bendova 1121/5 Praha 6 - Řepy 163 00 2012/0594-PC/SP/VP 2.5.2012

601 HRAT, s.r.o. Strategické plánování v sektoru sociálních služeb 8 Družstevní 294 Třinec 739 61 2012/0595-VP 2.5.2012

602

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Narušená komunikační schopnost u dospělých osob 6 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0596-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

603

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Narušená komunikační schopnost u dětí 6 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0597-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

604

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Osoba se zdravotním postižením v rodině - orientace v 

možnostech sociálně právní pomoci
6 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0598-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

605

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Možnosti komunikace s nemluvícím (nejen) dítětem 6 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0599-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

606

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Podpora komunikace s nemluvícími - PC programy 6 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0600-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

607

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Prevence syndromu vyhoření – stres, adaptace a relaxace 8 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0601-SP/VP/PP 27.4.2012



608

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Prevence kriminálních a sociálně patologických jevů pro 

seniory
8 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0602-SP/VP/PP 27.4.2012

609

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

Úvod do standardů kvality sociálních služeb 8 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0603-PC/SP/VP/PP 27.4.2012

610 Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o.
Případová konference jako jeden z typů metody sociální 

práce v činnosti sociálně-právní ochrany dětí
6,5 Tolstého 1455/2 Jihlava 586 01 2012/0604-SP 27.4.2012

611 Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o. Řešení aktuální situace dítěte odebraného z rodiny 6 Tolstého 1455/2 Jihlava 586 01 2012/0605-SP 27.4.2012

612 PhDr. Zdenka Bártová 0 Smotlachova 582/2 Praha 4 142 00 2012/0606-I 2.5.2012

613 PhDr. Zdenka Bártová Uplatnění asertivity v sociální práci při jednání s klienty 6 Smotlachova 582/2 Praha 4 142 00 2012/0607-PC 2.5.2012

614 PhDr. Zdenka Bártová
 Vedení rozhovorů pracovníků v sociálních službách při 

náročném jednání s problémovými klienty
6 Smotlachova 582/2 Praha 4 142 00 2012/0608-PC 2.5.2012

615 Mgr. Jitka Suchá Cvičení paměti u seniorů I 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/0609-PC/SP/VP 2.5.2012

616 Mgr. Jitka Suchá Pohybové aktivity ve stáří 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/0610-PC/SP/VP 2.5.2012

617 Mgr. Jitka Suchá Úvod do aktivizace pro seniory 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/0611-PC/SP/VP 2.5.2012

618 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 1-4 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0612-PC/SP/VP 2.5.2012

619 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 5-8 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0613-PC/SP/VP 2.5.2012

620 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 9-15 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0614-PC/SP/VP 2.5.2012

621 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Metody sociální práce 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0615-PC/SP/VP 2.5.2012

622 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o.
Problematika zdravotního postižení a zásady komunikace 

se zdravotně postiženým klientem vč. praktického nácviku
8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0616-PC/SP/VP 2.5.2012

623 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Prevence syndromu vyhoření 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0617-PC/SP/VP 2.5.2012

624 Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Krizová intervence 8 Koterovská 345/16 Plzeň 326 00 2012/0618-PC/SP/VP 2.5.2012

625

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v 

Ústí nad Labem, Centrum celoživotního 

vzdělávání Pedagogické fakulty

0 České mládeže 8 Ústí nad Labem 400 96 2012/0619-I 2.5.2012

626
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace
Osobnost pracovníků v pomáhajících profesích 8 Školní 1094 Tachov 374 01 2012/0620-PC/SP/VP 2.5.2012

627 KOMENIUM CZ, s.r.o. Smyslová aktivizace uživatelů sociálních služeb 5 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 31 2012/0621-PC/SP/VP/PP 3.5.2012

628 KOMENIUM CZ, s.r.o. 0 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 31 2012/0622-I 3.5.2012

629 Karel Štefl Poznej sám sebe II. - sebezkušenostní výcvik 27 Lány 961 Napajedla 763 61 2012/0623-PC/SP/PP 3.5.2012

630 Karel Štefl Poznej sám sebe I. - sebezkušenostní výcvik 27 Lány 961 Napajedla 763 61 2012/0624-PC/SP/PP 3.5.2012

631 NOVEKO 96, spol. s r.o. Nový občanský zákoník - nové rodinné právo I.část 6 Uprkova 5 Brno 621 00 2012/0625-PC/SP/VP 3.5.2012

632 Asistence, o. s.
Kurz pro osobní asistenty osob s tělesným a 

kombinovaným postižením
150 V Pevnosti 4 Praha 2 128 41 2012/0626-PK 3.5.2012

633 Hewer - občanské sdružení 0
Pod Strašnickou vinicí 

13/191
Praha 10 100 00 2012/0627-I 3.5.2012

634 Hewer - občanské sdružení Kvalifikační kurz pro pracovníky v přímé péči 150
Pod Strašnickou vinicí 

13/191
Praha 10 100 00 2012/0628-PK 3.5.2012

635 Soňa Kociánová Úvod do sociálního zabezpečení České republiky 8 Baška 325 Baška 739 01 2012/0629-PC/SP 3.5.2012

636 Soňa Kociánová
Úvod do metod sociální práce pro pracovníky v sociálních 

službách
8 Baška 325 Baška 739 01 2012/0630-PC 3.5.2012

637
Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 
Pečovatelské a sociální dovednosti 230 Čs. armády 777 Milevsko 399 01 2012/0631-PK 3.5.2012

638 "D" občanské sdružení
Komunikace s klienty s problematikou - zdravotní postižení, 

dlouhodobé onemocnění, umírání
8 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0632-PC/SP/VP/PP 3.5.2012

639 "D" občanské sdružení
Vedení rozhovoru se specifickými uživateli sociálních 

služeb
8 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0633-PC/SP/VP/PP 3.5.2012

640 Mgr. Bc. et Bc. Veronika Šuráňová
Focusing: Klíč k sebereflexi při zvládání emocí ve 

spolupráci s klientem
22 Dědická 3 Brno 627 00 2012/0634-PC/SP/VP 3.5.2012

641 Karel Štefl Poznej sám sebe III. - sebezkušenostní výcvik 27 Lány 961 Napajedla 763 61 2012/0635-PC/SP/PP 3.5.2012

642 Agentura Slavíčková, s. r. o. Úvod do psychologie stárnutí, stáří 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/0636-PC/SP 4.5.2012

643 Agentura Slavíčková, s. r. o. Úvod do ochrany práv osob 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/0637-PC/SP 4.5.2012



644

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - 

zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o.

0 Masarykova 18 Liberec 460 01 2012/0638-I 7.5.2012

645 Asistence, o. s. 0 V Pevnosti 4 Praha 2 128 41 2012/0639-I 7.5.2012

646
Mgr. Magdalena Marie Dziadková 

Turoňová
Úvod do problematiky práce s osobami bez přístřeší 6 Oldřichovice 48 Třinec 1 739 61 2012/0640-SP 7.5.2012

647 Střední zdravotnická škola Kroměříž
Verbální a neverbální komunikace pro pracovníky v 

sociálních službách
8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0641-PC 7.5.2012

648 Střední zdravotnická škola Kroměříž Význam a specifika týmové spolupráce 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0642-PC 7.5.2012

649 Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o uživatele s demencí 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0643-PC 7.5.2012

650 Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o výživu uživatelů s demencí 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0644-PC 7.5.2012

651 Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o uživatele s diabetem 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0645-PC 7.5.2012

652 Diecézní charita ostravsko-opavská Úvod do dluhové problematiky 7 Kratochvílova 3 Ostrava 702 00 2012/0646-PC/SP 7.5.2012

653
Kvalifikační a personální agentura, o. p. 

s
Práce s imobilním klientem 7 Závodní 815 Třinec 739 61 2012/0648-PC/SP/VP 7.5.2012

654
Kvalifikační a personální agentura, o. p. 

s. 
Úvod do problematiky stárnutí a koncept důstojného stáří 8 Závodní 815 Třinec 739 61 2012/0649-PC/SP/VP 7.5.2012

655 VHLED / Mgr. Hana Šimková Úvod do standardů kvality v sociálních službách 8 Konzumní 4 Praha 9 198 00 2012/0650-PC/SP/VP/PP 7.5.2012

656 Vzdělávání IN s.r.o. 0 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0651-I 7.5.2012

657 Vzdělávání IN s.r.o I. Agresivní klient v institucionální péči 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0652-PC/SP/VP 7.5.2012

658 Vzdělávání IN s.r.o. Úskalí v mezilidské komunikaci v sociální sféře 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0653-PC/SP/VP 7.5.2012

659 Vzdělávání IN s.r.o. II. Demence u seniorů v institucionální péči 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0654-PC/SP/VP 7.5.2012

660 Vzdělávání IN s.r.o.
Pracovně právní minimum pro pracovníky v sociálních 

službách 
5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0655-PC/SP/VP 7.5.2012

661 Vzdělávání IN s.r.o. Jak pracovat se Standardy kvality sociálních služeb 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0656-PC/SP/VP 7.5.2012

662 Vzdělávání IN s.r.o. Sociální politika v sociálních situacích 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0657-SP/VP 7.5.2012

663 Vzdělávání IN s.r.o. Nutriční  péče o seniory - úskalí výživy 5,5 Plaská 589/11 Praha 5 150 00 2012/0658-PC/SP/VP 7.5.2012

664
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Úvod do problematiky individuálního plánování v 

pečovatelské službě
6 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0659-PC/SP/VP 7.5.2012

665
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Úvod do podnikání v sociálních službách 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0660-PC/SP/VP 7.5.2012

666 Komuniké, o. p. s. Základy asertivity v pomáhající profesi 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0661-PC/SP/VP/PP 7.5.2012

667
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA
Psychiatrické minimum pro pracovníky přímé obslužné péče 6 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0662-PC/SP/PP 7.5.2012

668
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 
Zvládání zátěžových situací pro pomáhající profese 8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0663-PC/SP 7.5.2012

669 FORESTER SERVIS, s. r. o.
Duševní hygiena a relaxační techniky pro pomáhající 

profese
8 Rybí 171 Rybí 742 65 2012/0664-PC/SP 7.5.2012

670
STŘEP, o. s. - České centrum pro 

sanaci rodiny

Úvod do případových konferencí a podpory motivace 

uživatele
6,5 Buková 2540/24 Praha 3 130 00 2012/0665-PC/SP 7.5.2012

671 Petr Otáhal, s.r.o. Základní evropské znalosti a dovednosti v sociální péči 16 Jiráskova 490 Frýdek-Místek 738 01 2012/0666-PC/SP 7.5.2012

672 Alena Weberová Základy psychosociálního výcviku 16 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/0667-PC 9.5.2012

673 JOB ASISTENT s.r.o. Osobní asistent v sociálních službách 210 Masarykova třída 668/29 Teplice 415 01 2012/0668-PK 9.5.2012

674 JOB ASISTENT s.r.o. Pracovník sociální péče se zaměřením na obslužnou péči 167 Masarykova třída 668/29 Teplice 415 01 2012/0669-PK 9.5.2012

675 TSM, spol. s.r.o. Exekuční řízení pro sociální a terénní pracovníky 6 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0670-SP/VP 9.5.2012

676
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S

Úvod do první pomoci při šikanování v pomáhajících 

profesích
8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0671-PC/SP/VP 9.5.2012

677
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S.

Základy sociálně právní problematiky při práci s dětmi a 

mládeží
8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0672-PC/SP/VP/PP 9.5.2012

678
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S
Umění rozhovoru v socioterapeutické práci 16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0673-PC/SP/VP/PP 9.5.2012

679 Česká alzheimerovská společnost Konzultační dovednosti v sociálních službách 24 Šimůnkova 1600/5 Praha 8 182 00 2012/0674-PC/SP/VP 10.5.2012

680
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o.
Komunikace s problémovými klienty 8 Školní 1094 Tachov 374 01 2012/0675-PC/SP/VP 10.5.2012

681
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o.
Augmentativní a alternativní komunikace 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/0676-PC/SP/VP 10.5.2012



682
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o.
Specifika péče o osoby s demencí 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/0677-PC/SP/VP 10.5.2012

683 Komuniké, o. p. s. Základy psychohygieny 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0678-PC/SP/VP/PP 10.5.2012

684 Komuniké, o. p. s. Základy krizové intervence 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0679-PC/SP/VP/PP 10.5.2012

685 Komuniké, o. p. s. Problematika syndromu vyhoření a jeho prevence - základy 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0680-PC/SP/VP/PP 10.5.2012

686 Komuniké, o. p. s. Základy aktivního naslouchání v praxi 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0681-PC/SP/VP/PP 10.5.2012

687 Slunečnice, o. s. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče 150 Hudečkova 1 Děčín 405 01 2012/0682-PK 10.5.2012

688 COFET, a.s.
Finanční gramotnost pro pracovníky v sociálních službách a 

sociální pracovníky
30 Vyšehradská 320/49 Praha 2 129 00 2012/0683-PC/SP 11.5.2012

689
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Strategický management
91 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0684-SP/VP 15.6.2012

690 Soňa Kociánová 0 Baška 325 Baška 739 01 2012/0685-I 11.5.2012

691
Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 
0 Čs. armády 777 Milevsko 399 01 2012/0686-I 11.5.2012

692 Komuniké, o. p. s
Terapeutické přístupy pro klienty s demencí - validační 

terapie, reminiscenční terapie a preterapie
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0687-PC/SP/VP/PP 15.5.2012

693 Komuniké, o. p. s.
Úvod do individuálního plánování a postavení klíčového 

pracovníka
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0688-PC/SP/VP/PP 15.5.2012

694 Komuniké, o. p. s
Úvod do problematiky individuálního plánování v praxi 

včetně zaměření na ochranu uživatele
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0689-PC/SP/VP/PP 15.5.2012

695 Komuniké, o. p. s

Úvod do problematiky řešení konfliktů a vyjednávání se 

zaměřením na praxi	 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0690-PC/SP/VP/PP 15.4.2012

696 MARLIN, s. r. o.
Pečovatel/pečovatelka - asistent osob se zdravotním 

postižením
250 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0691-PK 15.5.2012

697
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Syndrom vyhoření a supervize v sociální práci 8 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0692-SP 18.5.2012

698
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Zvládání stresu v sociální profesi 8 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0693-SP 18.5.2012

699
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Komunikace s klientem v sociální práci 7 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0694-PC 18.5.2012

700
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Sociální reforma – systém nepojistných dávek po 1.1. 2012 14 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0695-SP 18.5.2012

701
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Manažerské vedení sociálních pracovníků 16 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0696-VP 18.5.2012

702
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Syndrom vyhoření v pomáhající profesi 8 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0697-PC/SP 18.5.2012

703
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Kurz první pomoci pro sociální pracovníky 8 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0698-SP 18.5.2012

704
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
Základy aktivizace seniorů 8 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0699-PC/SP 18.5.2012

705
Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o.
0 Náměstí 5. května 2 Čelákovice 250 88 2012/0700-I 18.5.2012

706
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p. s.
Psychologie stáří - úvod do problematiky 8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0701-PC/SP/VP 22.5.2012

707 MAVO, s. r. o. Řešení finanční situace zadlužených a předlužených klientů 16 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0702-PC/SP/VP/PP 23.5.2012

708
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Druhy zdravotního postižení 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0703-PC/SP/VP 23.5.2012

709
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Druhy zdravotního postižení 2 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0704-PC/SP/VP 23.5.2012

710
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR  o.p.s.

Pozitivní a negativní myšlení ve vztahu ke zdraví - 

psychosomatika
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0705-PC/SP/VP 23.5.2012

711
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.

Manažerské metody pro střední management a pracovníky 

sociálních služeb
24 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/0706-PC/SP/VP 23.5.2012

712 MAVO, s. r. o. Krizová intervence 8 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0707-PC/SP/VP 23.5.2012

713 TRIADA - Poradenské centrum Rodinný sociální asistent 140 Orlí 20 Brno 602 00 2012/0708-PC 23.5.2012



714 PhDr. Václava Hořavová Rodinné právo v novém občanském zákoníku 6 Hviezdoslavova 516 Praha 4 149 00 2012/0709-PC/SP 23.5.2012

715
Střední škola sociální PERSPEKTIVA a 

Vyšší odborná škola s.r.o.
Základy krizové intervence 24 Mírová 218/6 Dubí III - Pozorka 417 03 2012/0710-PC/SP 23.5.2012

716
Střední škola sociální PERSPEKTIVA a 

Vyšší odborná škola s.r.o.
0 Mírová 218/6 Dubí III -Pozorka 417 03 2012/0711-I 23.5.2012

717 ECC Academia, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 155 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0712-PK 24.5.2012

718 "D" občanské sdružení Rozvíjení dovedností v krizové intervenci 16 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0713-PC/SP/VP 24.5.2012

719 "D" občanské sdružení Komplexní vzdělávací program pro sociální pracovníky 210 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0714-PC/SP/VP/PP 24.5.2012

720 "D" občanské sdružení Dluhové poradenství 16 Švermova 32 Liberec 10 460 10 2012/0715-PC/SP/VP/PP 25.4.2012

721
Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice

Aktivizační praktikant/praktikantka smyslové aktivizace © 

podle autorského konceptu Lore Wehner
48 Bavorská 936 Prachatice 383 01 2012/0716-PC/SP/VP 28.5.2012

722 MARLIN, s. r. o.
Pracovnice/pracovník v sociálních službách s evropským 

certifikátem
150 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0717-PK 28.5.2012

723 MARLIN, s. r. o.
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá 

obslužná činnost
162 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0718-PK 28.5.2012

724 Quip - Společnost pro změnu Bazální stimulace - základní kurz 24 Na Bateriích 57/505 Praha 6 162 00 2012/0719-PC/SP/PP 30.5.2012

725 Quip - Společnost pro změnu Bazální stimulace - nástavbový kurz 16 Na Bateriích 57/505 Praha 6 162 00 2012/0720-PC/SP/PP 30.5.2012

726 Proutek, občanské sdružení Škola rozvoje dovedností sociálního pracovníka 28 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0721-SP/VP 30.5.2012

727 Proutek, občanské sdružení Praktická škola managementu v sociálních službách 28 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0722-SP/VP 30.5.2012

728 Darmoděj, o. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 157 Dukelská 456/13 Jeseník 790 01 2012/0723-PK 4.6.2012

729 Darmoděj, o. s. 0 Dukelská 456/13 Jeseník 790 01 2012/0724-I 4.6.2012

730 Bfz, o. p. s.
SQ 9 - Personální a organizační zajištění sociální služby a 

SQ 10 - Profesní rozvoj pracovníků
7 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0725-PC/SP/VP 4.6.2012

731 Bfz, o. p. s SQ 14 - Nouzové a havarijní situace 6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0726-PC/SP/VP 4.6.2012

732 Bfz, o. p. s. SQ 15 - Zvyšování kvality poskytované služby 5 Provaznická 425/16  Cheb 350 02 2012/0727-PC/SP/VP 4.6.2012

733 Bfz o.p.s.
SQ 7 - Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování 

sociálních služeb
6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0728-PC/SP/VP 4.6.2012

734 Bfz o.p.s Provozní standardy kvality 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0729-PC/SP/VP 4.6.2012

735 Bfz o.p.s. Rozvoj pečovatelských dovedností 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0730-PC/PP 4.6.2012

736 Bfz o.p.s. Prevence zdravotních rizik při výkonu sociální práce 8 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0731-PC/SP/VP 4.6.2012

737 Bfz o.p.s.
Dluhové poradenství pro sociální pracovníky a pracovníky v 

sociálních službách
25 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0732-PC/SP/VP 4.6.2012

738 Komuniké, o. p. s. Timemanagement aneb Mít vše hotovo 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0733-PC/SP/VP/PP 4.6.2012

739 Komuniké, o. p. s. Vedení týmu v praxi 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0734-PC/SP/VP/PP 4.6.2012

740 Komuniké, o. p . s.
Základy sebeobrany v terénu - pro pracovníky pomáhajících 

profesí
9 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0735-PC/SP/VP/PP 6.6.2012

741

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace

 Dluhová past z pohledu sociálního pracovníka 8 T. G. Masaryka 580 Šluknov 407 77 2012/0736-PC/SP 8.6.2012

742
Středočeský vzdělávací institut 

Akademie J. A. Komenského
Poskytování dávek pro osoby se zdravotním postižením 6 Palackého třída 222 Nymburk 288 02 2012/0737-PC/SP/VP 11.6.2012

743
Středočeský vzdělávací institut 

Akademie J. A. Komenského
Aplikace zákona o pomoci v hmotné nouzi 6 Palackého třída 222 Nymburk 288 02 2012/0738-PC/SP/VP 11.6.2012

744
Středočeský vzdělávací institut 

Akademie J. A. Komenského
Aplikace zákona o sociálních službách 6 Palackého třída 222 Nymburk 288 02 2012/0739-PC/SP/VP 11.6.2012

745
Středočeský vzdělávací institut 

Akademie J. A. Komenského
Sociální zabezpečení osob migrujících v rámci EU 6 Palackého třída 222 Nymburk 288 02 2012/0740-PC/SP/VP 11.6.2012

746
Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, o. s.
0 Karlínské náměstí 59/12 Praha 8 186 00 2012/0741-I 11.6.2012

747
Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, o. s.

Rozvoj kognitivních funkcí, trénování paměti a využití 

pohybu
16 Karlínské náměstí 59/12 Praha 8 186 00 2012/0742-PC/SP 11.6.2012

748 Modrá linka, o.s.
Právní minimum pro pomáhající profese v oblasti 

občanského, rodinného a trestního práva
8 Lidická 1880/50 Brno 602 00 2012/0743-PC/SP/VP/PP 12.6.2012

749
Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s. 

Zákon o sociálních službách a jeho prováděcí předpisy s 

přihlédnutím ke změnám platným od 1.1.2012
8 Karlínské nám. 12 Praha 8 186 03 2012/0744-PC/SP 12.6.2012



750
Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.

Základní informace o změnách v zákoníku práce a zákoně 

o zaměstnanosti od 1.1.2012 ve vztahu k osobám se 

zdravotním postižením

8 Karlínské nám. 12 Praha 8 186 03 2012/0745-PC/SP 12.6.2012

751
Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.
Nový občanský zákoník a neziskový sektor 8 Karlínské nám. 12 Praha 8 186 03 2012/0746-VP 12.6.2012

752
Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s.

Základní informace o zákonu č. 329/2011 Sb., o 

poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o 

změně souvisejících zákonů a prováděcí vyhlášce č. 

8 Karlínské nám. 12 Praha 8 186 03 2012/0747-PC/SP 12.6.2012

753 PRO RESCUE o.p.s.
Bezpečná zařízení sociálních služeb I - zdravotní a 

hygienická rizika v pobytových zařízeních sociálních služeb
5 Lidická 51 Brno 602 00 2012/0748-PC/SP/VP 12.6.2012

754 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o.
Pracovnice/pracovník v sociálních službách s evropským 

certifikátem 
150 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/0749-PK 12.6.2012

755 EUFORALL, o. s. Poradenské dovednosti v sociálních službách 33 Švédská 8 Olomouc 779 00 2012/0750-PC/SP 12.6.2012

756 EUFORALL, o. s. 0 Švédská 8 Olomouc 779 00 2012/0751-I 12.6.2012

757 EUFORALL, o. s.
Základní nástroje řízení lidských zdrojů v sociálních 

službách
33 Švédská 8 Olomouc 779 00 2012/0752-VP 12.6.2012

758 Mgr. Martina Stehlíková Reminiscence seniorů v sociálních zařízeních 8 Vltavská 9 Brno 620 00 2012/0753-PC/SP/PP 12.6.2012

759 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0754-PK 12.6.2012

760 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Dávky pro osoby se zdravotním postižením 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/0755-SP 15.6.2012

761 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Druhy zdravotního postižení I. 6,5 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/0756-SP 15.6.2012

762 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Druhy zdravotního postiženi II. 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/0757-SP 15.6.2012

763 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 0 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/0758-I 15.6.2012

764 MAVO, s.r.o.
Nové pohledy na utváření psychiky u klientů sociální služby 

z hlediska vývojové psychologie
8 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0759-PC/SP/VP 15.6.2012

765 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Komunikace s afektivním a psychotickým klientem 8 Lužná 43 Brno 61700 2012/0760-PC/SP/VP/PP 15.6.2012

766 Štěpánka Sekerková Ticová Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče 240 Arnoltice 72 Arnoltice 407 14 2012/0761-PK 15.6.2012

767
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka, o.s.
Praktický kurz znakované češtiny pro transliterátory 60 Ocelářská 1354/35 Praha 9 190 00 2012/0762-PK 15.6.2012

768
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka, o.s.
Praktický kurz odezírání pro vizualizátory mluvené češtiny 60 Ocelářská 1354/35 Praha 9 190 00 2012/0763-PK 15.6.2012

769
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka, o. s.

Praktický kurz pro transliterátory znakové češtiny zaměřený 

na sebereflexi
82 Ocelářská 1354/35 Praha 9 190 00 2012/0764-PK 15.6.2012

770
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka, o. s.

Praktický kurz pro vizualizátory mluvené češtiny zaměřený 

na sebereflexi
82 Ocelářská 1354/35 Praha 9 190 00 2012/0765-PK 15.6.2012

771 Jihočeská rozvojová, o. p. s. 0 Riegrova 1756/51 České Budějovice 570 01 2012/0766-I 15.6.2012

772
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Profesionální a etické kodexy
27 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0767-SP/VP 15.6.2012

773
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Rozvoj lidských zdrojů
56 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0768-SP/VP 15.6.2012

774
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Dlouhodobá péče o seniory
33 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0769-SP/VP 15.6.2012

775
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Dlouhodobá péče o seniory
459 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0770-SP/VP 15.6.2012

776
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Management kvality
35 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0771-SP/VP 15.6.2012

777
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Obchodní a finanční management
50 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0772-SP/VP 15.6.2012

778
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb - Rozvoj organizace
63 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0773-SP/VP 15.6.2012

779
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vzdělávání managementu pobytových zařízení sociálních 

služeb – Vedení lidí a komunikace
56 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0774-SP/VP 15.6.2012

780
PECKA - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.
Syndrom vyhoření a jeho prevence - úvod do problematiky 6

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0775-PC/SP/VP/PP 15.6.2012

781 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Výcvik v individuálním plánování 40 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0776-PC/SP/VP 18.6.2012

782 Národní vzdělávací fond, o. p. s. Základní kurz pro klíčové pracovníky 27 Opletalova 25 Praha 1 110 00 2012/0777-PC/SP/VP 18.6.2012



783 Společnost sociálních pracovníků ČR
Vzdělávací program pro získání kvalifikace - pracovník v 

sociálních službách
228 Na Hranicích 674 Praha 8 181 00 2012/0778-PK 18.6.2012

784 FUERTOS 0 Na Mýtince 193 Říčany 251 01 2012/0779-I 18.6.2012

785 FUERTOS Jak eliminovat stres a předcházet syndromu vyhoření 8 Na Mýtince 193 Říčany 251 01 2012/0780-PC/SP/VP 18.6.2012

786 FUERTOS Standardy kvality sociálních služeb č. 3 - 5 v praxi 16 Na Mýtince 193 Říčany 251 01 2012/0781-PC/SP/VP 18.6.2012

787 Český červený kříž, oblastní spolek 0 Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 516 01 2012/0782-I 18.6.2012

788 Český červený kříž, oblastní spolek Pracovník v sociálních službách 156 Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 516 01 2012/0783-PK 18.6.2012

789 Mgr. Kamila Hronová Specifika sociální komunikace se seniory 6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/0784-PC/SP/VP 18.6.2012

790 Mgr. Kamila Hronová Sebepoznání jako cesta k pochopení druhých 6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/0785-PC/SP/VP 18.6.2012

791 Magdaléna Bardová
K6  Individuální přístup při uspokojování základních a 

vyšších psychosociálních potřeb uživatelů sociálních služeb
10 Na Vrších 307 Sázava 285 06 2012/0786-PC 18.6.2012

792 Magdaléna Bardová
K5 Individuální přístup k uživateli sociálních služeb a jeho 

specifika
10 Na Vrších 307 Sázava 285 06 2012/0787-PC 18.6.2012

793 EDUCO CENTRUM, s. r. o.
Základní techniky vedení lidí, motivace a týmová 

spolupráce
8 Pod Ježníkem 2377/9

Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0788-SP/VP 18.6.2012

794

Obchodní akademie a Vyšší odborná 

škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, 

příspěvková organizace

0 Karasova 16 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0789-I 19.6.2012

795

Obchodní akademie a Vyšší odborná 

škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, 

příspěvková organizace

Analýza potřeb a stanovení cílů uživatele v rámci 

individuálního plánování (Tvorba individuálního plánu)
8,5 Karasova 16 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/0790-PC/SP 19.6.2012

796 o. s. Společnou cestou Úvod do problematiky exekucí 8 Spytihněvova 162/4 Praha 2 128 00 2012/0791-SP/VP 19.6.2012

797 Zahrada 2000 o.s. 0 Na Mýtince 32 Jeseník (Dětřichov) 790 01 2012/0792-I 19.6.2012

798 Zahrada 2000 o.s. Úvod do problematiky práce s nespolupracujícími klienty 6 Na Mýtince 32 Jeseník (Dětřichov) 790 01 2012/0793-PC/SP 19.6.2012

799 Benepal, a.s.
Péče o smrt a problematika umírání v konceptu práce 

sociálních pracovníků 
8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0794-PC/SP 19.6.2012

800 Benepal, a. s. Problematika lhaní v dětství a dospívání 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0795-PC/SP 19.6.2012

801 Sdružení CREATIO 0 Masarykovo náměstí 48 Přelouč 535 01 2012/0796-I 19.6.2012

802 Sdružení CREATIO
Základy pro praktické použití modelu individuální práce se 

seniory podle prof. Moniky Krohwinkelové AEDL/ABEDL 13
8 Masarykovo náměstí 48 Přelouč 535 01 2012/0797-PC/SP/VP/PP 19.6.2012

803 O-K (občanské sdružení) 0 Hany Kvapilové 7 Opava 746 01 2012/0798-I 19.6.2012

804 O-K (občanské sdružení)
Mlčenlivost při poskytování sociálních služeb -povinnosti 

poskytovatelů sociálních služeb
6 Hany Kvapilové 7 Opava 746 01 2012/0799-PC/SP/VP 19.6.2012

805 Mgr. Helena Housová Úloha supervize v sociálních službách 5 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0800-PC 19.6.2012

806 SANEK, s. r. o. PR a fundraising v sociálních službách 16 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/0801-VP 19.6.2012

807 ČAS Kontaktní Práce, o.s. Jak vést malý tým 16 Rakovského 3138 Praha 4 143 00 2012/0802-SP/VP 19.6.2012

808 ČAS Kontaktní Práce. o.s. Umění rozhovoru 16 Rakovského 3138 Praha 4 143 00 2012/0803-PC/SP/VP 19.6.2012

809 Prácheňské sanatorium, o. p. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 200 Velvarská 1650/11 Praha 6 160 00 2012/0804-PK 19.6.2012

810 Komuniké, o. p . s.
Úvod do problematiky systému podpory pro osoby se 

zdravotním postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0805-PC/SP/VP/PP 19.6.2012

811 EDUCO CENTRUM, s. r. o.
Personální minimum pro vedoucí pracovníky v sociálních 

službách
8 Pod Ježníkem 2377/9

Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0806-SP/VP 19.6.2012

812 EDUCO CENTRUM, s. r. o. "Desatero" pro manažera v sociálních službách 8 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0807-SP/VP 19.6.2012

813
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Fotografování
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0808-PC 19.6.2012

814
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Moravské varianty znaků
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0809-PC 19.6.2012

815
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Zdravotnictví (gynekologie a urologie)
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0810-PC 19.6.2012

816 Most k životu o. p. s. Základy asertivity a empatie v pracovní praxi 6 Šikmá 300 Trutnov 541 03 2012/0811-PC/SP 19.6.2012

817 Most k životu o. p. s. Asertivita a empatie v pracovní praxi 12 Šikmá 300 Trutnov 541 03 2012/0812-PC/SP 19.6.2012

818 Most k životu o. p. s. Péče o klienty s inkontinencí 6 Šikmá 300 Trutnov 541 03 2012/0813-PC 19.6.2012

819 Diecézní charita ostravsko-opavská Sociální zabezpečení - vybrané kapitoly 8 Kratochvílova 3 Ostrava 702 00 2012/0814-PC/SP 19.6.2012



820 Diecézní charita ostravsko-opavská Komunikace a naslouchání 8 Kratochvílova 3 Ostrava 702 00 2012/0815-PC/SP 19.6.2012

821 REMEDIUM Praha občanské sdružení Telefonická krizová intervence 150 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/0816-PC/SP 19.6.2012

822 REMEDIUM Praha občanské sdružení Krizová intervence 150 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/0817-PC/SP 19.6.2012

823 Prácheňské sanatorium, o. p. s. 0 Velvarská 1650/11 Praha 6 160 00 2012/0818-I 19.6.2012

824 Bfz o.p.s.
Pracovník v sociálních službách (se zaměřením na práci se 

seniory)
150 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0819-PK 21.6.2012

825 MAVO, s. r. o.
Pracovník v sociálních službách - Osobní asistent 

handicapovaných osob
160 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0820-PK 27.6.2012

826 TSM, spol. s r. o. Komunikace s nevidomým a slabozrakým člověkem 6 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/0821-SP/VP 27.6.2012

827 Komuniké, o. p. s.
Individuální plánování v praxi u osob s mentálním 

postižením
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0822-PC/SP/VP 27.6.2012

828
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Metody práce s Biblí 8 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0823-SP 27.6.2012

829
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Muzikoterapie pro celostní rozvoj 24 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0824-SP 27.6.2012

830
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Aplikace rodinného práva v praxi sociálního pracovníka 6 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0825-SP 27.6.2012

831
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Využití principů zážitkové pedagogiky při práci s mládeží 8 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0826-SP 27.6.2012

832
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Vztah klienta a pomáhajícího 7 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/0827-SP 27.6.2012

833 PRO RESCUE, o. p. s.
PÉČE O KŮŽI SENIORA - základy gerontodermatologie a 

kosmetologie
5 Lidická 51 Brno 602 00 2012/0828-PC/SP/VP/PP 28.6.2012

834 Rytmus Benešov, o. p. s. 0 F. V. Mareše 2056 Benešov 256 01 2012/0829-I 2.7.2012

835 Rytmus Benešov, o. p. s.
Rytmus školí - vzdělávací modul pro osoby pečující o 

osobu blízkou
61 F. V. Mareše 2056 Benešov 256 01 2012/0830-PP 2.7.2012

836
Profesní komora sociálních pracovníků, 

o. s.
0 Fantova 1783 Praha 5 155 00 2012/0831-I 3.7.2012

837
Profesní komora sociálních pracovníků, 

o. s.
Náročné situace v komunikaci s klientem 8 Fantova 1783 Praha 5 155 00 2012/0832-PC/SP 3.7.2012

838
Profesní komora sociálních pracovníků, 

o. s.
Plánujeme spolu s klientem 8 Fantova 1783 Praha 5 155 00 2012/0833-PC/SP 3.7.2012

839 MAVO, s. r. o. Pracovník v sociálních službách 180 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/0834-PK 3.7.2012

840 Centrum andragogiky, s. r. o. Pracovník v sociálních službách 160 Škroupova 631 Hradec Králové 500 02 2012/0835-PK 3.7.2012

841
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S.

Základy pracovně-právní problematiky a finančního řízení 

organizace v sociální sféře
16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0836-PC/SP/VP/PP 3.7.2012

842
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S
Speciální sebeobrana pro pracovníky sociálních služeb 24 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0837-PC/SP/VP/PP 3.7.2012

843
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum E. I. S.
Sebereflexe jako účinný nástroj pomáhajícího pracovníka 24 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0838-PC/SP/VP/PP 3.7.2012

844
Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S.

Práce s uživateli konopných drog v léčebných a 

poradenských službách
48 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/0839-PC/SP/VP 3.7.2012

845

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Úvod do standardů kvality sociálních služeb - v praxi 

pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0840-PC/SP/VP 3.7.2012

846

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Dokumentace o poskytování sociálních služeb a správa 

vnitřních pravidel
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0841-SP/VP 3.7.2012

847

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Zákon o sociálních službách v aktuálním znění 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0842-SP/VP 3.7.2012

848

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Základy první pomoci při poskytování sociálních služeb 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/0843-PC/SP/VP 3.7.2012

849 INSTITUT Bazální stimulace, s. r. o. Základní kurz Bazální stimulace 24 J. Opletala 680 Frýdek Místek 738 02 2012/0844-SP/VP 3.7.2012

850 INSTITUT Bazální stimulace, s. r. o. Sexualita seniorů 8 J. Opletala 680 Frýdek Místek 738 02 2012/0845-PC/SP/VP 3.7.2012

851 INSTITUT Bazální stimulace, s. r. o. Prohlubující kurz Bazální stimulace 8 J. Opletala 680 Frýdek Místek 738 02 2012/0846-PC/SP/VP 3.7.2012



852 PeadDr. Anna Jakobová Problematika péče o jedince s poruchami LMD, ADHD 8 Františka Prokopa 196 Frýdek-Místek 739 42 2012/0847-PC/SP/PP 4.7.2012

853
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
Násilí v rodině - práce s násilnou osobou 24 Bruselská 298/4 Praha 2 120 00 2012/0848-SP/VP 4.7.2012

854
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
0 Bruselská 298/4 Praha 2 120 00 2012/0849-I 4.7.2012

855 Petr Eisner, DiS. 0 Nové náměstí 1264/5 Praha 22 104 00 2012/0850-I 4.7.2012

856 Petr Eisner, DiS. Empowerment 8 Nové náměstí 1264/5 Praha 22 104 00 2012/0851-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

857 Petr Eisner, DiS.
Role a hranice pracovníka v sociálních službách jako 

prevence syndromu vyhoření
8 Nové náměstí 1264/5 Praha 22 104 00 2012/0852-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

858 Petr Eisner, DiS. Sexualita a vztahy lidí s postižením 1 8 Nové náměstí 1264/5 Praha 22 104 00 2012/0853-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

859 Petr Eisner, DiS. Sexualita a vztahy lidí s postižením 2 8 Nové náměstí 1264/5 Praha 22 104 00 2012/0854-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

860
Sdružení pro probaci a mediaci v justici, 

o.s.
0 Korunní 880/101 Praha 3 130 00 2012/0855-I 4.7.2012

861 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o.
Příprava klientů z domovů pro osoby se zdravotním 

postižením na proces transformace
16 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0856-PC/SP 4.7.2012

862 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Individuální plánování s ohledem na proces transformace 16 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0857-PC/SP 4.7.2012

863 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 0 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0858-I 4.7.2012

864 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA
Úvod do péče o klienty na pracovištích se zvláštním 

režimem
8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0859-PC/SP/VP 4.7.2012

865 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Biografická anamnéza 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0860-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

866 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Normy chování na pracovišti II 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0861-PC/SP/VP 4.7.2012

867 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Péče o klienty s demencí 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0862-PC/SP/VP/PP 4.7.2012

868 Bfz, o. p .s. Alternativní formy komunikace 8 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0863-PC/SP/VP 24.7.2012

869 Bfz, o. p .s. Využití osobního počítače v sociální práci 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0864-PC/SP/VP 4.7.2012

870 Bfz, o. p .s. Specifika sociální práce s cílovou skupinou osob s demencí 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0865-PC/SP/VP 4.7.2012

871 Bfz, o. p .s. Prevence syndromu vyhoření 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0866-PC/SP/VP 4.7.2012

872 Bfz, o. p. s. Práce s klientem s poruchami hybnosti 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/0867-PC/SP/VP 4.7.2012

873 Sociální agentura, o. s.
Standard kvality č. 2 - Ochrana práv klientů sociálních 

služeb
8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/0868-PC/SP/VP 9.7.2012

874 Sociální agentura, o. s. Dluhová problematika v praxi sociálního pracovníka 8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/0869-SP/VP 9.7.2012

875 Sociální agentura, o. s.
Úvod do problematiky komunikace s nespolupracujícím 

klientem
8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/0870-PC/SP 9.7.2012

876 Sdružení pěstounských rodin
Soužití v manželství a rodině se zaměřením na práci s 

pěstounskými rodinami
16 Anenská 10 Brno 602 00 2012/0871-SP 9.7.2012

877 Mgr. Martina Stehlíková
Stimulační techniky dle Bobath konceptu u klientů v 

zařízeních sociálních služeb
8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/0872-PC/SP/PP 9.7.2012

878 Dům techniky Pardubice spol. s.r.o. Rozvoj organizace a strategické plánování 24 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/0873-VP 9.7.2012

879 Dům techniky Pardubice spol. s.r.o.
Metody a organizace supervize v zařízeních sociálních 

služeb
16 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/0874-VP 9.7.2012

880
M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící středisko 
0 Vavrečkova 5262 Zlín 761 01 2012/0875-I 9.7.2012

881 Andra training, s. r. o. 0 Josefa Beka 484/4 Olomouc 783 01 2012/0876-I 9.7.2012

882 Andra training, s. r. o. Hranice v práci s uživatelem sociální služby 8 Josefa Beka 484/4 Olomouc 783 01 2012/0878-PC/SP 9.7.2012

883 Benepal, a.s. Práce s problémovým klientem 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0879-PC/SP 9.7.2012

884 Benepal, a.s. Mechanismy a strategie fundraisingu v sociálních službách 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0880-PC/SP 9.7.2012

885 Benepal, a.s. Sanace rodiny 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0881-PC/SP 9.7.2012

886 Benepal, a.s. Práce s klienty v rámci transformace pobytových zařízení 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0882-PC/SP 9.7.2012

887 Benepal, a.s. Pervazivní vývojové poruchy, poruchy autistického spektra 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/0883-PC/SP 9.7.2012

888 Petr Otáhal, s. r. o. Komunikace aneb umíme jednat s lidmi se ztrátou sluchu 8 Jiráskova 490 Frýdek-Místek 738 01 2012/0884-PC/SP/VP 9.7.2012

889
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 

agentura PULS
Neverbální komunikace v praxi sociální práce 8 K. Nového 432 Bystřice u Benešova 257 51 2012/0885-PC/SP 9.7.2012

890 Employment Service, a.s. 0 Riegrova 1756/51 České Budějovice 370 01 2012/0887-I 9.7.2012

891 Proutek, občanské sdružení
Spolupráce s rodinnými příslušníky dospělých uživatelů 

sociálních služeb
16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/0888-PC/SP/VP 10.7.2012

892 PhDr. Jana Gebauerová 0 Teličkova 2 Přerov-Předmostí 751 24 2012/0889-I 10.7.2012



893 PhDr. Jana Gebauerová
Využití psychologie v praxi pracovníků v sociálních 

službách
6 Teličkova 2 Přerov-Předmostí 751 24 2012/0890-PC 10.7.2012

894 PhDr. Jana Gebauerová
Využití psychologie pro zvýšení kvality poskytování 

sociálních služeb
6 Teličkova 2 Přerov-Předmostí 751 24 2012/0891-PC 10.7.2012

895 Eva Procházková 0 Oblačná 450/1 Liberec 5 46005 2012/0892-I 10.7.2012

896 Eva Procházková

Úvod do filosofie psychobiografického modelu péče 

profesora Böhma	 7 Oblačná 450/1 Liberec 5 46005 2012/0893-PC/SP/VP/PP 10.7.2012

897 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Sociální práce s rodinami ohroženými sociálním vyloučením 8 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0894-PC/SP/VP 10.7.2012

898 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Sociální práce s osobami bez přístřeší 8 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0895-PC/SP/VP 10.7.2012

899 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Sociální práce s uživateli ohroženými závislostmi 8 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0896-PC/SP/VP 10.7.2012

900 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Manipulace s imobilním klientem 8 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/0897-PC/SP/VP 10.7.2012

901 Občanské sdružení JOB My - lidské zdroje 6 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/0898-PC/SP/VP 10.7.2012

902
Akademie J.A. Komenského, o.s. 

Šumperk
0 náměstí Míru 4 Šumperk 787 01 2012/0899-I 10.7.2012

903
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka o.s.

Kurz o tlumočení pro neslyšící pro další vzdělávání 

pracovníků v sociálních službách
24 Ocelářská 35/1354 Praha 9 190 00 2012/0900-PC 12.7.2012

904
Česká komora tlumočníků znakového 

jazyka o.s.

Certifikační vzdělávací program pro tlumočníky znakového 

jazyka
1084 Ocelářská 35/1354 Praha 9 190 00 2012/0901-PK 12.7.2012

905 Dům techniky Pardubice spol. s.r.o. Vybrané kapitoly z managementu 40 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/0902-VP 12.7.2012

906

Speciálně pedagogické centrum pro děti 

a mládež s vadami řeči se zaměřením 

na augmentativní a alternativní 

komunikaci, s. r. o.

0 Tyršova 13 Praha 2 120 00 2012/0903-I 12.7.2012

907

Speciálně pedagogické centrum pro děti 

a mládež s vadami řeči se zaměřením 

na augmentativní a alternativní 

komunikaci, s. r. o.

Úvod do augmentativní a alternativní komunikace 24 Tyršova 13 Praha 2 120 00 2012/0904-PC/SP/VP/PP 12.7.2012

908

Speciálně pedagogické centrum pro děti 

a mládež s vadami řeči se zaměřením 

na augmentativní a alternativní 

komunikaci, s. r. o.

Možnosti a limity využití augmentativní a alternativní 

komunikace u osob s těžšími formami mentálního postižení - 

úvod

5 Tyršova 13 Praha 2 120 00 2012/0905-PC/SP/VP/PP 12.7.2012

909 MARLIN, s. r. o.
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - 

pečovatelská činnost
162 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0906-PK 12.7.2012

910 MARLIN, .s .r. o.
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - základní 

výchovná nepedagogická činnost
204 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/0907-PK 12.7.2012

911
Kvalifikační a personální agentura, o. p. 

s.

Komunitní plánování sociálních služeb - průvodce 

procesem
30 Závodní 815 Třinec 739 61 2012/0908-PC/SP/VP 12.7.2012

912
Kvalifikační a personální agentura, o. p. 

s.
Krizová intervence 8 Závodní 851 Třinec 739 61 2012/0909-PC/SP/VP 12.7.2012

913 SCA Hygiene Products, s.r.o. Ošetřovatelská péče o klienta s inkontinencí 8 Sokolovská 94 Praha 8 186 00 2012/0910-PC/SP 12.7.2012

914 3P Consulting, s. r. o. Standardy kvality v praxi transformace sociální služby 24 Římská 12 Praha 2 120 00 2012/0911-PC 12.7.2012

915 Česká asociace pečovatelské služby
Socioterapie aneb terapie v praxi sociálního pracovníka 

(úvod do problematiky)
8 Bendova 1121/5 Praha 6 - Řepy 163 00 2012/0912-SP 16.7.2012

916 Česká asociace pečovatelské služby
Socioterapie aneb terapie v praxi sociálního pracovníka - II. 

část
8 Bendova 1121/5 Praha 6 - Řepy 163 00 2012/0913-SP 16.7.2012

917 o.s. Prev-Centrum
Kurs rodinného poradenství pro pracovníky pomáhajících 

profesí 
112 Meziškolská 1120/2 Praha 6 169 00 2012/0914-PC/SP 16.7.2012

918 o.s. Prev-Centrum Kurs práce s rodinou uživatele sociálních služeb 16 Meziškolská 1120/2 Praha 6 169 00 2012/0915-PC/SP 16.7.2012

919 o.s. Prev-Centrum 0 Meziškolská 1120/2 Praha 6 169 00 2012/0916-I 16.7.2012

920 Diakonická akademie, s. r. o.
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na základní 

výchovnou nepedagogickou činnost
160 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0917-PK 16.7.2012

921 Mgr. Helena Housová Péče a komunikace s uživateli se syndromem demence 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/0918-PC/SP 16.7.2012



922
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních službách 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0919-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

923
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Úvod do psychohygieny a syndromu vyhoření 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0920-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

924
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Vedení a řízení pracovníků v sociálních službách 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0921-PC/SP/VP 16.7.2012

925
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Úvod do efektivní komunikace a naslouchání 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0922-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

926
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Základy komunikace s agresivním uživatelem sociálních 

služeb
8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0923-PC/SP/VP 16.7.2012

927
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR
Aktivizační techniky v sociálních službách 8 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/0924-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

928
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Počítače a technika
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0925-PC 16.7.2012

929
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Náboženství
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0926-PC 16.7.2012

930
Institut Neslyšících pro specializované 

vzdělávání, o. s.

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 

Zdravotnictví (porodnictví)
11 Záběhlická 1728/75 Praha 10 106 00 2012/0927-PC 16.7.2012

931 Bc. Marcela Hauke Úvod do standardů kvality v pečovatelských službách 8 Žireč 28 Dvůr Králové nad Labem 544 04 2012/0928-PC/SP/VP 16.7.2012

932
Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví
0 Řehořova 992/10 Praha 3 130 00 2012/0929-I 16.7.2012

933
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Nejčastější dilemata sociální práce s cílovou skupinou 

cizinci a azylanti a jejich řešení
8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0930-PC/SP/VP 16.7.2012

934
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Úvod do sociální práce s cizinci - interaktivní seminář 8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0931-PC/SP/VP 16.7.2012

935
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Spirituální kompetence sociálního pracovníka 8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0932-PC/SP/VP 16.7.2012

936
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Zvládání jazykové a kulturní bariéry při práci s klienty z 

cizích zemí
8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0933-PC/SP/VP 16.7.2012

937
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Specifika práce s klienty cizinci v kontextu vybraných 

standardů sociální práce 
8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/0934-PC/SP/VP 16.7.2012

938 Občanské sdružení Madio 0 tř. Odboje 868 Otrokovice 756 02 2012/0935-I 16.7.2012

939 Komuniké, o. p. s.
Rozhovor s klientem I. - Rozhovory zaměřené na řešení a 

správně formulované cíle
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0936-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

940 Komuniké, o. p. s. Možnosti v aktivizaci imobilních klientů 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0937-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

941 Komuniké, o. p. s. Nefarmakologické přístupy ke klientům s demencí 8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0938-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

942 Komuniké, o. p. s.
Rozdíly mezi demencí a Alzheimerovou nemocí v oblasti 

péče o klienty
8 Jaselská 778 Litomyšl 570 01 2012/0939-PC/SP/VP/PP 16.7.2012

943 Ing. Simona Sedláčková
Úvod do problematiky sociální práce a kompetencí 

sociálních pracovníků
6 Rychtářov 123 Vyškov 682 01 2012/0940-PC/SP/VP 16.7.2012

944 Centrum služeb pro sluchově postižené Základy komunikace se sluchově postiženým klientem 6 Velká hradební 619/33 Ústí nad Labem 400 01 2012/0941-SP/VP 17.7.2012

945 Centrum služeb pro sluchově postižené 0 Velká hradební 619/33 Ústí nad Labem 400 01 2012/0942-I 17.7.2012

946
Mgr. Magdalena Marie Dziadková 

Turoňová

Praktická sociální práce s osobami bez domova v 

neziskovém sektoru - úvod do problematiky
5 Oldřichovice 48 Třinec 1 739 61 2012/0943-SP 17.7.2012

947 3P Consulting, s. r. o.
Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující začlenění lidí 

s tělesným postižením do běžného života 
40 Římská 12 Praha 2 120 00 2012/0944-PC 18.7.2012

948 3P Consulting, s. r. o.
Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující začlenění lidí 

s mentálním postižením do běžného života
40 Římská 12 Praha 2 120 00 2012/0945-PC 19.6.2012

949 Fosa, o. p. s. Kurz asistence dospělých lidem s mentálním postižením II. 16 Filipova 2013/3 Praha 4 148 00 2012/0946-PC/SP/PP 23.7.2012

950 Vzdělávací centrum Jihlava s. r. o.
Vybraná ustanovení rodinného práva z Občanského 

zákoníku
8 Tolstého 1455/2 Jihlava 586 01 2012/0947-SP 25.7.2012

951 PhDr. Martina Venglářová
Seznámení s problematikou řešení konfliktů pro pracovníky 

v přímé péči v sociálních službách
6 Hlaváčova 1161 Praha 8 182 00 2012/0948-PC 25.7.2012

952 PhDr. Martina Venglářová Problematické chování seniorů v sociálních službách 6 Hlaváčova 1161 Praha 8 182 00 2012/0949-PC 25.7.2012

953 PhDr. Martina Venglářová
Úvod do problematiky řešení konfliktů pro sociální 

pracovníky
6 Hlaváčova 1161 Praha 8 182 00 2012/0950-SP 25.7.2012

954
Pecka - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.
Komunikace v sociálních službách 8

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0952-PC/SP/VP/PP 25.7.2012



955
Pecka - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.
Týmová spolupráce v sociálních službách 8

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0953-PC/SP/VP 25.7.2012

956
Pecka - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s.

Rozvíjení sociálních dovedností u lidí s mentálním 

postižením
6

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0954-PC/SP/VP/PP 25.7.2012

957 Diakonická akademie, s. r. o. Kinestetická mobilizace modul II 14 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/0955-PC/SP/VP/PP 25.7.2012

958 SCA Hygiene Products, s.r.o.
Komunikace s klienty zdravotně sociálních zařízení s 

důrazem na inkontinentního klienta
8 Sokolovská 94 Praha 8 186 00 2012/0956-PC/SP 25.7.2012

959 SCA Hygiene Products, s.r.o. Inkontinence a kvalita života v paliativní péči 8 Sokolovská 94 Praha 8 186 00 2012/0957-PC/SP 25.7.2012

960 Andra training, s. r. o. Práce s nemotivovaným uživatelem sociální služby 8 Josefa Beka 484/4 Olomouc 783 01 2012/0958-PC/SP 25.7.2012

961 FM solutions, a.s. 0 Ke Koulce 2 Praha 5 150 00 2012/0959-I 25.7.2012

962 FM solutions, a.s. Pracovník v sociálních službách 150 Ke Koulce 2 Praha 5 150 00 2012/0960-PK 25.7.2012

963 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Základy gerontopsychiatrické péče 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0961-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

964 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Péče o klienty s inkontinencí v sociálních službách 6 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0962-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

965 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Normy chování na pracovišti I 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0963-PC/SP/VP 30.7.2012

966 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Prevence infekčních onemocnění 6 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0964-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

967 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Uspokojování potřeb seniorů 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0965-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

968 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Úvod do paliativní péče v sociálních službách 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0966-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

969 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Základy první pomoci 6 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/0967-PC/SP/VP/PP 30.7.2012

970 Občanské sdružení Za důstojné stáří Kurz aranžérství pro terapeutické programy 21 Senovážné nám. 16 Praha 1 110 00 2012/0968-PC/SP 30.7.2012

971 Občanské sdružení Za důstojné stáří
Kdo to jsou duševně, mentálně a kombinovaně postižené 

osoby a jak o ně pečovat 
70 Senovážné nám. 16/1565 Praha 1 110 00 2012/0969-PC/SP/VP 6.8.2012

972 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o.
Pracovník sociální péče pro pečovatelskou službu v 

domácnosti
158 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/0970-PK 6.3.2012

973 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o.
Pracovník sociální péče pro základní výchovnou 

nepedagogickou činnost
155 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/0971-PK 6.8.2012

974 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. Pracovník sociální péče pro přímou obslužnou péči 157 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/0972-PK 3.8.2012

975 UNIT, spol. s. r. o. Účinné strategie při řešení konfliktních situací 12 Gorkého 2573 Pardubice 530 02 2012/0973-PC/SP/VP 13.8.2012

976 Linguae, spol. s r.o. Karlovy Vary
Jak to všechno zvládnout - základy time managementu v 

sociálních službách
6

Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/0974-PC/SP/VP 13.8.2012

977 APEIRON CONSULTING s.r.o.
Komunikační dovednosti s klientem. Zaměření na poruchy 

nálady a deprese
8 Nádražní 125 Příbor 742 58 2012/0975-PC/SP/PP 13.8.2012

978 APEIRON CONSULTING s.r.o. Přístupy a péče o umírajícího klienta a jeho rodinu 8 Nádražní 125 Příbor 742 58 2012/0976-PC/SP/PP 13.8.2012

979 APEIRON CONSULTING s.r.o. Prevence stresu a syndromu vyhoření 8 Nádražní 125 Příbor 742 58 2012/0977-PC/SP/PP 13.8.2012

980 UNIT, spol. s r. o. Zvládání a prevence stresu a syndromu vyhoření 12 Gorkého 2573 Pardubice 530 02 2012/0980-PC/SP/VP 13.8.2012

981 UNIT, spol. s. r. o. Asertivita v praxi 12 Gorkého 2573 Pardubice 530 02 2012/0981-PC/SP/VP 13.8.2012

982
Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, o. s.

Pohyb a koordinace v chůzi s holemi Nordic walking pro 

aktivizaci seniorů a osob se zdravotním postižením I.
8 Karlínské náměstí 59/12 Praha 8 186 00 2012/0982-PC/SP 13.8.2012

983
PPŠ - institut celoživotního vzdělávání 

Přerov, s. r. o.
Sociologie pro pracovníky v pomáhajících profesích 30 Palackého 1381/25 Přerov 750 02 2012/0983-PC/SP 13.8.2012

984
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín, o. p. s.

Úvod do problematiky komunikačních dovedností v přímé 

práci s klientem
8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0984-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

985
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s.

Úvod do problematiky specifických potřeb osob v 

seniorském věku
8 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/0985-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

986 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Proces transformace v sociálních službách 16 Kudlov 500 Zlín 760 01 2012/0986-PC/SP/VP 13.8.2012

987 Střední zdravotnická škola Kroměříž První pomoc pro pracovníky v sociálních službách I. 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/0987-PC 13.8.2012

988 Diecézní charita Brno Workshop - právo v sociálních službách 6 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/0988-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

989 ECC Academia, s. r. o. Úvod do metodologie implementace standardů kvality 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0989-PC/SP/VP 13.8.2012

990 ECC Academia, s. r. o.  Úvod do sociální psychologie pro pomáhající profese 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0990-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

991 ECC Academia, s. r. o.
Základní kurz - problematika lidských práv v sociálních 

službách
8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0991-PC/SP/VP 13.8.2012

992 ECC Academia, s. r. o. Základní kurz individualizace sociálních služeb 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0992-PC/SP/VP 13.8.2012

993 ECC Academia, s. r. o. Základy prevence vzniku závislosti osob na sociální službě 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0993-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

994 ECC Academia, s. r. o. Základy sociálního poradenství 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0994-PC/SP/VP 13.8.2012



995 ECC Academia, s. r. o.
Úvod do problematiky zvládání jednání osob, kterým je 

poskytována sociální služba
5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0995-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

996 ECC Academia, s. r. o.
Úvod do problematiky prevence týrání a zneužívání osob, 

kterým je poskytována sociální služba
5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0996-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

997 ECC Academia, s. r. o.
Úvod do problematiky prevence týrání a zneužívání osob, 

kterým jsou poskytovány sociální služby
5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0997-PC/SP/VP 13.8.2012

998 ECC Academia, s. r. o.
Základní otázky sexuality a partnerského soužití se 

zaměřením na osoby se zdravotním postižením 
5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0998-PC/SP/VP 13.8.2012

999 ECC Academia, s. r. o.
Úvod do etiky a syndrom vyhoření pro pracovníky v 

sociálních službách 
12 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/0999-PC/SP/VP 13.8.2012

1000 ECC Academia, s. r. o. Úvod do práva sociální péče a zabezpečení 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1000-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

1001 ECC Academia, s. r. o. Základy alternativní komunikace 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1001-PC/SP/VP 13.8.2012

1002 ECC Academia, s. r. o.
Komunikační dovednosti pro pracovníky pomáhajících 

profesí
10 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1002-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

1003 ECC Academia, s. r. o. Komunikace s podřízenými 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1003-VP 13.8.2012

1004 ECC Academia, s. r. o. Jak zvládat konflikty 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1004-VP 13.8.2012

1005 ECC Academia, s. r. o. Jak se úspěšně bránit manipulaci 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1005-VP 13.8.2012

1006 ECC Academia, s. r. o. Inkluzivní přístupy v sociálních službách 10 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1006-PC/SP/VP 13.8.2012

1007 ECC Academia, s. r. o. Etické zásady práce s uživateli sociálních služeb 5 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1007-PC/SP/VP 13.8.2012

1008 ECC Academia, s. r. o. Efektivní vedení porad 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1008-VP 13.8.2012

1009 ECC Academia, s. r. o. Efektivní motivace podřízených 15 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1009-VP 13.8.2012

1010 ECC Academia, s. r. o. Základy efektivní komunikace 8 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1010-PC/SP/VP 13.8.2012

1011 ECC Academia, s. r. o. Využití arteterapie v oblasti sociálních služeb 10 nám. 14. října 1307/2 Praha 5 150 00 2012/1011-PC/SP/VP 13.8.2012

1012 MUDr. František MATUŠKA
Pracovní a sociální rehabilitace a její individuální plánování 

s klientem v praxi
32 Charkovská 385/15 Praha 10 101 00 2012/1012-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

1013 MUDr. František MATUŠKA Systemická práce s rodinou 32 Charkovská 385/15 Praha 10 101 00 2012/1013-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

1014 MUDr. František MATUŠKA
Psychohygiena a osobní rozvoj (jak předejít syndromu 

vyhoření)
24 Charkovská 385/15 Praha 10 101 00 2012/1014-PC/SP/VP/PP 13.8.2012

1015 Česká alzheimerovská společnost
Vedení případu - interprofesionální komunikace v 

dlouhodobé péči
8 Šimůnkova 1600/5 Praha 8 182 00 2012/1015-PC/SP/VP 14.8.2012

1016 Česká alzheimerovská společnost

Druhy demence, detekce a zvládání bolesti - souvislosti 

zdravotního stavu a tzv. problémového chování 	 8 Šimůnkova 1600/5 Praha 8 182 00 2012/1016-PC/SP/PP 14.8.2012

1017 Ing. Pavel Bundil 0 Bratří Hlaviců 101 Vsetín 755 01 2012/1017-I 14.8.2012

1018 Ing. Pavel Bundil
Základy muzikoterapeutických technik pro pracovníky v 

sociálních službách
27 Bratří Hlaviců 101 Vsetín 755 01 2012/1018-PC 14.8.2012

1019
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta
Vztah jako základ charitativní práce 8 Kněžská 8 České Budějovice 370 01 2012/1019-PC/VP/PP 14.8.2012

1020
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta
0 Kněžská 8 České Budějovice 370 01 2012/1020-I 14.8.2012

1021
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace

Základy psychopatologie pro pracovníky v přímé péči o 

klienta
8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1021-PC/SP 15.8.2012

1022
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o.
Specifika péče o osoby s inkontinencí a dekubity 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1022-PC/SP 15.8.2012

1023 Liga vozíčkářů Sociální zabezpečení osob se zdravotním postižením v ČR 8 Bzenecká 23 Brno 628 00 2012/1023-PC/SP/VP/PP 15.8.2012

1024 Občanské sdružení Madio Asertivní techniky jednání v sociálních službách 6 tř. Odboje 868 Otrokovice 756 02 2012/1024-PC/SP/VP 15.8.2012

1025 Inkano, o. s. Vedení týmu a jeho úskalí 16 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/1025-SP/VP 15.8.2012

1026 Inkano, o. s. Standardy (sociálních služeb) v praxi - obecný úvod 8 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/1027-PC/SP/VP/PP 15.8.2012

1027 Inkano, o. s. Konflikty a snižování napětí 0 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/1028-PC/SP/VP/PP 15.8.2012

1028 Společnost pro ranou péči
Individuální plánování jako nástroj podpory pro práci s 

rodinou s dítětem v raném věku
24 Klimentská 2 Praha 1 110 00 2012/1029-SP 15.8.2012

1029
PPŠ - institut celoživotního vzdělávání 

Přerov, s. r. o.
0 Palackého 1381/25 Přerov 750 02 2012/1030-I 15.8.2012

1030 Remedium Praha občanské sdružení
Trauma - kurz práce s traumatizovaným klientem sociálních 

služeb
40 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/1031-PC/SP 15.8.2012



1031 REMEDIUM Praha občanské sdružení
Komplexní krizová intervence - kurz práce s klientem v krizi 

pro sociální pracovníky
248 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/1032-SP 15.8.2012

1032
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta
Sociální práce tváří v tvář utrpení a smrti 10 Kněžská 8 České Budějovice 370 01 2012/1033-PC/SP 15.8.2012

1033
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta
Křesťanská sociální práce jako součást pastorace 16 Kněžská 8 České Budějovice 370 01 2012/1034-PC/SP 15.8.2012

1034 Jitka Suchá Cvičení paměti u seniorů II. 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/1035-PC/SP/VP 15.8.2012

1035 Jitka Suchá
Úvod do problematiky soběstačnosti  a prevence pádů u 

seniorů
6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/1036-PC/SP/VP 15.8.2012

1036 Dům techniky Pardubice spol. s r.o.
Implementace standardů kvality v zařízeních sociálních 

služeb ("5 + 1 pohled na řízení kvality")
16 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/1037-VP 15.8.2012

1037 Dům techniky Pardubice spol. s.r.o. Arteterapie pro pracovníky v sociálních službách 64 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/1038-PC 15.8.2012

1038 Dům techniky Pardubice spol. s.r.o.
PR komunikace pro vedoucí pracovníky v sociálních 

službách
24 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/1039-VP 15.8.2012

1039 Benepal, a.s. Demence, Alzheimerova choroba, Parkinsonova choroba 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1040-PC/SP 15.8.2012

1040 Benepal, a.s. Alternativní a augmentativní komunikace 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1041-PC/SP 15.8.2012

1041 Benepal, a.s. Raná péče - pomoc handicapovaným dětem 8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1042-PC/SP 15.8.2012

1042 Benepal, a.s.
Zdravotní postižení z pohledu pracovníka pomáhající 

profese
8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1043-PC/SP 15.8.2012

1043 Mgr. Helena Housová Úvod do problematiky potřeb seniorů 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/1044-PC/SP 16.8.2012

1044 Mgr. Helena Housová Příčiny negativních jevů na pracovišti 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/1045-PC/SP/VP 16.8.2012

1045 Mgr. Kamila Hronová Vedení porad pro vedoucí pracovníky v sociálních službách 6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/1046-VP 16.8.2012

1046 Střední zdravotnická škola Kroměříž Péče o uživatele s omezením nebo ztrátou pohyblivosti 8 Albertova 4261 Kroměříž 767 26 2012/1047-PC 16.8.2012

1047 PROADIS, o. s. 
Uživatel drog v síti sociálních služeb - vhled do 

problematiky a práce s uživatelem návykových látek
14 Meziškolská 1120/2 Praha 6 169 00 2012/1048-PC/SP 16.8.2012

1048 PROADIS, o. s. Kurz rodinného poradenství v adiktologii 16 Meziškolská 1120/2 Praha 6 169 00 2012/1049-PC/SP 16.8.2012

1049
Akademie J.A. Komenského, o.s. 

Šumperk
Pečovatel/ka - Asistent handicapovaných osob 240 náměstí Míru 4 Šumperk 787 01 2012/1050-PK 16.8.2012

1050 Linguae, spol. s r.o. Karlovy Vary Řešení konfliktů v sociálních službách 6
Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/1051-PC/SP/VP 16.8.2012

1051 Bfz, o. p. s. Základy první pomoci (při výkonu sociální práce) 16 Provaznická 425/16  Cheb 350 02 2012/1052-PC/SP/VP/PP 16.8.2012

1052 Bfz, o. p. s.

Umění komunikace, prezentace, řešení konfliktu a aktivního 

naslouchání	 32 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1053-PC/SP/VP 16.8.2012

1053 Bfz, o. p. s. Specifika sociální práce s cílovou skupinou senioři 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1054-PC/SP/VP 16.8.2012

1054 Bfz, o. p. s. Etika v sociální práci 8 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1055-PC/SP/VP 16.8.2012

1055 Bfz, o. p. s. Individuální plánování s klientem 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1056-PC/SP/VP 16.8.2012

1056 Bfz, o. p .s. Ochrana práv uživatelů sociálních služeb 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1057-PC/SP/VP 16.8.2012

1057 Diecézní charita Brno Úvod do time-managementu 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1058-PC/SP/VP/PP 16.8.2012

1058 Diecézní charita Brno Time-management v praxi a jeho využití ve skupině 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1059-SP/VP/PP 16.8.2012

1059 Baculus, o. s. 0 Tylova 999 Vejprnice 330 27 2012/1060-I 16.8.2012

1060 Baculus, o. s.
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na základní 

výchovnou nepedagogickou činnost 192 hodin
192 Tylova 999 Vejprnice 330 27 2012/1061-PK 16.8.2012

1061 Baculus, o. s.
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na přímou 

obslužnou péči - 152 hodin
152 Tylova 999 Vejprnice 330 27 2012/1062-PK 16.8.2012

1062 SANEK, s. r. o. Práce s dobrovolníky v sociálních službách 8 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/1063-VP 16.8.2012

1063 AGNES Time Management 16 Jelení 15/196 Praha 1 118 00 2012/1064-VP 16.8.2012

1064 AGNES
Management organizace se zaměřením na řízení neziskové 

organizace
70 Jelení 15/196 Praha 1 118 00 2012/1065-VP 16.8.2012

1065 SANEK, s. r. o. Moderní fundraising v sociálních službách 16 Zdaru 1086/3 Praha 4 140 00 2012/1066-VP 16.8.2012

1066

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - Centrum 

denních služeb

Ochrana práv uživatelů sociálních služeb 8 Tetín 1506/1 Prostějov 79601 2012/1067-PC/SP 16.8.2012

1067

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - Centrum 

denních služeb

Komunikační dovednosti 8 Tetín 1506/1 Prostějov 79601 2012/1068-PC/SP 16.8.2012



1068

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - Centrum 

denních služeb

Základy krizové intervence 8 Tetín 1506/1 Prostějov 79601 2012/1069-PC/SP 16.8.2012

1069

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - Centrum 

denních služeb

Úvod do problematiky kvality v sociálních službách 8 Tetín 1506/1 Prostějov 79601 2012/1070-PC/SP 16.8.2012

1070

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - Centrum 

denních služeb

0 Tetín 1506/1 Prostějov 79601 2012/1071-I 16.8.2012

1071 Quip - Společnost pro změnu Případové konference zaměřené na člověka 16 Na Bateriích 57/505 Praha  6 162 00 2012/1072-PC/SP/VP/PP 20.8.2012

1072 Eva Procházková Biografický model péče 40 Oblačná 450/1 Liberec 5 46005 2012/1073-PC/SP/VP/PP 20.8.2012

1073 Naděje o.s. Úvod do komunikace s psychicky nemocnými klienty 6 K Brance 11/19e Praha 5 150 00 2012/1074-PC/SP/VP/PP 20.8.2012

1074 Občanské sdružení JOB
Vize, cíle, strategie a veřejný závazek organizace - 

struktura záměrů organizace
6 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1075-PC/SP/VP 20.8.2012

1075 Občanské sdružení JOB Procesní řízení 16 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1076-PC/SP/VP 20.8.2012

1076 Občanské sdružení JOB Projektové řízení I. 16 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1077-PC/SP/VP 20.8.2012

1077 Občanské sdružení JOB Úvod do řízení kvality 8 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1078-PC/SP/VP 20.8.2012

1078 Občanské sdružení JOB Projektové řízení II. 48 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1079-PC/SP/VP 20.8.2012

1079 Občanské sdružení JOB Jak dokumentovat naší dobrou praxi 6 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1080-PC/SP/VP 20.8.2012

1080 Občanské sdružení JOB Garantovaná nabídka služeb - úvod 6 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1081-PC/SP/VP 20.8.2012

1081 Občanské sdružení JOB Garantovaná nabídka služeb 16 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1082-PC/SP/VP 20.8.2012

1082 Občanské sdružení JOB Práce podle procesů v organizaci 6 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1083-PC/SP/VP 20.8.2012

1083 Občanské sdružení JOB Dokumentace v kostce 16 Turkova 785 Týniště nad Orlicí 517 21 2012/1084-PC/SP/VP 20.8.2012

1084

Gymnázium, Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Mikulov, 

Komenského 7

Pečovatelská a přímá obslužná činnost pro pracovníky v 

sociálních službách
52 Komenského 7 Mikulov 692 16 2012/1085-PC 28.8.2012

1085

Gymnázium, Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Mikulov, 

Komenského 7

Základní výchovná nepedagogická činnost pro pracovníky v 

sociálních službách
42 Komenského 7 Mikulov 692 16 2012/1086-PC 28.8.2012

1086 PERSONA GRATA , v. o. s. Pracovník v sociálních službách 150 Vodičkova 33 Praha 1 110 00 2012/1087-PK 28.8.2012

1087
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace
Specifika péče o klienty s cévními mozkovými příhodami 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1088-PC/SP 28.8.2012

1088 Společnost pro ranou péči Kurz práce s rodinou v rané péči 79 Klimentská 2 Praha 1 110 00 2012/1089-PC/SP/VP 28.8.2012

1089 Arcidiecézní charita Olomouc Standardy kvality pro praxi 56 Křížkovského 6 Olomouc 772 00 2012/1090-SP/VP 28.8.2012

1090 Arcidiecézní charita Olomouc Propojení standardů kvality a praxe 13 Křížkovského 6 Olomouc 772 00 2012/1091-PC/SP/VP 28.8.2012

1091

Obchodní akademie, Střední odborná 

škola knihovnická a Vyšší odborná škola 

knihovnických, informačních a 

sociálních služeb

Sociální pracovník 222 Kotlářská 9 Brno 611 53 2012/1092-SP 28.8.2012

1092

Obchodní akademie, Střední odborná 

škola knihovnická a Vyšší odborná škola 

knihovnických, informačních a 

sociálních služeb

Pracovník v sociálních službách 172 Kotlářská 9 Brno 611 53 2012/1093-PK 28.8.2012

1093 Centrum psychologických služeb s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Sportovní 183 Česká Ves 790 81 2012/1094-PK 28.8.2012

1094
Střední škola a Základní škola, Trmice, 

p.o.
Pracovník v sociálních službách 167 Václavské náměstí 76/10 Trmice 400 04 2012/1095-PK 28.8.2012

1095
Střední škola a Základní škola, Trmice, 

p.o.
0 Václavské náměstí 76/10 Trmice 400 04 2012/1096-I 28.8.2012

1096

Obchodní akademie, Střední odborná 

škola knihovnická a Vyšší odborná škola 

knihovnických, informačních a 

sociálních služeb

0 Kotlářská 9 Brno 611 53 2012/1097-I 28.8.2012

1097 Fokus Praha, o.s. Právní minimum pro pomáhající profese 9 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/1098-PC/SP/VP 3.9.2012

1098 Amalthea o.s. 0 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1099-I 3.9.2012

1099 Amalthea o.s. Doprovázení - podpora náhradní rodiny 16 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1100-PC/SP 3.9.2012



1100 Amalthea o.s.
Kniha života - jak můžu pomoci dítěti, které mám v náhradní 

rodinné péči - úvod do problematiky
8 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1101-PP 3.9.2012

1101 Amalthea o.s.
Kniha života - metoda práce s dítětem vyrůstajícím v 

náhradní rodinné péči - úvod do problematiky
8 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1102-PC/SP 3.9.2012

1102 Amalthea o.s.
Individuální plán ochrany dítěte - v praxi - úvod do 

problematiky
8 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1103-PC/SP 3.9.2012

1103 Amalthea o.s.
Vaše dítě v pěstounské péči se setkává s vlastní rodinou - 

úvod do problematiky
6 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1104-PP 3.9.2012

1104 Amalthea o.s.
Kontakt dítěte v pěstounské péči s jeho vlastní rodinou - 

úvod do problematiky
6 Husova 199 Pardubice 530 03 2012/1105-PC/SP 3.9.2012

1105 EDUPOL, v. o. s. Psychopatologie I. 6 Labská 1243 Mělník 276 01 2012/1106-PC/SP/VP 3.9.2012

1106 EDUPOL, v. o. s. Sociálně psychologické aspekty vedení sociálního šetření 6 Labská 1243 Mělník 276 01 2012/1107-PC/SP/VP 3.9.2012

1107 EDUPOL, v. o. s. Speciální techniky při práci s dětským klientem I. 6 Labská 1243 Mělník 276 01 2012/1108-PC/SP 3.9.2012

1108
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
0 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1109-I 3.9.2012

1109
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Komunikační dovednosti v praxi sociálního pracovníka 16 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1110-SP 3.9.2012

1110
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do managementu v sociálních službách 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1111-VP 3.9.2012

1111
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do práva v sociální práci 16 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1112-SP 3.9.2012

1112
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do řízení lidských zdrojů 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1113-VP 3.9.2012

1113
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do sociálního podnikání v sociální práci 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1114-SP/VP 3.9.2012

1114
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Nepojistné dávky sociálního zabezpečení České republiky 16 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1115-SP 3.9.2012

1115
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií

Úvod do psychiatrického minima v profesi sociálního 

pracovníka
8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1116-SP 3.9.2012

1116
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do práce se závislými klienty 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1117-SP 3.9.2012

1117
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do strategického managementu 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1118-VP 3.9.2012

1118
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Právo v praxi sociálního pracovníka 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1119-SP 3.9.2012

1119
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do evaluace služeb 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1120-SP/VP 3.9.2012

1120
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií

Úvod do zvládání vybraných rizikových situací v praxi 

sociálního pracovníka
8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1121-SP 3.9.2012

1121
Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta 

sociálních studií
Úvod do zdravotních rizik v profesi sociálního pracovníka 8 Dvořákova 7 Ostrava - Moravská Ostrava 701 03 2012/1122-SP 3.9.2012

1122 Iveta Šůstková Práce s klientem s problémovým a rizikovým chováním 16 Dlouhá 207 Slušovice 763 15 2012/1123-PC/SP/VP 3.9.2012

1123 Mgr. Milena Mikulková 0 Louka 112 Louka nad Veličkou 696 76 2012/1124-I 3.9.2012

1124 Mgr. Milena Mikulková Příprava k mediaci v řešení (po)rozvodové situace 6 Louka 112 Louka nad Veličkou 696 76 2012/1125-PC/SP/VP 9.3.2012

1125 Dobrá rodina o.p.s. 0 Klimentská 1246/1 Praha 1 - Nové Město 110 00 2012/1126-I 3.9.2012

1126 Dobrá rodina o.p.s. 
Raná pěstounská péče v praxi. PPPD pro nejmenší děti 

(teoretická východiska a zkušenosti s realizací)
6 Klimentská 1246/1 Praha 1 - Nové Město 110 00 2012/1127-PC/SP/VP 3.9.2012

1127

Vyšší odborná škola, Obchodní 

akademie, Střední zdravotnická škola a 

Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150 Plánická 196 Klatovy 1 339 01 2012/1128-PK 3.9.2012

1128

Vyšší odborná škola, Obchodní 

akademie, Střední zdravotnická škola a 

Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196

0 Plánická 196 Klatovy 1 339 01 2012/1129-I 3.9.2012

1129 Neziskovky.cz, o. p. s.
Opatrovnictví podle nového občanského zákoníku - 

opatrovnické rady, postavení poskytovatele sociálních 
6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1130-PC/SP/VP/PP 3.9.2012



1130 Neziskovky.cz, o. p. s. Jak na fundraisingový plán v sociálních službách 6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1131-VP 3.9.2012

1131 Neziskovky.cz, o. p. s. Získejte si zdroje aneb marketing v sociálních službách 6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1132-VP 3.9.2012

1132 Neziskovky.cz, o. p. s. Získejte si podporu aneb PR v sociálních službách 6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1133-VP 3.9.2012

1133 Neziskovky.cz, o. p. s.
Jak začít s fundraisingem v příspěvkových organizacích 

poskytujících sociální služby
6 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1134-VP 3.9.2012

1134
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Legislativní pohled na poskytování sociálních služeb 5 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/1135-PC/SP/VP 3.9.2012

1135
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Tvorba a vedení týmů 16 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1136-SP/VP 3.9.2012

1136
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Vliv stresu na kvalitu práce sociálního pracovníka a jeho 

postoje k uživatelům sociálních služeb
8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1137-PC/SP/VP 3.9.2012

1137
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Možnosti a limity využití asertivity v sociálních službách 16 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1138-PC/SP/VP 3.9.2012

1138
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc
Jak podpořit člověka slovem, vést dialog 8 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1139-PC/SP/VP 3.9.2012

1139 EDUCAMED, o.s. 0 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/1140-I 3.9.2012

1140 EDUCAMED, o.s. Základy první pomoci v zařízeních sociální péče 8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/1141-PC/SP/PP 3.9.2012

1141 Centrum nové naděje Uživatel sociálních služeb jako násilná osoba 36 Farní 6 Frýdek - Místek 738 01 2012/1142-PC/SP 3.9.2012

1142 Český západ o.s. 0 Dobrá Voda 8 Toužim 364 0 2012/1143-I 3.9.2012

1143 Český západ o.s.
Komunitní práce: Jak efektivně pracovat v sociálně 

vyloučených lokalitách?
90 Dobrá Voda 8 Toužim 364 0 2012/1144-PC/SP 3.9.2012

1144

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 

zaměřením na pomáhající profese

Krizový plán v sociálních službách 6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/1145-PC/VP 3.9.2012

1145
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S
PR a marketing pro NNO 16 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/1146-PC/SP/VP 3.9.2012

1146
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S

Multidisciplinární kurz pro sociální pracovníky se zaměřením 

na adiktologii
200 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/1147-PC/SP/VP 3.9.2012

1147

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Základy individuálního plánování ve službách pro osoby se 

zdravotním postižením
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/1148-PC/SP/VP 3.9.2012

1148

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Úvod do komunitního plánování sociálních služeb 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/1149-PC/SP/VP 3.9.2012

1149

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Mediace v sociálních službách - úvod 8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/1150-PC/SP/VP 3.9.2012

1150

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Práce s klienty se středně těžkou a těžkou formou demence 

v pobytových sociálních službách pro seniory
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/1151-PC/SP/VP 3.9.2012

1151

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků

Problematika inkontinence u klientů v pobytových sociálních 

službách pro seniory
8 Lázeňská 826 Sadská 289 12 2012/1152-PC/SP/VP 3.9.2012

1152 ASISTA, s.r.o. Kvalifikační kurz pro pečovatele - pečovatelky 180 Josefa Ressla 1793 Most 434 01 2012/1153-PK 4.9.2012

1153 1. VOX a.s. 0 Senovážné náměstí 978/23 Praha 1 110 00 2012/1154-I 4.9.2012

1154 1. VOX a.s. Prevence syndromu vyhoření v sociální profesi 8 Senovážné náměstí 978/23 Praha 1 110 00 2012/1155-SP 4.9.2012

1155 o.s. RAFAE 0 Kateřinská 10 Praha 2 128 00 2012/1156-I 4.9.2012

1156
Společnost pro podporu lidí s mentálním 

postižením v České republice, o.s.
0 Karlínské nám. 12 Praha 8 - Karlín 186 03 2012/1157-I 4.9.2012

1157
STŘEP, o. s. - České centrum pro 

sanaci rodiny
Práce s rodinou v obtížné životní situaci I. 50 Bukova 2540/24 Praha 3 130 00 2012/1158-PC/SP 4.9.2012

1158
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické
Kinestetická mobilizace 22 Belgická 22 Praha 2 120 00 2012/1159-PC/SP/VP/PP 4.9.2012

1159

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

0 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1160-I 4.9.2012



1160

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

Propedeutika psychosociálních dovedností pro pracovníky 

v sociálních službách
24 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1161-PC/SP/PP 4.9.2012

1161

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

Sociální komunikace pro pracovníky v sociálních službách 16 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1162-PC/SP/PP 4.9.2012

1162 Pohoda, o.s. Demence u osob s mentálním postižením 8 Hálkova 1612 Praha 2 120 00 2012/1163-PC/SP/VP/PP 4.9.2012

1163
Občanské sdružení Ecce Homo 

Šternberk
Kvalifikační kurz Pracovník v sociálních službách 150 Masarykova 12 Šternberk 785 01 2012/1164-PK 4.9.2012

1164 Oblastní charita Hradec Králové 0 Komenského 266 Hradec Králové 500 03 2012/1165-I 4.9.2012

1165 EDUCO CENTRUM s.r.o. Certifikovaný manažer sociálních služeb 120 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/1166-SP/VP 5.9.2012

1166 QQT, s. r. o. Sociální šetření a sociální poradenství 64 Šlikova 4 Praha 6 169 00 2012/1167-PC/SP/VP 6.9.2012

1167 GI projekt o.p.s. Šetrná sebeobrana v praxi pomáhajících pracovníků 6 Žďár 58 Protivín 398 11 2012/1168-PC/SP/VP 6.9.2012

1168 GI projekt o.p.s. Podpora dobré praxe v sociální oblasti 6 Žďár 58 Protivín 398 11 2012/1169-PC/SP/VP 6.9.2012

1169 GI projekt o.p.s. Nedobrovolný klient 8 Žďár 58 Protivín 398 11 2012/1170-PC/SP/VP 6.9.2012

1170 KOMENIUM CZ, s.r.o. Manipulace s klientem, aby moje tělo nebolelo 5 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 37 2012/1171-PC/SP/VP/PP 13.9.2012

1171 Občanské sdružení Rozum a Cit 0 Jablonského 639/4 Praha 7 170 00 2012/1172-I 17.9.2012

1172 Občanské sdružení Rozum a Cit
Jak facilitovat případovou konferenci - pětidenní tréninkový 

výcvik
54 Jablonského 639/4 Praha 7 170 00 2012/1173-PC/SP/VP 17.9.2012

1173 Občanské sdružení Rozum a Cit
Jak zorganizovat případovou konferenci - dvoudenní 

tréninkový seminář
14 Jablonského 639/4 Praha 7 170 00 2012/1174-PC/SP/VP 17.9.2012

1174
AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO 

SOKOLOV s.r.o.
0 Před Rybníkem 100 Praha 5 Stodůlky 155 00 2012/1175-I 18.9.2012

1175
AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO 

SOKOLOV s.r.o.
Pracovník v sociálních službách 152 Před Rybníkem 100 Praha 5 Stodůlky 155 00 2012/1176-PK 18.9.2012

1176 3P Consulting, s. r. o. Úvod do transformace pro pracovníky v přímé péči 16 Římská 12 Praha 2 120 00 2012/1177-PC 18.9.2012

1177 Mgr. Jaroslava Slaná Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 152 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1178-PK 18.9.2012

1178 Mgr. Jaroslava Slaná Prevence imobilizačního syndromu 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1179-PC/SP/VP/PP 18.9.2012

1179 Agentura Slavíčková s.r.o. Základy předlékařské první pomoci u seniorů 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/1180-PC/SP 20.9.2012

1180 Agentura Slavíčková s.r.o. Zásady práce s uživatelem sociální služby, seniorem 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/1181-PC/SP 20.9.2012

1181
Mgr. Magdalena Marie Dziadková 

Turoňová

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na služby 

sociální prevence
168 Oldřichovice 48 Třinec 1 739 61 2012/1182-PK 20.9.2012

1182 Mgr. Martina Stehlíková Základy sebeobrany pro pracovníky v sociálních službách 8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/1183-PC/SP/PP 24.9.2012

1183 Mgr. Martina Stehlíková
Rehabilitační ošetřovatelství v sociálních službách - 

základní prvky geriatrické fyzioterapie
16 Vltavská 9 Brno 620 00 2012/1184-PC/SP/PP 24.9.2012

1184 Mgr. Martina Stehlíková
Péče o klienty s amputacemi dolní končetiny v zařízeních 

sociální péče
8 Vltavská 9 Brno 620 00 2012/1185-PC/SP/PP 24.9.2012

1185 Fokus Praha, o.s. Práce s klientem s hraniční poruchou osobnosti 19 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/1186-PC/SP/VP 24.9.2012

1186 Mgr. Jana Malásková Syndrom vyhoření 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1187-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1187 Mgr. Jana Malásková Syndrom týrání, zneužívání a zanedbávání seniorů 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1188-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1188 Mgr. Jana Malásková Péče o uživatele s Alzheimerovskou demencí 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1189-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1189 Mgr. Jana Malásková Aktivizační programy pro seniory 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1190-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1190 Mgr. Jana Malásková Holistické pojetí uživatele v seniorském věku 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1191-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1191 Mgr. Jana Malásková Zásady efektivní komunikace 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1192-PC/SP/VP 26.9.2012

1192 Mgr. Jana Malásková Týmová práce a spolupráce 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1193-PC/SP/VP 26.9.2012

1193 Mgr. Jana Malásková Úvod do supervize 8 Sokolovská 5/1135 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1194-PC/SP/VP 26.9.2012

1194 Ing. Bc. Olga Nevosadová
Základy zdravotnické první pomoci pro pracovníky v 

sociálních službách
8 Čs. Armády 2856/1 Karviná - Hranice 733 01 2012/1195-PC/SP/VP/PP 26.9.2012

1195 Občanské sdružení Evita 0 Zdiměřická 1455/32 Praha 4 149 00 2012/1196-I 27.9.2012

1196 Občanské sdružení Evita Finanční gramotnost pro pracovníky v sociálních službách 8 Zdiměřická 1455/32 Praha 4 149 00 2012/1197-PC/SP/VP 27.9.2012

1197 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Psychiatrické minimum III. 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1198-PC/SP/VP/PP 27.9.2012

1198 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Bobath koncept - stimulace klientů s poruchami hybnosti 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1199-PC/SP/PP 27.9.2012



1199
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.
0 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1200-I 2.10.2012

1200
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy
0 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1201-I 2.10.2012

1201 Ing. Bc. Olga Nevosadová 0 Čs. Armády 2856/1 Karviná - Hranice 733 01 2012/1202-I 2.10.2012

1202 Mgr. Alena Chládková 0 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1203-I 2.10.2012

1203 Mgr. Alena Chládková
Metody taneční pohybové terapie při práci s klienty se 

zkušeností domácího násilí
16 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1204-PC/SP/PP 2.10.2012

1204 Mgr. Alena Chládková
Dávky nepojistného systému - oblast sociální péče a 

pomoci
6 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1205-PC/SP/VP/PP 2.10.2012

1205 Mgr. Alena Chládková Dramaterapeutické metody při práci s dětmi a mládeží 20 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1206-PC/SP/PP 2.10.2012

1206 Mgr. Alena Chládková
Vědomá práce s tělem a pohybem s využitím Labanovy 

analýzy pohybu a Bartenieff Fundamentals
16 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1207-PC/SP/PP 2.10.2012

1207 Mgr. Alena Chládková Prevence imobilizačního syndromu 8 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1208-PC/SP/PP 2.10.2012

1208 Mgr. Alena Chládková
Metody taneční pohybové terapie pro seniorskou skupinu 

klientů
8 Petra Bezruče 17 Vyškov 682 01 2012/1209-PC/SP/PP 2.10.2012

1209

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

Hudební aktivity k relaxaci a aktivizaci klientů s mentálním 

postižením
32 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1210-PC/SP 2.10.2012

1210

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

Využití prvků dramaterapie k aktivizaci klientů s mentálním 

postižením
32 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1211-PC/SP 2.10.2012

1211 KOMENIUM CZ, s.r.o.
Bolest jako nepřítel? - Jak pomoci klientovi při poskytování 

péče a zlepšení kvality života 
5 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 37 2012/1212-PP 2.10.2012

1212 KOMENIUM CZ, s.r.o.
Základní informace k relaxačním technikám u příjemců a 

poskytovatelů sociálních služeb 
5 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 37 2012/1213-VP 2.10.2012

1213 Agentura Slavíčková s.r.o. Příprava na inspekci v sociálním zařízení 5 Langrova 1207/1b Brno 627 00 2012/1214-PC/SP 2.10.2012

1214 Bfz, o. p .s. Práce se skupinou v oblasti sociálních služeb 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1215-PC/SP/VP 5.10.2012

1215 Bfz, o. p .s. Specifika domácí péče 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1216-PC/VP 5.10.2012

1216 Bfz, o. p .s.

Specifika práce s cílovou skupinou osob postižených více 

vadami - kombinace postižení s převahou mentální 

retardace, vad tělesných, smyslových a vad řeči

16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1217-PC/SP/VP 5.10.2012

1217 Bfz, o. p .s. Práce s motivací uživatelů služby 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1218-SP 5.10.2012

1218 Bfz, o. p .s. Základní informace o bazální stimulaci 8 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1219-PC/SP/VP 5.10.2012

1219 Bfz, o. p .s. Sebezkušenostní výcvik 24 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1220-PC/SP/VP 5.10.2012

1220 Bfz, o. p .s. Mapování klientovy situace 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1221-SP 5.10.2012

1221 Bfz, o. p .s. Nekomunikující a nespolupracující klient 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1222-SP 5.10.2012

1222 Bfz, o. p .s. Poradenské dovednosti 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1223-PC/SP/VP 5.10.2012

1223 Bfz, o. p .s. Zjišťování spokojenosti klientů 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1224-PC/SP/VP 5.10.2012

1224 Bfz, o. p .s. Proaktivní zvládání stresu 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1225-PC/SP/VP 5.10.2012

1225 Bfz, o. p .s. Slaďování osobního, profesního a rodinného života 12 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1226-PC/SP/VP 5.10.2012

1226 Bfz, o. p .s. Psychohygiena 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1227-PC/SP/VP 5.10.2012

1227 Bfz, o. p .s.
Specifika práce s cílovou skupinou osob s mentálním 

postižením
16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1228-PC/SP/VP 5.10.2012

1228 Bfz, o. p .s. Doprovázení umírajících 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1229-PC/SP/VP 5.10.2012

1229 Bfz, o. p .s. Zvládání agrese 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1230-PC/SP/VP 5.10.2012

1230 Bfz, o. p .s.
Specifika práce s cílovou skupinou osob s chronickým 

duševním onemocněním
16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1231-PC/SP/VP 5.10.2012

1231 Bfz, o. p .s.
Specifika práce s cílovou skupinou osob se sluchovým 

postižením
16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1232-PC/SP/VP 5.10.2012

1232 Bfz, o. p .s. Sociální práce s jednotlivcem 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1233-SP/VP 5.10.2012

1233 Bfz, o. p .s. Předcházení závislosti uživatele služby na službě 16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1234-PC/SP/VP 5.10.2012

1234 Bfz, o. p .s. Právo na přiměřené riziko uživatele sociální služby 8 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1235-PC/SP/VP 5.10.2012

1235 Bfz, o. p .s.
Specifika práce s cílovou skupinou osob s tělesným 

postižením
16 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1236-PC/SP/VP 5.10.2012



1236 Bfz, o. p .s.
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

zdravotně sociální péči
164 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1237-PK 5.10.2012

1237 Bfz, o. p .s. Pracovník v sociálních službách - pečovatel 171 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1238-PK 5.10.2012

1238 VHLED / Mgr. Hana Šimková Bilancování a reminiscenční terapie 8 Konzumní 4 Praha 9 198 00 2012/1239-PC/SP/VP/PP 5.10.2012

1239
Asociace průvodců v problematice 

rizikového chování

Zvládání agresivního klienta pomocí systému úchopů a 

držení - metoda šetrného zvládání agrese
36 Vídeňská 22 Olomouc 77900 2012/1240-PC/SP 9.10.2012

1240 KOMENIUM CZ, s.r.o. Tanatologie a pracovník v sociálních službách 5 Na Kůskovci 236 Chotoviny 391 37 2012/1241-PC/SP/VP/PP 9.10.2012

1241 Sociální agentura, o. s.
Úvod do problematiky doprovázení umírajícího a 

pozůstalých 
8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/1242-PC/SP/VP 10.10.2012

1242 Sociální agentura, o.s.
Standard kvality č. 5 - Úvod do problematiky individuálního 

plánování průběhu sociální služby
8 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/1243-PC/SP/VP 10.10.2012

1243 Střední zdravotnická škola Hranice 0 Studentská 1095 Hranice 753 01 2012/1244-I 11.10.2012

1244 Střední zdravotnická škola Hranice Pracovník v sociálních službách. Kvalifikační kurz 150 Studentská 1095 Hranice 753 01 2012/1245-PK 11.10.2012

1245 VIA ALTA, a. s. Specifika práce se seniory - stáří 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1246-PC 15.10.2012

1246 VIA ALTA, a. s. Specifika práce se seniory - problematické chování seniorů 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1247-PC 15.10.2012

1247 VIA ALTA, a. s. Psychologie stárnutí 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1248-PC 15.10.2012

1248 VIA ALTA, a. s. Patologické stavy výživy 6 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1250-PC 15.10.2012

1249 VIA ALTA, a. s. Výživa a nutriční podpora v různých fázích života 6 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1251-PC 15.10.2012

1250 VIA ALTA, a. s. Aktivizační techniky 6 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1252-PC 15.10.2012

1251 VIA ALTA, a. s. Péče o seniory s demencí 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1253-PC 15.10.2012

1252 VIA ALTA, a. s. Efektivní řízení lidských zdrojů v sociálních službách 6 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1254-VP 15.10.2012

1253 VIA ALTA, a. s. Výživa v seniorském věku 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1255-PC 15.10.2012

1254 VIA ALTA, a. s. Manipulace s imobilním klientem 6 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1256-PC 15.10.2012

1255 VIA ALTA, a. s. Násilí na seniorech a jejich předcházení 8 Okružní 963 Třebíč 674 01 2012/1257-PC 15.10.2012

1256
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Reminiscence - využití vzpomínek při práci se seniory 7 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/1258-SP 15.10.2012

1257
Jabok - Vyšší odborná škola sociální 

pedagogická a teologická
Etika pro sociální práci 14 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/1259-SP 15.10.2012

1258
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

pečovatelská činnost
152 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1260-PK 17.10.2012

1259
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

základní výchovná nepedagogická činnost
152 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1261-PK 17.10.2012

1260
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

přímá obslužná činnost
152 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1262-PK 17.10.2012

1261
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

osobní asistence
152 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1263-PK 17.10.2012

1262
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Efektivní komunikace v sociální práci 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1264-PC/SP/VP 17.10.2012

1263
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.

Řešení konfliktů a vyjednávání při práci s klientem v 

sociálních službách
16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1265-PC/SP/VP 17.10.2012

1264
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Efektivní týmová spolupráce 8 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1266-PC/SP/VP 17.10.2012

1265
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Pečovatel o seniory 48 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1267-PP 17.10.2012

1266 Společnost sociálních pracovníků ČR Diskriminace, týrání a zneužívání seniorů 8 Na Hranicích 674 Praha 8 181 00 2012/1268-PC/SP/VP/PP 17.10.2012

1267 Společnost sociálních pracovníků ČR
Základní orientace v nejčastějších psychiatrických 

diagnózách
8 Na Hranicích 674 Praha 8 181 00 2012/1269-PC/SP/VP/PP 17.10.2012

1268
Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o.s.
0 Tyršova 19 Ostrava 1 702 00 2012/1270-I 17.10.2012

1269
Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o.s.
Rozvoj kompetencí pracovníků v pomáhajících profesích 108 Tyršova 19 Ostrava 1 702 00 2012/1271-PC/SP 17.10.2012

1270
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o.

Specifika práce s klientem s demencí, CMP a 

Parkinsonovou chorobou
8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1272-PC/SP 17.10.2012

1271 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 0 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/1273-I 17.10.2012

1272 Velký vůz Sever Základy vedení rozhovoru s dítětem 8 Senovážné nám 24/977 Praha 1 110 00 2012/1274-PC/SP 17.10.2012

1273 Velký vůz Sever Základy facilitace 16 Senovážné nám 24/977 Praha 1 110 00 2012/1275-PC/SP 17.10.2012

1274
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.
Poruchy autistického spektra 8 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1276-PC/SP 17.10.2012



1275
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.

Jak rozvíjet komunikaci u dětí s poruchami autistického 

spektra (PAS)
8 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1277-PC/SP 17.10.2012

1276
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.
Sourozenci dětí s poruchou autistického spektra (PAS) 12 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1278-PC/SP 17.10.2012

1277
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.

Rozvoj dítěte s poruchami autistického spektra s využitím 

strukturovaného učení 
16 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1279-PC/SP 17.10.2012

1278
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s.

Zvládání problémového chování u lidí s poruchou 

autistického spektra 
12 Farského 887 Tábor 390 02 2012/1280-PC/SP 17.10.2012

1279 Inkano, o. s. Základy sociální práce - Úvod do CARe metody 8 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/1281-PC/SP/VP 18.10.2012

1280 Inkano, o. s. Standardy v praxi I - III 22 Karlova 108/3 Písek 397 01 2012/1282-PC/SP/VP 18.10.2012

1281 Gaudia Institut, s.r.o. Jak hovořit s člověkem v krizi 3 - Krize jako špatný příběh 8 Korunní 111 Praha 3 130 00 2012/1283-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1282 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Práce s rodinou klienta 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1284-PC/SP/VP 18.10.2012

1283 Quip - Společnost pro změnu Plánování zaměřené na člověka 24 Na Bateriích 57/505 Praha  6 162 00 2012/1285-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1284 Quip - Společnost pro změnu Deinstitucionalizace: Úvod do problematiky 6 Na Bateriích 57/505 Praha  6 162 00 2012/1286-PC/SP/VP 18.10.2012

1285 Quip - Společnost pro změnu Práva, povinnosti a odpovědnost v sociálních službách 8 Na Bateriích 57/505 Praha 6 160 00 2012/1287-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1286 Quip - Společnost pro změnu Právní způsobilost a opatrovnictví 8 Na Bateriích 57/505 Praha 6 160 00 2012/1288-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1287 Diecézní charita Brno Jak zacházet s údaji o uživatelích sociálních služeb 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1289-SP/VP 18.10.2012

1288 Diecézní charita Brno
Individuální plánování pro terénní služby zaměřené na 

seniory a osoby s postižením
8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1290-PC/SP/VP 18.10.2012

1289 Diecézní charita Brno Řízení změn v organizaci poskytující sociální služby 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1291-SP/VP 18.10.2012

1290 Mgr. Stanislav Karas 0 Dukelských hrdinů 554/12 Ústí na Labem - Bukov 400 01 2012/1292-I 18.10.2012

1291 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - konflikt 8 Dukelských hrdinů 554/12 Ústí na Labem - Bukov 400 01 2012/1293-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1292 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - manipulace 8 Dukelských hrdinů 554/12 Ústí na Labem - Bukov 400 01 2012/1294-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1293 Linguae, spol.  s. r. o. Karlovy Vary
Práce s rizikem v sociálních službách - úvod do 

problematiky
8 nám. Václava Řezáče 5/3 Karlovy Vary 360 09 2012/1295-PC/SP/VP 18.10.2012

1294 Linguae, spol.  s. r. o. Karlovy Vary
Agresivní klient v sociálních službách - úvod do 

problematiky
8 nám. Václava Řezáče 5/3 Karlovy Vary 360 09 2012/1296-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1295 Linguae, spol.  s. r. o. Karlovy Vary
Zjišťování potřeb a přání klienta v sociálních službách - 

úvod do problematiky
5 nám. Václava Řezáče 5/3 Karlovy Vary 360 09 2012/1297-PC/SP/VP 18.10.2012

1296
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Osobnost a role klíčového pracovníka v sociálních službách 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1298-PC/SP/VP 18.10.2012

1297
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Proces individuálního plánování 8 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1299-PC/SP/VP 18.10.2012

1298
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Standardy kvality v sociálních službách 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1300-PC/SP/VP 18.10.2012

1299
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Úvod do metod sociální práce 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1301-PC/SP/VP 18.10.2012

1300
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Úvod do etiky v sociální práci 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1302-PC/SP/VP 18.10.2012

1301
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Prevence syndromu vyhoření v sociální práci 8 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1303-PC/SP 18.10.2012

1302
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Zákon o sociálních službách - příspěvek na péči 16 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1304-VP 18.10.2012

1303
TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s.
Úvod do problematiky zvládání agrese u klienta 8 Nad Porubkou 8383 Ostrava - Svinov 721 00 2012/1305-PC/SP/VP 18.10.2012

1304 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. Fundraising pro vedoucí pracovníky v sociálních službách 24 nám. Republiky 2686 Pardubice 532 27 2012/1306-VP 18.10.2012

1305 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - insolvence 6 Šafaříkova 24 Praha 2 120 00 2012/1307-PC/SP/VP 18.10.2012

1306 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - vymáhání pohledávek 6 Šafaříkova 24 Praha 2 120 00 2012/1308-PC/SP/VP 18.10.2012

1307 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - smluvní podmínky 6 Šafaříkova 24 Praha 2 120 00 2012/1309-PC/SP/VP 18.10.2012

1308 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - exekuce 6 Šafaříkova 24 Praha 2 120 00 2012/1310-PC/SP/VP 18.10.2012

1309 Ing. Alena Chládková 0 Petra Bezruče 327/17 Vyškov 682 01 2012/1311-I 18.10.2012

1310 Ing. Alena Chládková
Dávky nepojistného systému - oblast sociální péče a 

pomoci 
6 Petra Bezruče 327/17 Vyškov 682 01 2012/1312-PC/SP/VP/PP 18.10.2012

1311 Linguae, spol.  s. r. o. Karlovy Vary Nástroje individuálního plánování - úvod do problematiky 8
Náměstí Václava Řezáče 

5/3
Karlovy Vary 360 09 2012/1313-PC/SP/VP 18.10.2012

1312
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Případové konference 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/1314-PC/SP/VP 18.10.2012

1313
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.
Náhradní výchova 6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/1315-PC/SP/VP 18.10.2012

1314
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.

Měkké dovednosti pro pracovníky přímé péče v 

transformačním procesu
8 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/1316-PC/SP/VP 18.10.2012

1315 Bc. Helena Ponocná Komunikace se seniory 6 Sportovní 3203 Mělník 276 01 2012/1317-SP 1.11.2012

1316 MAVO s.r.o. Role klíčového pracovníka a tvorba individuálních plánů 8 Černošická 20 Vonoklasy 252 28 2012/1318-PC/SP/VP 1.11.2012

1317 Fokus Praha, o.s. Práce s krizí a tělem 32 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/1319-PC/SP/VP 1.11.2012



1318 Fokus Praha, o.s. Duševní onemocnění u dětí 8 Dolákova 24 Praha 8 181 00 2012/1320-PC/SP/VP 1.11.2012

1319 Alena Weberová Jednání s nekomunikujícím klientem 6 Náměstí 48 Mýto 338 05 2012/1321-PC/SP/VP 1.11.2012

1320 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Syndrom vyhoření 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1322-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1321 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Dokumentace v sociálních službách, příklady dobré praxe 8 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1323-PC/SP/VP 1.11.2012

1322 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Hodnocení a profesní rozvoj zaměstnanců 6 Lužná 43 Brno 617 00 2012/1324-PC/SP/VP 1.11.2012

1323
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
0 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1325-I 1.11.2012

1324
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s
Úvod do řízení změn v sociální službě 8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1326-SP/VP 1.11.2012

1325
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Psychika nemocného uživatele - jak ji rozumět areagovat 

na ni v přímé péči
8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1327-PC/SP/PP 1.11.2012

1326
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Jak účelně naplánovat péči o seniora v jeho domácím 

prostředí
8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1328-SP/VP 1.11.2012

1327
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Individuální plánování služby jako příležitost dialogu 

(uvedení do problematiky plánování služby s komunikujícím 

uživatelem)

16 Jahnova867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1329-PC/SP/VP 1.11.2012

1328
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Individuální plánování služby s nekomunikujícím uživatelem 

(uvedení do problematiky)
16 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1330-PC/SP 1.11.2012

1329
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Zvládání stresu pro pracovníky v oblasti sociálních služeb a 

pečující osoby v domácím prostředí
8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1331-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1330
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.

Zvládání agrese u jiného problémového chování u seniorů 

a uživatelů se zdravotním postižením (uvedení do 
8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1332-PC/SP 1.11.2012

1331
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
Úvod do aktivizace seniorů 8 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1333-PC/SP 1.11.2012

1332
Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
Kurz pro začínající manažery v sociálních službách 16 Jahnova 867/12 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 2012/1334-SP/VP 1.11.2012

1333 Benepal, a. s.
Komunikační dovednosti pracovníků orgánu sociálně právní 

ochrany dětí
8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1335-PC/SP 1.11.2012

1334 Benepal, a. s.
Potřeby dítěte pro pracovníky orgánu sociálně právní 

ochrany dětí
8 Jahnova 8 Pardubice 530 02 2012/1336-PC/SP 1.11.2012

1335 Mgr. Jana Fišerová Psychiatrické minimum 16 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/1337-PC/SP/PP 1.11.2012

1336 REMEDIUM Praha občanské sdružení Dluhová prevence v sociální práci s dětmi a mládeží 16 Křišťanova 15 Praha 3 130 00 2012/1338-PC/SP 1.11.2012

1337 Mgr. Jana Fišerová
Finanční gramotnost a dluhová problematika jako součást 

základního sociálního poradenství
8 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/1339-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1338 Mgr. Jana Fišerová Praktická příprava na kontrolu poskytované sociální služby 24 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/1340-SP/VP 1.11.2012

1339 Mgr. Jana Fišerová Příprava na kontrolu poskytované sociální služby 16 Dolní 157/10 Hradec Králové 500 02 2012/1341-SP/VP 1.11.2012

1340
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 120 Salmovská 8 Praha 2 120 00 2012/1342-PK 1.11.2012

1341 TREMEDIAS 0 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1343-I 1.11.2012

1342 Andra training, s. r. o. Rozvoj týmové spolupráce v sociálních službách 8 Josefa Beka 484/4 Olomouc 783 01 2012/1344-PC/SP 1.11.2012

1343 Andra training, s. r. o.
Budování týmů v sociálních službách s využitím typologie 

osobnosti
8 Josefa Beka 484/4 Olomouc 783 01 2012/1345-PC/SP 1.11.2012

1344 Ivana Marášková 0 Pašovice 220 Pašovice 687 56 2012/1346-I 1.11.2012

1345 Ivana Marášková
Hranice mezi pracovníkem a klientem v pomáhajících 

profesích
7 Pašovice 220 Pašovice 687 56 2012/1347-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1346 Elrond o.s. Úskalí pomáhající profese 8 Prokopská 11 Příbram I 261 01 2012/1348-PC 1.11.2012

1347 Elrond o.s. Základy poskytování první pomoci pro pomáhající profese 10 Prokopská 11 Příbram I 261 01 2012/1349-PC/SP 1.11.2012

1348 Elrond o.s. Komunikace s klientem se specifickými potřebami 8 Prokopská 11 Příbram I 261 01 2012/1350-PC 1.11.2012

1349 MEMORY TRAINING, s.r.o. 0 Augustinova 2076 Praha 4 148 00 2012/1351-I 1.11.2012

1350 MEMORY TRAINING, s.r.o. Základy etiky v sociálních službách 8 Augustinova 2076 Praha 4 148 00 2012/1352-PC/SP/VP 1.11.2012

1351 Proutek, občanské sdružení Zplnomocňování klienta a individuální plánování 24 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/1353-PC/SP/VP 1.11.2012

1352 Štěpánka Sekerková Ticová
Zákon č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže v 

teorii a praxi
8 Arnoltice 72 Arnoltice 407 14 2012/1354-PC/SP/VP 1.11.2012

1353 Neziskovky.cz, o. p. s. Komunikace se seniory 8 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1355-PC/SP/PP 1.11.2012

1354 Neziskovky.cz, o. p. s. 0 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1356-I 1.11.2012



1355 QQT, s.r.o.
Sjednávání rozsahu sociální péče a individuální plánování 

na základě zjišťování potřeb
24 Duchcovská 361/11 Praha 6 161 00 2012/1357-PC/SP/VP 1.11.2012

1356 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Základy krizové intervence 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1358-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1357 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Úvod do obecné psychiatrie 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1359-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1358 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Přehled poruch osobnosti 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1360-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1359 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Efektivní komunikace v sociálních službách 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1361-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1360 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Specifika komunikace se seniory 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1362-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1361 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Jak úspěšně jednat s klientem s problémovým chováním 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1363-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1362 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Biopsychosociální přístup ke klientovi s bolestí 8 Dolní Rožínka 140 Dolní Rožínka 592 51 2012/1364-PC/SP/VP/PP 1.11.2012

1363
Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice

 Aktivizační praktik Smyslové aktivizace © podle Lore 

Wehner 48 Bavorská 936 Prachatice 383 01 2012/1365-PC/SP 1.11.2012

1364

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Kompetence a role klíčového pracovníka v pobytových 

službách pro osoby se zdravotním postižením
8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1366-PC/SP/VP 1.11.2012

1365

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Úvod do standardů kvality terénních a ambulantních 

sociálních služeb pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením

8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1367-PC/SP/VP 1.11.2012

1366 Slezská diakonie Sociální začleňování v praxi sociálních služeb 8 Na Nivách Český Těšín 737 01 2012/1368-PC/SP/VP 1.11.2012

1367 Slezská diakonie Úvod do zaměstnávání osob se zdravotním postižením 8 Na Nivách Český Těšín 737 01 2012/1369-PC/SP/VP 1.11.2012

1368 Slezská diakonie Vedení poradenského rozhovoru 8 Na Nivách Český Těšín 737 01 2012/1370-SP/VP 1.11.2012

1369 Slezská diakonie
Sociální firma jako příležitost pro uplatnění uživatelů 

sociálních služeb 
8 Na Nivách Český Těšín 737 01 2012/1371-SP/VP 1.11.2012

1370

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Základy individuálního plánování v pobytových sociálních 

službách pro seniory
8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1372-PC/SP/VP 1.11.2012

1371

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Základy individuálního plánování a role klíčového 

pracovníka v terénních a ambulantních sociálních službách 

pro seniory a osoby se zdravotním postižením

8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1373-PC/SP/VP 1.11.2012

1372

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Úvod do ergoterapie v kontextu sociálních služeb 8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1374-PC/SP/VP 1.11.2012

1373

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Problematika násilí a agresivity v sociálních službách 8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1375-PC/SP/VP 1.11.2012

1374 Bílý kruh bezpečí, o.s. 0 U Trojice 1042/2 Praha 5 - Smíchov 150 00 2012/1376-I 1.11.2012

1375 Slezská diakonie 
Hodnocení procesu poskytování sociální služby dle 

standardů kvality sociálních služeb
24 Na Nivách 7 Český Těšín 737 01 2012/1377-PC/SP/VP 2.11.2012

1376 Mgr. René Pastrňák Úvod do emočního úskalí v sociální pomoci 8 Provaznická 70/1220 Ostrava 700 30 2012/1378-PC 2.11.2012

1377 Centrum komunitní práce Komunitní plánování 80 Koněvova 18 Ústí nad Labem 400 01 2012/1379-PC/SP/VP 2.11.2012

1378 MARLIN, s.r.o.
Sebezkušenostní výcvik v pomáhajícím rozhovoru s 

využitím přístupu zaměřeného na člověka
168 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1380-PC/SP/VP/PP 2.11.2012

1379
Akademie Jana Amose Komenského, 

o.s. oblast Břeclav

Individuální plánování sociálních služeb s klienty a rizika při 

naplňování jejich osobních cílů
102 17. listopadu 1a Břeclav 690 02 2012/1381-PC 2.11.2012

1380 HARTMANN - RICO a.s. Klienti s psychickou poruchou v zařízení sociálních služeb 8 Masarykovo nám.77 Veverská Bítýška 664 71 2012/1382-PC/SP/VP 2.11.2012

1381
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 

agentura PULS

Sociální dovednosti pro rozvoj týmové spolupráce : 

komunikace v týmu
8 K. Nového 432 Bystřice u Benešova 257 51 2012/1383-PC/SP 2.11.2012

1382
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy

Sexualita lidí s mentálním postižením II. - úvod do 

problematiky pro pracovníky v sociálních službách 
16 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1384-PC/VP 2.11.2012

1383
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy
IIA. Sexuální zneužívání - zaměření na intervenci 8 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1385-PC 2.11.2012

1384
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy

II.B Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality a osvěta s 

mentálním postižením 
8 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1386-PC 2.11.2012

1385
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy

Sexualita lidí s mentálním postižením I. - úvod do 

systémového uchopení v organizaci
16 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1387-SP/VP 2.11.2012



1386
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy

ID. Sexuální osvěta lidí s mentálním postižením - plán 

podpory
8 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1388-SP/VP 2.11.2012

1387
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy
IC. Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality 6 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1389-PC 2.11.2012

1388
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy
IB. Tvorba protokolu sexuality v zařízení 8 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1390-SP/VP 2.11.2012

1389
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy

IA. Sexuální zneužívání - postoje organizace, prevence 

jevu, vyhodnocení rizik a tvorba opatření
8 Prokopova 25 Plzeň 301 00 2012/1391-SP/VP 2.11.2012

1390

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 

zaměřením na pomáhající profese

0 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/1392-I 2.11.2012

1391 Domovinka ADP, s.r.o. 0 Úslavská 2357/75 Plzeň 326 00 2012/1393-I 2.11.2012

1392 Domovinka ADP, s.r.o. Pracovník v sociálních službách 150 Úslavská 2357/75 Plzeň 326 00 2012/1394-PK 2.11.2012

1393 Bc. Helena Ponocná Sociální práce na obecních a krajských úřadech 6 Sportovní 3203 Mělník 276 01 2012/1395-SP 2.11.2012

1394 Domovinka ADP, s.r.o. Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních službách 8 Úslavská 2357/75 Plzeň 326 00 2012/1396-PC/SP/VP/PP 2.11.2012

1395 Educa partner, o. s. 0 Kpt. Jaroše 2958 Tábor 390 03 2012/1397-I 5.11.2012

1396
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 

zaměřením na děti a děti se zdravotním postižením 
630 Čs. exilu 670 Ostrava-Poruba 708 00 2012/1398-PK/PP 5.11.2012

1397
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace
0 Čs. exilu 670 Ostrava-Poruba 708 00 2012/1399-I 5.11.2012

1398 Ing. Zdena Hlačíková 0 Lábkova 9 Plzeň 318 00 2012/1400-I 5.11.2012

1399 Ing. Zdena Hlačíková
Leadership - umění vést lidi - pro vedoucí pracovníky v 

sociálních službách 
5 Lábkova 9 Plzeň 318 00 2012/1401-SP/VP 5.11.2012

1400 Bc. Helena Ponocná Osobnost a kompetence sociálního pracovníka 6 Sportovní 3203 Mělník 276 01 2012/1402-SP 5.11.2012

1401 Diecézní charita Brno Sociální šetření jako nástroj sociální práce 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1403-SP/VP 6.11.2012

1402 Neziskovky.cz, o. p. s. Práva a povinnosti uživatelů sociální služby 8 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1404-PC/SP/VP/PP 6.11.2012

1403 Kolpingova rodina Smečno Pracovník v sociálních službách 160 U Zámku 5 Smečno 273 05 2012/1405-PK 6.11.2012

1404 Mgr. Helena Housová Úvod do kvality sociální péče 6 Borová 31 Náchod 547 01 2012/1406-PC/SP 7.11.2012

1405
Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S

Manažerská komunikace - vedení týmu, motivace a koučink 

pro vedoucí pracovníky v sociálních službách
24 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/1407-VP 12.11.2012

1406

Sdružení podané ruce o.s. - I.E.S. 

Institut vzdělávání v oblasti drogových 

závislostí

Úvod do problematiky prezentačních dovedností pro 

vedoucí pracovníky v sociálních službách
8 Francouzská 36 Brno 602 00 2012/1408-VP 12.11.2012

1407 Neziskovky.cz, o. p. s. Úvod do individuálního plánování 8 Malé náměstí 12/458 Praha 1 110 00 2012/1409-PC/SP/VP 12.11.2012

1408 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Opatrovník 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/1410-SP 16.11.2012

1409 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Kontrola sociálních služeb 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/1411-SP 16.11.2012

1410 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Příspěvek na péči a posouzení stupně závislosti 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/1412-SP 16.11.2012

1411 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Sociální šetření 6 Malátova 395/13 Praha 5 150 00 2012/1413-SP 16.11.2012

1412
Vzdělávací komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s.
Jak motivovat klienta v sociálních službách 6 Rybníky 1628 Vsetín 755 01 2012/1414-PC/SP/VP 27.11.2012

1413 Sociální agentura, o.s. Úvod do standardů kvality sociálních služeb 24 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/1415-PC/SP/VP 27.11.2012

1414 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 0 U Staré Elektrárny 1881/4 Ostrava - Slezská Ostrava 71000 2012/1416-I 27.11.2012

1415 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Základy psychohygieny a syndrom vyhoření 7 U Staré Elektrárny 1881/4 Ostrava - Slezská Ostrava 71000 2012/1417-PC/SP/VP/PP 27.11.2012

1416 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Pracovník v sociálních službách 152 U Staré Elektrárny 1881/4 Ostrava - Slezská Ostrava 71000 2012/1418-PK 27.11.2012

1417 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.
Prohloubení komunikačních dovedností v sociálních 

službách
15 U Staré Elektrárny 1881/4 Ostrava - Slezská Ostrava 71000 2012/1419-PC/SP/VP/PP 27.11.2012

1418 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 620 Pod Ježníkem 2377/9
Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem
794 01 2012/1420-PK 27.11.2012

1419
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace
Problematika umírání a smrti v pomáhajících profesích 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1421-PC/SP 27.11.2012

1420
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace 
Role klíčového pracovníka v přímé péči o klienta 8 Školní 1094 Tachov 347 01 2012/1422-PC/SP 27.11.2012

1421
Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví

Multidisciplinární přístup v péči o osoby s duševním 

onemocněním 
12 Řehořova 10 Praha 3 130 00 2012/1423-PC/SP/VP 27.11.2012

1422

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Mladá 

Boleslav

0 Boženy Němcové 482 Mladá Boleslav II 293 01 2012/1424-I 27.11.2012



1423

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Mladá 

Boleslav

Pracovník v sociálních službách 150 Boženy Němcové 482 Mladá Boleslav II 293 01 2012/1425-PK 27.11.2012

1424 Diecézní charita Brno Management v sociálních službách 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1427-SP/VP 27.11.2012

1425 Diecézní charita Brno Týmová práce a spolupráce 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1428-SP/VP 27.11.2012

1426 KONFUCIUS s.r.o. Zvládání stresu pro sociální pracovníky 6 Průběžná 6178/2 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1430-SP 27.11.2012

1427 Diecézní charita Brno Management v sociálních službách 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1427-SP/VP 27.11.2012

1428 Diecézní charita Brno Týmová práce a spolupráce 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1428-SP/VP 27.11.2012

1429 KONFUCIUS s.r.o. 0 Průběžná 6178/2 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1429-I 27.11.2012

1430 KONFUCIUS s.r.o. Zvládání stresu pro sociální pracovníky 6 Průběžná 6178/2 Ostrava - Poruba 708 00 2012/1430-SP 27.11.2012

1431 Forad Consult, s.r.o. Práce s motivací uživatelů služby 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1431-PC/SP 3.12.2012

1432 Forad Consult, s.r.o. Základy první pomoci pro pracovníky v sociální oblasti 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1432-PC/SP 3.12.2012

1433 Forad Consult, s.r.o. Komunikační dovednosti 32 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1433-PC/SP 3.12.2012

1434 Forad Consult, s.r.o. Práce s klientem s poruchou hybnosti 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1434-PC/SP 3.12.2012

1435 Forad Consult, s.r.o. Specifika domácí péče 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1436-PC/SP 3.12.2012

1436 Forad Consult, s.r.o. Specifika sociální práce s cílovou skupinou osoby s 

demencí

16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1437-PC/SP 3.12.2012

1437 Forad Consult, s.r.o. Prevence syndromu vyhoření 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1438-PC/SP 3.12.2012

1438
Forad Consult, s.r.o. Specifika práce pracovníků v sociálních službách s cílovou 

skupinou osoby s mentálním postižením
16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1439-PC/SP 3.12.2012

1439 Forad Consult, s.r.o. Zjišťování spokojenosti klientů 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1440-PC/SP 3.12.2012

1440 Forad Consult, s.r.o. Předcházení závislosti uživatele služby na službě 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1441-PC/SP 3.12.2012

1441 Forad Consult, s.r.o. Sociální práce s jednotlivcem 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1442-PC/SP 3.12.2012

1442 Forad Consult, s.r.o. Mapování klientovy situace 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1443-PC/SP 3.12.2012

1443 Forad Consult, s.r.o. Nekomunikující a nespolupracující klient 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1444-PC/SP 3.12.2012

1444 Forad Consult, s.r.o. Specifika sociální práce s cílovou skupinou senioři 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1445-PC/SP 3.12.2012

1445 Forad Consult, s.r.o. Individuální plánování s klientem 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1446-PC/SP 3.12.2012

1446 Forad Consult, s.r.o. Alternativní formy komunikace 8 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1447-PC/SP 3.12.2012

1447 Forad Consult, s.r.o. Etika v sociální práci 8 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1448-PC/SP 3.12.2012

1448 Forad Consult, s.r.o. Právo na přiměřené riziko 8 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1449-PC/SP 3.12.2012

1449 Forad Consult, s.r.o. Provozní standardy kvality 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1450-PC/SP 3.12.2012

1450 Forad Consult, s.r.o. Ochrana práv klientů 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1451-PC/SP 3.12.2012

1451 Forad Consult, s.r.o. Doprovázení umírajících 16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1452-PC/SP 3.12.2012

1452
Forad Consult, s.r.o. Specifika práce s cílovou skupinou osoby se sluchovým 

postižením
16 Rybalkova 1323 Louny 44001 2012/1453-PC/SP 3.12.2012

1453
Forad Consult, s.r.o. Specifika práce s cílovou skupinou osoby s chronickým 

duševním onemocněním
16 Rybalkova 1323 Louny 440 01 2012/1454-PC/SP 3.12.2012

1454
Educa partner, o. s. Rehabilitační ošetřovatelství u klienta po cévní mozkové 

příhodě (úvod do problematiky)
6 Kpt. Jaroše 2958 Tábor 390 03 2012/1455-PC/PP 4.12.2012

1455 TSM, spol. s r.o. Reminiscence a její přínos pro seniory 8 Dukelská 117/12 Vyškov 682 01 2012/1456-PC/SP/PP 4.12.2012

1456
IQ Roma servis, o.s. Zatočíme s dluhy - jak řešit dluhy ve vyloučených romských 

lokalitách
16 Cejl 49 Brno 602 00 2012/1457-SP 12.12.2012

1457 GI system s r.o. Účinné jednání s klientem v kontextu sociální služby 80 Šátalská 901/14 Praha 4 140 00 2012/1458-PC/SP/VP 12.12.2012

1458
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Vzdělávací kurz pro sociální pracovníky v rámci doplnění 

odborné způsobilosti
224 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1459-SP 12.12.2012

1459
Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Brno - město
0 Křenová 66 Brno 602 00 2012/1460-I 12.12.2012

1460
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 

agentura PULS

Úvod do problematiky spánku a snění pro pracovníky v 

sociálních službách 
8 K.Nového 432 Bystřice u Benešova 257 51 2012/1461-PC/SP 12.12.2012

1461 Bfz o.p.s. Úvod do mediace 6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1462-PC/SP/VP 12.12.2012

1462 Bfz o.p.s. Rodina a její zabezpečení 12 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1463-PC/SP/VP 12.12.2012

1463 Bfz o.p.s. Pracovní právo 12 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1464-PC/SP/VP 12.12.2012

1464 Bfz o.p.s. Manažerské dovednosti 30 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1465-SP/VP 12.12.2012



1465 Bfz o.p.s. Finanční řízení a související problematika 20 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1466-VP 12.12.2012

1466 Bfz o.p.s. Průvodce zaváděním standardů kvality v organizaci 120 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1467-SP/VP 12.12.2012

1467
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Řízení konfliktů s klientem
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1468-SP 12.12.2012

1468
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Přiměřené prosazování a obrana proti nátlaku
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1469-SP 12.12.2012

1469
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Etiketa v pracovních kontaktech a při jednání s klientem
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1470-SP 12.12.2012

1470
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Komunikace s uživatelem sociálních služeb, komunikace s 

problémovým klientem 
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1471-SP 12.12.2012

1471
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Neverbální komunikace jako významná složka úspěšné 

komunikace
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1472-SP 12.12.2012

1472
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Psychohygiena, prevence syndromu vyhoření pro sociální 

pracovníky
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1473-SP 12.12.2012

1473
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Komunikace při telefonním styku pro sociální pracovníky 
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1474-SP 12.12.2012

1474
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Překonávání komunikačních bariér
8 V. Nezvala 801/1 Havířov-Město 736 01 2012/1475-SP 12.12.2012

1475
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Co je třeba znát při práci se zadluženým klientem 
8 Nám.Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1476-PC/SP/VP 12.12.2012

1476
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Vhled do problematiky krizové intervence 
50 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/1477-PC/SP/VP 12.12.2012

1477
Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR

Etika v sociální práci 
12 Kotnovská 137 Tábor 390 01 2012/1478-PC/SP/VP 12.12.2012

1478 TREMEDIAS Komunikace s problémovým klientem 7 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1479-SP 12.12.2012

1479 TREMEDIAS Případové konference 20 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1480-SP 12.12.2012

1480 TREMEDIAS Specifika jednání s osobami se zdravotním postižením 7 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1481-SP 12.12.2012

1481 TREMEDIAS Úvod do individuální a skupinové supervize 20 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1482-SP 12.12.2012

1482 TREMEDIAS Základy krizové intervence 14 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1483-SP 12.12.2012

1483 TREMEDIAS Základy mediace 20 Okružní 935 Třebíč 674 01 2012/1484-SP 12.12.2012

1484
O-K Právní ukotvení rozvodu a souvisejících témat - vybrané 

kapitoly rodinného a občanského práva 
8 Hany Kvapilové 7 Opava 746 01 2012/1485-PC/SP/VP 12.12.2012

1485 INSTAND, o.s. Úvod do studia managementu 8 5.května 1323/9 Praha 4 140 00 2012/1486-VP 12.12.2012

1486 INSTAND, o.s. Strategie řízení a SWOT analýza 8 5.května 1323/9 Praha 4 140 00 2012/1487-VP 12.12.2012

1487
INSTAND, o.s. Managerské dovednosti související s hodnocením a 

kontrolou I.
8 5.května 1323/9 Praha 4 140 00 2012/1488-VP 12.12.2012

1488
INSTAND, o.s. Managerské dovednosti související s hodnocením a 

kontrolou II.
8 5.května 1323/9 Praha 4 140 00 2012/1489-VP 12.12.2012

1489 Slezská diakonie Sociální podnikání - úskalí a příležitosti 8 Na Nivách  7 Český Těšín 737 01 2012/1490-SP/VP 12.12.2012

1490

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Týmová spolupráce v organizacích poskytujících sociální 

služby 8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1491-PC/SP/VP 12.12.2012

1491

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Imobilní klient v pobytových sociálních službách

8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1492-PC/SP/VP 12.12.2012

1492

Vzdělávací institut Středočeského kraje - 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Paliativní péče a doprovázení v sociálních službách

8 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02 2012/1493-PC/SP/VP 12.12.2012

1493
SOCIO s.r.o. Pitný režim a jeho význam pro seniory (úvod do 

problematiky)
5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1494-PC/PP 12.12.2012

1494 SOCIO s.r.o. Problematika pádů v geriatrii (úvod do problematiky) 5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1495-PC/PP 12.12.2012

1495
SOCIO s.r.o. Ošetřovatelský proces u pacientů se stomiemi (úvod do 

problematiky) 
5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1496-PC/PP 12.12.2012

1496 SOCIO s.r.o. Spánek jako ošetřovatelský problém (úvod do problematiky) 5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1497-PC/SP/PP 12.12.2012

1497
SOCIO s.r.o. Volnočasové aktivity a praktické postupy (úvod do 

problematiky) 
6 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1498-PC/PP 12.12.2012



1498
SOCIO s.r.o. Stáří, stárnutí a problematika přístupu k seniorům (úvod do 

problematiky) 
6 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1499-PC/SP/PP 12.12.2012

1499
SOCIO s.r.o. Omezovací prostředky v zařízeních sociálních služeb (úvod 

do problematiky)
5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1500-PC/SP 12.12.2012

1500 SOCIO s.r.o. Lůžko jako rizikový faktor (úvod do problematiky) 5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1501-PC/PP 12.12.2012

1501 MARLIN, s. r. o. Seznámení s asertivitou 6 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1502-PC/SP/VP 12.12.2012

1502 MARLIN, s. r. o. Sociální rehabilitace v práci s klientem 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1503-PC/SP/VP 12.12.2012

1503 MARLIN, s. r. o. Aplikace nových metod a technik sociální práce v praxi 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1504-SP 12.12.2012

1504 MARLIN, s. r. o. Poradenský proces v sociální práci 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1505-SP 12.12.2012

1505 MARLIN, s. r. o. Psychohygiena a syndrom vyhoření v pomáhajících 

profesích

8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1506-PC/SP/VP 12.12.2012

1506 MARLIN, s. r. o. Aktuální otázky sociální politiky 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1507-SP 12.12.2012

1507 MARLIN, s. r. o. Sociální interakce v práci sociálního pracovníka 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1508-SP 12.12.2012

1508 MARLIN, s. r. o. Aktivní naslouchání při vedení rozhovoru 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1509-PC/SP/VP 12.12.2012

1509 MARLIN, s. r. o. Etika v práci sociálního pracovníka 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1510-SP 12.12.2012

1510 MARLIN, s. r. o. Krizová intervence I. 8 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1511-PC/SP/VP 12.12.2012

1511 MARLIN, s. r. o. Krizová intervence II. 20 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1512-PC/SP/VP 12.12.2012

1512
MARLIN, s. r. o. Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá 

obslužná činnost
300 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1513-PK 12.12.2012

1513
SOCIO s.r.o. Prevence týrání a zneužívání uživatelů sociálních služeb 

(úvod do problematiky)
5 Lesní 260 Tábor 390 01 2012/1514-PC/SP/PP 12.12.2012

1514
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s.

Ochrana dětí zanedbávaných, zneužívaných a týraných v 

právu a praxi
6 Vítkova 10/241 Praha 8 186 00 2012/1516-PC/SP/VP 17.12.2012

1515
Proutek, občanské sdružení Dovednosti pro dobré fungování (v) týmu v sociálních 

službách 
16 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/1517-PC/SP/VP 17.12.2012

1516
Integrovaná střední škola Moravská 

Třebová 
0 Brněnská 1405 Moravská Třebová 571 01 2012/1518-I 17.12.2012

1517
Integrovaná střední škola Moravská 

Třebová 

Pracovník v sociálních službách 
240 Brněnská 1405 Moravská Třebová 571 01 2012/1519-PK/PP 17.12.2012

1518
Organizace pro pomoc uprchlíkům Úvod do problematiky opatrovnictví u nezletilých cizinců 

bez doprovodu v České republice
6 Kovářská 4 Praha 9 190 00 2012/1524-SP 17.12.2012

1519 REKVAL, s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 150  28. října 150/2663 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 2012/1525-PK 17.12.2012

1520 Asociace TRIGON 0 Skautská 1045/3 Ostrava-Poruba 708 00 2012/1526-I 17.12.2012

1521

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

Uživatel drog jako klient sociálního pracovníka

8 1.máje 221 Kroměříž 767 59 2012/1527-PC/SP/VP 17.12.2012

1522

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 

zaměřením napomáhající profese

Příprava na inspekci v sociálních službách

6 Jana Masaryka 28 Jihlava 586 01 2012/1528-PC/SP/VP 17.12.2012

1523 PaeDr. et Mgr. Dagmar Hrubá Základy poradenské a terapeutické práce s dětmi a mládeží 16 Soumarská 367 Prachatice 383 01 2012/1529-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1524
Ing. Simona Sedláčková Metody sociální práce a systémy sociální ochrany 

zaměřené na osoby zdravotně postižené
6 Rychtářov 123 Vyškov 682 01 2012/1530-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1525 Český adiktologický institut 0 Apolinářská 4 Praha 2 120 00 2012/1531-I 17.12.2012

1526 Český adiktologický institut Komunikace v adiktologii 11 Apolinářská 4 Praha 2 120 00 2012/1532-PC/SP 17.12.2012

1527 Charitní sdružení Děčín 0 Husovo nám. 99/13 Děčín 405 02 2012/1533-I 17.12.2012

1528 Centrum psychologické pomoci 0 Na Bělidle 815 Karviná-Fryštát 733 01 2012/1534-I 17.12.2012

1529
Centrum psychologické pomoci Kontakty dítěte v náhradní rodinné péči s biologickými rodiči 

- úvod do dané problematiky 
6 Na Bělidle 815 Karviná-Fryštát 733 01 2012/1535-SP 17.12.2012

1530 Mgr. Jiří Sobek 0 Fetrovská 26 Praha 6 160 00 2012/1536-I 17.12.2012

1531
PPŠ - institut celoživotního vzdělávání 

Přerov, s. r. o.

Právní minimum pro pracovníky v pomáhajících profesích
30 Palackého 1381/25 Přerov 750 02 2012/1537-PC/SP 17.12.2012

1532
PPŠ - institut celoživotního vzdělávání 

Přerov, s. r. o.

Sociálně-právní praktikum (Praktický průvodce sociálně 

právními službami)
30 Palackého 1381/25 Přerov 750 02 2012/1538-PC/SP 17.12.2012

1533
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice

Vybraná ustanovení rodinného práva z Občanského 

zákoníku 
8 Resslova 213/9 České Budějovice 370 04 2012/1539-SP 17.12.2012



1534 Mgr. Jitka Suchá Úvod do arteterapie 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/1540-PC/SP/VP 17.12.2012

1535 Mgr. Jitka Suchá Vzpomínkové aktivity pro seniory 6 Tobrucká 701/1 Praha 6 160 00 2012/1541-PC/SP/VP 17.12.2012

1536 Bfz o.p.s. Kvalita sociálních služeb 6 Provaznická 425/16 Cheb 350 02 2012/1542-PC/SP/VP 17.12.2012

1537 Educare o.p.s. 0 Mánesova 29 Plzeň 301 00 2012/1543-I 17.12.2012

1538 Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví

Klient s duševní poruchou v zařízení sociální péče  8 Řehořova 10 Praha 3 130 00 2012/1547-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1539 Hospic sv. Jana N. Neumanna Péče o umírajícího a tělo zesnulého 6 Neumannova 144 Prachatice 383 01 2012/1548-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1540 Hospic sv. Jana N. Neumanna Aktivizační a tvořivé činnosti pro seniory a lidi s demencí 6 Neumannova 144 Prachatice 383 01 2012/1549-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1541
Hospic sv. Jana N. Neumanna Specifika práce s dezorientovanými seniory - úvod do 

validace 
6 Neumannova 144 Prachatice 383 01 2012/1550-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1542 MARLIN, s. r. o. Sociální práce se seniory 16 Města Mayen 1536 Uherské Hradiště 686 01 2012/1551-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1543
Střední zdravotnická škola Frýdek-

Místek, p.o.
0 Třída T.G. Masaryka 451 Frýdek-Místek 738 01 2012/1552-I 17.12.2012

1544
Střední zdravotnická škola Frýdek-

Místek, p.o.

Základy znakového jazyka pro pracovníky v oblasti 

sociálních služeb 
30 Třída T.G. Masaryka 451 Frýdek-Místek 738 01 2012/1553-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1545
Střední zdravotnická škola Frýdek-

Místek, p.o.

Úvod do problematiky specifické péče o ležícího člověka v 

rámci pobytových nebo terénních sociálních služeb
8 Třída T.G. Masaryka 451 Frýdek-Místek 738 01 2012/1554-PC/PP 17.12.2012

1546
Střední zdravotnická škola Frýdek-

Místek, p.o.

Úvod do problematiky neodkladných stavů u uživatelů 

sociálních služeb a poskytnutí první pomoci 
8 Třída T.G. Masaryka 451 Frýdek-Místek 738 01 2012/1555-PC/VP/PP 17.12.2012

1547

Vyšší odborná škola, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola 

Domažlice

0 Erbenova 184 Domažlice 344 01 2012/1556-I 17.12.2012

1548

Vyšší odborná škola, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola 

Domažlice

Kvalifikační kurz Pracovník v sociálních službách

209 Erbenova 184 Domažlice 344 01 2012/1557-PK 17.12.2012

1549 Sociální agentura, o. s. 0 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 2012/1558-I 17.12.2012

1550 Proutek, občanské sdružení Jak zvládnout náročný rozhovor v praxi sociální služby 8 Plasná 3 Kardašova Řečice 378 21 2012/1560-PC/SP/VP/PP 17.12.2012

1551 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. Pracovník v sociálních službách 163 Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 101 00 2012/1561-PK 17.12.2012

1552 Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Pracovník v sociálních službách 150 Křenová 409/52 Brno 602 00 2012/1562-PK 17.12.2012

1553
PaedDr. Anna Jakobová Nevhodné zacházení a jednání se seniory a  

handicapovanými jedinci ( syndrom EAN )
8 Františka Prokopa 196 Frýdek-Místek Chlebovice 739 42 2012/1563-PC/SP/PP 19.12.2012

1554
EDUCAMED, o.s. Prevence bronchopneumonálních onemocnění v zařízeních 

sociální péče 
8 Vltavská 9 Brno 625 00 2012/1565-PC/SP/PP 19.12.2012

1555
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Co je osobní bankrot a jak s institutem oddlužení v praxi 

sociálního pracovníka nakládat
8 náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1566-PC/SP/VP 19.12.2012

1556
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Validace podle Naomi Feil - komunikace s lidmi s demencí
16 náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1567-PC/SP/VP 19.12.2012

1557
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Poradci kvality sociálních služeb
104 Náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1568-SP/VP 19.12.2012

1558
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc

Exekuční řízení a ochrana práv uživatelů
8 náměstí Republiky 3 Olomouc 779 00 2012/1569-PC/SP/VP 19.12.2012

1559 Diecézní charita Brno Management  v sociální praxi 8 Třída Kpt. Jaroše  9 Brno 602 00 2012/1426-SP/VP 27.12.2012

Komentář k tabulce:

I = akreditace vzdělávací instituce

PK = akreditace kvalifikačních kurzů pro pracovníky v sociálních službách

PC = akreditace vzdělávacích programů pro celoživotní vzdělávání pracovníků v sociálních službách

SP = akreditace vzdělávacího programu v rámci celoživotního vzdělávání sociálních pracovníků

VP=akreditace vzdělávacího programu pro vedoucí pracovníky zaměstnanců v sociálních službách

PP=podpora fyzických osob, které poskytují pomoc příjemci příspěvku


